

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: 13111017 - Město Tábor - Pražské sídliště v Táboře - VII. etapa regenerace

Objekt: 001 - Vedlejší a ostatní náklady

0 - 0 - Vedlejší rozpočtové náklady

001	012203000.1	Geodetické práce při provádění stavby	1,00000	kpl	50 000,00	50 000,00	21%	60 500,00
002	012303000.1	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby - 4 paré v tištěné i elektronické podobě	21 790,00000	m2	0,80	17 432,00	21%	21 092,72
003	012303000.2	Geometrický plán - 1 paré v tištěné i elektronické podobě	1,00000	kpl	15 000,00	15 000,00	21%	18 150,00
004	013244000.1	Dokumentace pro provádění stavby - doplnění realizační dokumentace zhotovitelem - 2 paré v tištěné podobě	1,00000	kpl	12 000,00	12 000,00	21%	14 520,00
005	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby - 3 paré v tištěné podobě	1,00000	kpl	35 000,00	35 000,00	21%	42 350,00
006	030001000	Zařízení staveniště	1,00000	Kč	11 000,00	11 000,00	21%	13 310,00
007	045002000	Kompletační a koordinační činnost	1,00000	Kč	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00
008	070001000	Provozní vlivy	1,00000	Kč	3 000,00	3 000,00	21%	3 630,00

Součet za 0 - 0 - Vedlejší rozpočtové náklady						148 432,00		179 602,72
---	--	--	--	--	--	------------	--	------------

Celkem	Objekt: 001 - Vedlejší a ostatní náklady				148 432,00		179 602,72
--------	--	--	--	--	------------	--	------------

Objekt: 002 - Ostatní náklady

001.1 - 001.1 - Zajištění publicity projektu

001	001	Vybudování velkoplošného reklamního panelu (rozměry panelu obecně alespoň 2 x 2 m)	1,00000	KUS	9 800,00	9 800,00	21%	11 858,00
002	002	Vybudování pamětní desky (s rozměry tabulky dle doporučení min. 300 x 400 mm)	1,00000	KUS	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00

Součet za 001.1 - 001.1 - Zajištění publicity projektu						14 800,00		17 908,00
--	--	--	--	--	--	-----------	--	-----------

Celkem	Objekt: 002 - Ostatní náklady				14 800,00		17 908,00
--------	-------------------------------	--	--	--	-----------	--	-----------

Objekt: So 01 - Místní komunikace

Etapa: 101 - Blok 02

Podetapa: 10201 - Vnitroblok Partyzánská

1 - 1 - Zemní práce

001	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	350,00000	m2	18,70	6 545,00	21%	7 919,45
002	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	350,00000	m2	10,30	3 605,00	21%	4 362,05
003	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	1 130,00000	m2	14,90	16 837,00	21%	20 372,77
004	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	350,00000	m2	25,00	8 750,00	21%	10 587,50
005	113154365.1	Frézování živičného krytu tl 220 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	1 130,00000	m2	28,90	32 657,00	21%	39 514,97
006	113202111	Vytrhání obruč krajníků obručnicků stojatých	386,00000	m	21,20	8 183,20	21%	9 901,67
007	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	182,70000	m3	114,00	20 827,80	21%	25 201,64
008	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	182,70000	m3	1,00	182,70	21%	221,07

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč								
Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
009	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	15,00000	m3	162,50	2 437,50	21%	2 949,38
010	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	15,00000	m3	7,50	112,50	21%	136,13
011	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	15,00000	m3	155,00	2 325,00	21%	2 813,25
012	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	15,00000	m3	7,50	112,50	21%	136,13
013	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	208,95000	m3	51,20	10 698,24	21%	12 944,87
014	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	1 462,65000	m3	5,00	7 313,25	21%	8 849,03
015	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	26,25000	m3	13,20	346,50	21%	419,27
016	171201201	Uložení sypaniny na skládky	208,95000	m3	4,00	835,80	21%	1 011,32
017	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	313,42500	t	10,00	3 134,25	21%	3 792,44
018	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	3,75000	m3	35,70	133,88	21%	161,99
019	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	5,25000	m3	40,00	210,00	21%	254,10
020	583313400	kamenivo těžné drobné frakce 0-4 pr.	10,50000	t	44,00	462,00	21%	559,02
021	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	60,00000	m3	57,50	3 450,00	21%	4 174,50
022	583313450	kamenivo těžné drobné frakce 0-4	120,00000	t	44,00	5 280,00	21%	6 388,80
023	181102302.2	Úprava pláně v zářezích se zhuštěním	1 485,00000	m2	11,80	17 523,00	21%	21 202,83
Součet za 1 - 1 - Zemní práce						151 962,12		183 874,16
21 - 21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin								
024	212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	125,00000	m	104,90	13 112,50	21%	15 866,13
Součet za 21 - 21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin						13 112,50		15 866,13
291 - 99 - Přesun hmot								
072	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	1 155,03100	t	15,40	17 787,48	21%	21 522,85
073	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	18 480,49600	t	2,50	46 201,24	21%	55 903,50
074	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	39,81100	t	22,00	875,84	21%	1 059,77
075	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	558,42600	t	4,80	2 680,44	21%	3 243,34
076	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	207,56500	t	30,00	6 226,95	21%	7 534,61
077	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	636,41600	t	20,00	12 728,32	21%	15 401,27
078	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	311,05000	t	30,00	9 331,50	21%	11 291,12
079	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	373,64300	t	10,00	3 736,43	21%	4 521,08
Součet za 291 - 99 - Přesun hmot						99 568,20		120 477,53
46-M - 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích								
080	460510281	Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 1	500,00000	m	30,00	15 000,00	21%	18 150,00
Součet za 46-M - 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích						15 000,00		18 150,00
5 - 5 - Komunikace								
025	561121112	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 200 mm	658,00000	m2	25,50	16 779,00	21%	20 302,59
026	1031001.M	zemina pro vrstvu MZ včetně dopravného	144,76000	m3	10,00	1 447,60	21%	1 751,60
027	564731111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	841,00000	m2	63,70	53 571,70	21%	64 821,76

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč								
Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH	
028 564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	658,00000	m2	86,70	57 048,60	21%	69 028,81	
029 564761111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	841,00000	m2	95,00	79 895,00	21%	96 672,95	
030 564851111	Podklad ze štěrku dle ŠD II 150 mm	841,00000	m2	89,90	75 605,90	21%	91 483,14	
031 573191111	Nátěr infiltranční kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	658,00000	m2	10,00	6 580,00	21%	7 961,80	
032 573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	1 316,00000	m2	9,00	11 844,00	21%	14 331,24	
033 574381112	Penetrační makadam hrubý PMH II 100 mm	658,00000	m2	115,10	75 735,80	21%	91 640,32	
034 577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	658,00000	m2	152,90	100 608,20	21%	121 735,92	
035 577165112	Asfaltový beton vrstva ložná ACL 16 (ABH) tř. 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	658,00000	m2	205,00	134 890,00	21%	163 216,90	
036 596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	841,00000	m2	140,20	117 908,20	21%	142 668,92	
037 592453000.1	dlažba betonová se zámkem tl.8 cm přírodní	835,44100	m2	105,00	87 721,31	21%	106 142,78	
038 592452830.1	dlažba betonová se zámkem tl.8 cm barevná	31,50000	m2	136,00	4 284,00	21%	5 183,64	
Součet za 5 - 5 - Komunikace					823 919,31		996 942,36	
8 - 8 - Trubní vedení								
039 871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	15,00000	m	33,80	507,00	21%	613,47	
040 286152000.1	trubka kanalizační PP ULTRA RIB SN 8 UR-2 DN 150 mm/ 2 m	7,87500	KUS	650,00	5 118,75	21%	6 193,69	
041 8773501.R	Zaústění přípojek UV do hlavní stoky pomocí dodatečně osazené odbočné tvarovky	4,00000	KUS	687,50	2 750,00	21%	3 327,50	
042 8773502.R	Napojení podélného drenu do přípojky UV nebo do uliční vpusti	4,00000	KUS	180,60	722,40	21%	874,10	
043 895944101.A	Vpust' kanalizační uliční z betonových dílů a mříže D400 - klasická	4,00000	KUS	4 949,50	19 798,00	21%	23 955,58	
044 899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností nad 150 kg	4,00000	KUS	330,10	1 320,40	21%	1 597,68	
045 552434420	poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN	4,00000	KUS	2 020,00	8 080,00	21%	9 776,80	
046 592241770	prstěnek betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	4,00000	KUS	180,00	720,00	21%	871,20	
047 899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	6,00000	KUS	634,50	3 807,00	21%	4 606,47	
Součet za 8 - 8 - Trubní vedení					42 823,55		51 816,50	
9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání								
048 90001.R	Provizorní přechody pro pěši včetně zábradlí - při provádění stavebních prací	3,00000	KUS	300,00	900,00	21%	1 089,00	
049 90002.R	Ochranná hrazení po dobu provádění stavebních prací	300,00000	m	9,00	2 700,00	21%	3 267,00	
050 90004.R	Ochrana stávajících poklopů vodovodních armatur po dobu provádění stavebních prací	6,00000	KUS	20,00	120,00	21%	145,20	
051 90005.R	Ochrana stávajících kabelových tras NN po dobu provádění stavebních prací	500,00000	m	3,00	1 500,00	21%	1 815,00	
052 913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	5,00000	KUS	300,00	1 500,00	21%	1 815,00	
053 913121212	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití	300,00000	KUS	10,00	3 000,00	21%	3 630,00	
054 913211113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 3 m	1,00000	KUS	450,00	450,00	21%	544,50	
055 913211213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 3 m za první a ZKD den použití	60,00000	KUS	10,00	600,00	21%	726,00	
056 914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikostí 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	17,00000	KUS	100,00	1 700,00	21%	2 057,00	
057 404440140	značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1,P4 900 mm	1,00000	KUS	575,00	575,00	21%	695,75	
058 404442580	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	14,00000	KUS	450,00	6 300,00	21%	7 623,00	
059 404442760	značka svislá reflexní AL- 3M 1000 x 500 mm (IP 26a, IP 26b)	2,00000	KUS	900,00	1 800,00	21%	2 178,00	

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč								
Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH	
060 914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	12,00000	KUS	300,00	3 600,00	21%	4 356,00	
061 404452300	sloupek Zn 70 - 350	12,00000	KUS	385,00	4 620,00	21%	5 590,20	
062 915231111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem: přechody pro chodce, šipky, symboly	9,00000	m2	330,00	2 970,00	21%	3 593,70	
063 915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	9,00000	m2	25,00	225,00	21%	272,25	
064 916131213.1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	312,00000	m	169,00	52 728,00	21%	63 800,88	
065 592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	318,24000	KUS	45,00	14 320,80	21%	17 328,17	
066 916231213.1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	83,00000	m	144,70	12 010,10	21%	14 532,22	
067 592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	84,66000	KUS	43,00	3 640,38	21%	4 404,86	
068 916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4	12,16500	m3	1 987,90	24 182,80	21%	29 261,19	
069 919735114	Řezání slávacího živичného krytu hl do 200 mm	6,00000	m	81,00	486,00	21%	588,06	
070 966006132	Odstanění značek dopravních nebo orientačních se sloupky z betonovými patkami	3,00000	KUS	100,00	300,00	21%	363,00	
071 979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	386,00000	m	10,50	4 053,00	21%	4 904,13	
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					144 281,08		174 580,11	

001 - 001 - Ostatní

081 0001	Vytýčení slávacích sítí před zahájením zemních prací	2 000,00000	m2	1,00	2 000,00	21%	2 420,00	
082 0003	Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 po 10 m	1 485,00000	m2	1,20	1 782,00	21%	2 156,22	
Součet za 001 - 001 - Ostatní					3 782,00		4 576,22	

Celkem	Podetapa: 10201 - Vnitroblok Partyzánská	1 294 448,76	1 566 283,00
--------	--	--------------	--------------

Celkem	Etapa: 101 - Blok 02	1 294 448,76	1 566 283,00
--------	----------------------	--------------	--------------

Etapa: 102 - Blok 03

Podetapa: 10301 - Vnitroblok kpt.Jaroše

1 - 1 - Zemní práce

001 113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	215,00000	m2	18,70	4 020,50	21%	4 864,81	
002 113106571	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 ze zámkové dlažby do lože z kaméniva	435,00000	m2	19,80	8 613,00	21%	10 421,73	
003 113107211.1	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z kaméniva těženého tl 50 mm	435,00000	m2	6,40	2 784,00	21%	3 368,64	
004 113107221	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z kaméniva drceného tl 100 mm	650,00000	m2	10,30	6 695,00	21%	8 100,95	
005 113107222	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z kaméniva drceného tl 200 mm	743,00000	m2	14,90	11 070,70	21%	13 395,55	
006 113107231	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	650,00000	m2	25,00	16 250,00	21%	19 662,50	
007 113154265.1	Frézování živичného krytu tl 220 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	743,00000	m2	31,00	23 033,00	21%	27 869,93	
008 113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	340,00000	m	21,20	7 208,00	21%	8 721,68	
009 122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	119,07000	m3	114,00	13 573,98	21%	16 424,52	
010 122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	119,07000	m3	1,00	119,07	21%	144,07	
011 132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	19,80000	m3	162,50	3 217,50	21%	3 893,18	
012 132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	19,80000	m3	7,50	148,50	21%	178,69	

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
013 132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	15,00000	m3	155,00	2 325,00	21%	2 813,25
014 132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	15,00000	m3	7,50	112,50	21%	136,13
015 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	150,12000	m3	51,20	7 686,14	21%	9 300,23
016 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	1 050,84000	m3	5,00	5 254,20	21%	6 357,58
017 167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	31,05000	m3	13,20	409,86	21%	495,93
018 171201201	Uložení sypaniny na skládky	150,12000	m3	4,00	600,48	21%	726,58
019 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	225,18000	t	10,00	2 251,80	21%	2 724,68
020 174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	3,75000	m3	35,70	133,88	21%	161,99
021 175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	5,25000	m3	40,00	210,00	21%	254,10
022 583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr.	10,50000	t	44,00	462,00	21%	559,02
023 175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	72,00000	m3	57,50	4 140,00	21%	5 009,40
024 583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	144,00000	t	44,00	6 336,00	21%	7 666,56
025 181102302.2	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	1 450,00000	m2	11,80	17 110,00	21%	20 703,10
Součet za 1 - 1 - Zemní práce					143 765,11		173 955,78

21 - 21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin

026 212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	165,00000	m	104,90	17 308,50	21%	20 943,29
Součet za 21 - 21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin					17 308,50		20 943,29

46-M - 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

087 460510281	Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 1	600,00000	m	30,00	18 000,00	21%	21 780,00
Součet za 46-M - 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích					18 000,00		21 780,00

5 - 5 - Komunikace

027 561121112	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 200 mm	809,00000	m2	25,50	20 629,50	21%	24 961,70
028 1031001.M	zemina pro vrstvu MZ včetně dopravného	177,98000	m3	10,00	1 779,80	21%	2 153,56
029 564731111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	653,00000	m2	63,70	41 596,10	21%	50 331,28
030 564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	809,00000	m2	88,70	70 140,30	21%	84 869,76
031 564761111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	653,00000	m2	95,00	62 035,00	21%	75 062,35
032 564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm	10,00000	m2	36,80	368,00	21%	445,28
033 564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	653,00000	m2	89,90	58 704,70	21%	71 032,69
034 564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	10,00000	m2	116,70	1 167,00	21%	1 412,07
035 573191111	Nátěr infiltranční kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	809,00000	m2	10,00	8 090,00	21%	9 788,90
036 573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	1 618,00000	m2	9,00	14 562,00	21%	17 620,02
037 574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	809,00000	m2	115,10	93 115,90	21%	112 670,24
038 577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	809,00000	m2	152,90	123 696,10	21%	149 672,28
039 577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	809,00000	m2	205,00	165 845,00	21%	200 672,45
040 596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	10,00000	m2	140,20	1 402,00	21%	1 696,42
041 592453000.1	dlažba betonová se zámkem tl.8 cm přírodní	10,20000	m2	105,00	1 071,00	21%	1 295,91
042 596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	653,00000	m2	140,20	91 550,80	21%	110 776,23
043 592453000.1	dlažba betonová se zámkem tl.8 cm přírodní	657,53300	m2	105,00	69 040,97	21%	83 539,57

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
044	592452830.1 dlažba betonová se zámekm tl.8 cm barevná	22,05000	m2	136,00	2 998,80	21%	3 628,55
Součet za 5 - 5 - Komunikace					827 792,77		1 001 629,25
8 - 8 - Trubní vedení							
045	871313121 Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	15,00000	m	33,80	507,00	21%	613,47
046	286152000.1 trubka kanalizační PP ULTRA RIB SN 8 UR-2 DN 150 mm/ 2 m	7,87500	KUS	650,00	5 118,75	21%	6 193,69
047	8773501.R Zaústění přípojek UV do hlavní stoky pomocí dodatečně osazené odbočné tvarovky	4,00000	KUS	687,50	2 750,00	21%	3 327,50
048	8773502.R Napojení podélného drenu do přípojky UV nebo do uliční vpusti	4,00000	KUS	180,60	722,40	21%	874,10
049	895944101.A Vpusť kanalizační uliční z betonových dílů a mříže D400 - klasická	4,00000	KUS	4 949,50	19 798,00	21%	23 955,58
050	899104111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotností nad 150 kg	5,00000	KUS	330,10	1 650,50	21%	1 997,11
051	552434420 poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN	5,00000	KUS	2 020,00	10 100,00	21%	12 221,00
052	592241770 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	5,00000	KUS	180,00	900,00	21%	1 089,00
053	899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, soupěte nebo hydrantu	8,00000	KUS	634,50	5 076,00	21%	6 141,96
Součet za 8 - 8 - Trubní vedení					46 622,65		56 413,41
9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
054	90001.R Provizorní přechody pro pěší včetně zábradlí - při provádění stavebních prací	4,00000	KUS	300,00	1 200,00	21%	1 452,00
055	90002.R Ochranná hrazení po dobu provádění stavebních prací	400,00000	m	9,00	3 600,00	21%	4 356,00
056	90004.R Ochrana stávajících poklopů vodovodních armatur po dobu provádění stavebních prací	8,00000	KUS	20,00	160,00	21%	193,60
057	90005.R Ochrana stávajících kabelových tras NN po dobu provádění stavebních prací	600,00000	m	3,00	1 800,00	21%	2 178,00
058	913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	8,00000	KUS	300,00	2 400,00	21%	2 904,00
059	913121212 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití	480,00000	KUS	10,00	4 800,00	21%	5 808,00
060	913211113 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 3 m	2,00000	KUS	450,00	900,00	21%	1 089,00
061	913211213 Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 3 m za první a ZKD den použití	120,00000	KUS	10,00	1 200,00	21%	1 452,00
062	914111111 Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	12,00000	KUS	100,00	1 200,00	21%	1 452,00
063	404441130 značka svíslá reflexní zákazová BAL- 3M 700 mm	1,00000	KUS	575,00	575,00	21%	695,75
064	404440140 značka dopravní svíslá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1,P4 900 mm	1,00000	KUS	575,00	575,00	21%	695,75
065	404442580 značka svíslá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	6,00000	KUS	450,00	2 700,00	21%	3 267,00
066	404442480 značka svíslá reflexní IP4a AL- 3M 800 x 300 mm	2,00000	KUS	600,00	1 200,00	21%	1 452,00
067	404442760 značka svíslá reflexní AL- 3M 1000 x 500 mm (IP 26a, IP 26b)	2,00000	KUS	900,00	1 800,00	21%	2 178,00
068	914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	12,00000	KUS	300,00	3 600,00	21%	4 356,00
069	404452300 sloupek Zn 70 - 350	12,00000	KUS	385,00	4 620,00	21%	5 590,20
070	915231111 Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly	4,50000	m2	330,00	1 485,00	21%	1 796,85
071	915621111 Předznačení vodorovného plošného značení	4,50000	m2	25,00	112,50	21%	138,13
072	916131213.1 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	355,00000	m	169,00	59 995,00	21%	72 593,95
073	592174100 obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	362,10000	KUS	45,00	16 294,50	21%	19 716,35
074	916991121.1 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4	12,42500	m3	1 987,90	24 699,66	21%	29 886,59
075	919735114 Řezání stávajícího živčního krytu hl do 200 mm	10,00000	m	81,00	810,00	21%	980,10
076	966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	6,00000	KUS	100,00	600,00	21%	726,00

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.J.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
077	979024442 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	340,00000	m	10,50	3 570,00	21%	4 319,70
078	979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	435,00000	m2	8,50	3 697,50	21%	4 473,98
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					143 594,16		173 748,93
99 - 99 - Přesun hmot							
079	997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	948,28800	t	15,40	14 603,64	21%	17 670,40
080	997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	15 172,60800	t	2,50	37 931,52	21%	45 897,14
081	997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	163,68700	t	22,00	3 600,67	21%	4 356,82
082	997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	693,49700	t	4,80	3 328,79	21%	4 027,83
083	997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	235,92500	t	30,00	7 077,75	21%	8 564,08
084	997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	418,45800	t	20,00	8 369,16	21%	10 126,68
085	997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	293,90500	t	30,00	8 817,15	21%	10 668,75
086	998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	334,67800	t	10,00	3 346,78	21%	4 049,60
Součet za 99 - 99 - Přesun hmot					87 075,45		105 361,30
001 - 001 - Ostatní							
088	0001 Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	1 500,00000	m2	1,00	1 500,00	21%	1 815,00
089	0003 Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 po 10 m	1 450,00000	m2	1,20	1 740,00	21%	2 105,40
Součet za 001 - 001 - Ostatní					3 240,00		3 920,40
Celkem Podetapa: 10301 - Vnitroblok kpt.Jaroše					1 287 398,64		1 557 752,35
Celkem Etapa: 102 - Blok 03					1 287 398,64		1 557 752,35
Etapa: 103 - Blok 05							
Podetapa: 10501 - Vnitroblok mezi ul. Pražského povstání a kpt. Nálepky							
1 - 1 - Zemní práce							
001	113107162 Odstranění podkladu pi přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	80,00000	m2	18,60	1 488,00	21%	1 800,48
002	113107177 Odstranění podkladu pi přes 50 m2 do 200 m2 z betonu vyzluzného sítěmi tl 300 mm	80,00000	m2	61,50	4 920,00	21%	5 953,20
003	113107222 Odstranění podkladu pi přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	475,00000	m2	14,90	7 077,50	21%	8 563,78
004	113202111 Vytřetí obrub krajníků obrubníků stojatých	280,00000	m	21,20	5 936,00	21%	7 182,56
005	122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	175,80000	m3	114,00	20 041,20	21%	24 249,85
006	122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	175,80000	m3	1,00	175,80	21%	212,72
007	132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	15,60000	m3	162,50	2 535,00	21%	3 067,35
008	132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	15,60000	m3	7,50	117,00	21%	141,57
009	132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	18,00000	m3	155,00	2 790,00	21%	3 375,90
010	132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	18,00000	m3	7,50	135,00	21%	163,35
011	162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	204,90000	m3	51,20	10 490,88	21%	12 693,96
012	162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	1 434,30000	m3	5,00	7 171,50	21%	8 677,52

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
013 167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	29,10000	m3	13,20	384,12	21%	464,79
014 171201201	Uložení sypaniny na skládky	204,90000	m3	4,00	819,60	21%	991,72
015 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	307,35000	t	10,00	3 073,50	21%	3 718,94
016 174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	4,50000	m3	35,70	160,65	21%	194,39
017 175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	6,30000	m3	40,00	252,00	21%	304,92
018 583313400	kamenivo lžžené drobné frakce 0-4 pr.	12,60000	t	44,00	554,40	21%	670,82
019 175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	7,20000	m3	57,50	414,00	21%	500,94
020 583313450	kamenivo lžžené drobné frakce 0-4	14,40000	t	44,00	633,60	21%	766,66
021 181102302.2	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	560,00000	m2	11,80	6 608,00	21%	7 995,68
Součet za 1 - 1 - Zemní práce					75 777,75		91 691,08

21 - 21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin

022 212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	130,00000	m	104,90	13 637,00	21%	16 500,77
Součet za 21 - 21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin					13 637,00		16 500,77

46-M - 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

089 460510281	Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 1	60,00000	m	30,00	1 800,00	21%	2 178,00
Součet za 46-M - 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích					1 800,00		2 178,00

5 - 5 - Komunikace

023 561121112	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 200 mm	186,00000	m2	25,50	4 743,00	21%	5 739,03
024 1031001.M	zemina pro vrstvu MZ včetně dopravného	40,92000	m3	10,00	409,20	21%	495,13
025 564731111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	313,00000	m2	63,70	19 938,10	21%	24 125,10
026 564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	186,00000	m2	86,70	16 126,20	21%	19 512,70
027 564761111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	313,00000	m2	95,00	29 735,00	21%	35 979,35
028 564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	313,00000	m2	89,90	28 138,70	21%	34 047,83
029 564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	80,00000	m2	116,70	9 336,00	21%	11 298,56
030 573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulze 1 kg/m2	186,00000	m2	10,00	1 860,00	21%	2 250,60
031 573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	1 458,00000	m2	9,00	13 122,00	21%	15 877,62
032 574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	186,00000	m2	115,10	21 408,60	21%	25 904,41
033 576115112	Asfaltový koberec tenký BBTM (AKT) tl 20 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	158,00000	m2	139,70	22 072,60	21%	26 707,85
034 577123111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	158,00000	m2	139,10	21 977,80	21%	26 593,14
035 577133111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	385,00000	m2	168,70	64 949,50	21%	78 588,90
036 577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	186,00000	m2	152,90	28 439,40	21%	34 411,67
037 577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	385,00000	m2	164,50	63 332,50	21%	76 632,33
038 577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	186,00000	m2	205,00	38 130,00	21%	46 137,30
039 581111311	Kryt cementobetonový vozovky skupiny CB III tl 100 mm	80,00000	m2	299,40	23 952,00	21%	28 981,92
040 581131316	Kryt cementobetonový vozovky skupiny CB III tl 200 mm	80,00000	m2	524,40	41 952,00	21%	50 761,92
041 596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	313,00000	m2	140,20	43 882,60	21%	53 097,95
042 592453000.1	dlažba betonová se zámkem tl.8 cm přírodní	290,70000	m2	105,00	30 523,50	21%	36 933,44
043 592452830.1	dlažba betonová se zámkem tl.8 cm barevná	18,90000	m2	136,00	2 570,40	21%	3 110,18

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Prof. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
Součet za 5 - 5 - Komunikace					526 599,10		637 184,91
8 - 8 - Trubní vedení							
044 871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	18,00000	m	33,80	608,40	21%	736,16
045 286152000.1	trubka kanalizační PP ULTRA RIB SN 8 UR-2 DN 150 mm/ 2 m	9,45000	KUS	650,00	6 142,50	21%	7 432,43
046 8773501.R	Zaústění přípojek UV do hlavních stoky pomocí dodatečně osazené odbočné tvarovky	3,00000	KUS	687,50	2 062,50	21%	2 495,63
047 8773502.R	Napojení podélného drenu do přípojky UV nebo do uliční vpusti	3,00000	KUS	180,60	541,80	21%	655,58
048 895944101.A	Vpust' kanalizační uliční z betonových dílů a mříže D400 - klasická	3,00000	KUS	4 949,50	14 848,50	21%	17 966,69
049 899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	3,00000	KUS	330,10	990,30	21%	1 198,26
050 552434420	poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN	3,00000	KUS	2 020,00	6 060,00	21%	7 332,60
051 592241770	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	3,00000	KUS	180,00	540,00	21%	653,40
052 899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	4,00000	KUS	634,50	2 538,00	21%	3 070,98
Součet za 8 - 8 - Trubní vedení					34 332,00		41 541,72
9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
053 90001.R	Provizorní přechody pro pěší včetně zábradlí - při provádění stavebních prací	2,00000	KUS	300,00	600,00	21%	726,00
054 90002.R	Ochranná hrzení po dobu provádění stavebních prací	200,00000	m	9,00	1 800,00	21%	2 178,00
055 90004.R	Ochrana stávajících poklopů vodovodních armatur po dobu provádění stavebních prací	4,00000	KUS	20,00	80,00	21%	96,80
056 90005.R	Ochrana stávajících kabelových tras NN po dobu provádění stavebních prací	60,00000	m	3,00	180,00	21%	217,80
057 913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	8,00000	KUS	300,00	2 400,00	21%	2 904,00
058 913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	480,00000	KUS	10,00	4 800,00	21%	5 808,00
059 913211113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 3 m	2,00000	KUS	450,00	900,00	21%	1 089,00
060 913211213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 3 m za první a ZKD den použití	120,00000	KUS	10,00	1 200,00	21%	1 452,00
061 914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	15,00000	KUS	100,00	1 500,00	21%	1 815,00
062 404441130	značka svislá reflexní zákazová BAL- 3M 700 mm	2,00000	KUS	575,00	1 150,00	21%	1 391,50
063 404440040	značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1,P4 700 mm	2,00000	KUS	450,00	900,00	21%	1 089,00
064 404442580	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	7,00000	KUS	450,00	3 150,00	21%	3 811,50
065 404442760	značka svislá reflexní AL- 3M 1000 x 500 mm (IP 26a, IP 26b)	4,00000	KUS	900,00	3 600,00	21%	4 356,00
066 914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	6,00000	KUS	300,00	1 800,00	21%	2 178,00
067 404452300	sloupek Zn 70 - 350	6,00000	KUS	385,00	2 310,00	21%	2 795,10
068 915211111.1	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 150 mm	66,00000	m	45,50	3 003,00	21%	3 633,63
069 915231111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly	6,75000	m2	330,00	2 227,50	21%	2 695,28
070 915611111	Předznačení vodorovného linového značení	66,00000	m	5,00	330,00	21%	399,30
071 915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	6,75000	m2	25,00	168,75	21%	204,19
072 916131213.1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	247,00000	m	169,00	41 743,00	21%	50 509,03
073 592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	251,94000	KUS	45,00	11 337,30	21%	13 718,13
074 916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4	8,64500	m3	1 987,90	17 185,40	21%	20 794,33
075 919721222	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken s geotextilií pevnost 50 kN/m	543,00000	m2	45,00	24 435,00	21%	29 566,35

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
076	919735114 Řezání stávajícího živичného krytu hl do 200 mm	14,00000	m	81,00	1 134,00	21%	1 372,14
077	919735124 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	12,00000	m	112,50	1 350,00	21%	1 633,50
078	938908411 Očištění povrchu krytu nebo podkladu živичného vodou	543,00000	m2	3,80	2 063,40	21%	2 496,71
079	938909311 Odstranění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	543,00000	m2	3,70	2 009,10	21%	2 431,01
080	968006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými pákami	2,00000	KUS	100,00	200,00	21%	242,00
081	979024442 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkůvých	280,00000	m	10,50	2 940,00	21%	3 557,40
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					136 496,45		165 160,70

99 - 99 - Přesun hmot

082	997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	199,44500	t	15,40	3 071,45	21%	3 716,46
083	997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	3 191,12000	t	2,50	7 977,80	21%	9 653,14
084	997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	28,86400	t	22,00	635,01	21%	768,36
085	997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	228,30900	t	4,80	1 095,88	21%	1 326,02
086	997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	69,02000	t	30,00	2 070,60	21%	2 505,43
087	997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	130,42500	t	30,00	3 912,75	21%	4 734,43
088	998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	195,73700	t	10,00	1 957,37	21%	2 368,42
Součet za 99 - 99 - Přesun hmot					20 720,86		25 072,25

001 - 001 - Ostatní

090	0001 Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	1 100,00000	m2	1,00	1 100,00	21%	1 331,00
091	0003 Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 po 10 m	560,00000	m2	1,20	672,00	21%	813,12
Součet za 001 - 001 - Ostatní					1 772,00		2 144,12

Celkem Podetapa: 10501 - Vnitroblok mezi ul. Pražského povstání a kpt. Nálepky

811 135,16 981 473,54

Podetapa: 10502 - Pražského povstání od konce VI. etapy

1 - 1 - Zemní práce

001	113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného II 200 mm	1 506,00000	m2	14,90	22 439,40	21%	27 151,67
002	113154365.1 Frézování živичného krytu tl 220 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	1 506,00000	m2	28,90	43 523,40	21%	52 663,31
003	113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojalých	345,00000	m	21,20	7 314,00	21%	8 849,94
004	122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	210,84000	m3	114,00	24 035,76	21%	29 083,27
005	122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	210,84000	m3	1,00	210,84	21%	255,12
006	132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	28,80000	m3	162,50	4 680,00	21%	5 662,80
007	132201109 Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	28,80000	m3	7,50	216,00	21%	261,36
008	132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	27,00000	m3	155,00	4 185,00	21%	5 063,85
009	132201209 Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	27,00000	m3	7,50	202,50	21%	245,03
010	162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	259,89000	m3	51,20	13 306,37	21%	16 100,71
011	162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	1 819,23000	m3	5,00	9 096,15	21%	11 006,34
012	167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	49,05000	m3	13,20	647,46	21%	783,43
013	171201201 Uložení sypaniny na skládky	259,89000	m3	4,00	1 039,56	21%	1 257,87

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
014 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	389,83500	t	10,00	3 898,35	21%	4 717,00
015 174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	6,75000	m3	35,70	240,98	21%	291,58
016 175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	9,45000	m3	40,00	378,00	21%	457,38
017 583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr.	18,90000	t	44,00	831,60	21%	1 006,24
018 175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	10,80000	m3	57,50	621,00	21%	751,41
019 583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	21,60000	t	44,00	950,40	21%	1 149,98
020 181102302.2	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	1 820,00000	m2	11,80	21 476,00	21%	25 985,96
Součet za 1 - 1 - Zemní práce					159 292,76		192 744,24

21 - 21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin

021 212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	240,00000	m	104,90	25 176,00	21%	30 462,96
Součet za 21 - 21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin					25 176,00		30 462,96

46-M - 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

078 460510281	Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 1	90,00000	m	30,00	2 700,00	21%	3 267,00
Součet za 46-M - 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích					2 700,00		3 267,00

5 - 5 - Komunikace

022 561121112	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 200 mm	1 293,00000	m2	25,50	32 971,50	21%	39 895,52
023 1031001.M	zemina pro vrstvu MZ včetně dopravného	284,46000	m3	10,00	2 844,60	21%	3 441,97
024 564731111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	546,00000	m2	63,70	34 780,20	21%	42 084,04
025 564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	1 293,00000	m2	86,70	112 103,10	21%	135 644,75
026 564761111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	546,00000	m2	95,00	51 870,00	21%	62 762,70
027 564851111	Podklad ze štěrku SD tl 150 mm	546,00000	m2	89,90	49 085,40	21%	59 393,33
028 573191111	Nátěr infiltranční kationktivní v množství emulzí 1 kg/m2	1 293,00000	m2	10,00	12 930,00	21%	15 645,30
029 573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	2 586,00000	m2	9,00	23 274,00	21%	28 161,54
030 574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	1 293,00000	m2	115,10	148 824,30	21%	180 077,40
031 577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	1 293,00000	m2	152,90	197 699,70	21%	239 216,64
032 577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	1 293,00000	m2	205,00	265 065,00	21%	320 728,65
033 596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	546,00000	m2	140,20	76 549,20	21%	92 624,53
034 592453000.1	dlažba betonová se zámkem tl.8 cm přírodní	531,64400	m2	105,00	55 822,62	21%	67 545,37
035 592452830.1	dlažba betonová se zámkem tl.8 cm barevná	36,75000	m2	136,00	4 998,00	21%	6 047,58
Součet za 5 - 5 - Komunikace					1 068 817,62		1 293 269,32

8 - 8 - Trubní vedení

036 871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	27,00000	m	33,80	912,60	21%	1 104,26
037 286152000.1	trubka kanalizační PP ULTRA RIB SN 8 UR-2 DN 150 mm/ 2 m	14,17500	KUS	650,00	9 213,75	21%	11 148,64
038 8773501.R	Zaústění přípojek UV do hlavní stoky pomocí dodatečně osazené odbočné tvarovky	5,00000	KUS	687,50	3 437,50	21%	4 159,38
039 8773502.R	Napojení podélného drenu do přípojky UV nebo do uliční vpusti	5,00000	KUS	180,60	903,00	21%	1 092,63
040 895944101.A	Vpust' kanalizační uliční z betonových dílů a mříže D400 - klasická	3,00000	KUS	4 949,50	14 848,50	21%	17 968,69
041 895944103.A	Vpust' kanalizační uliční obrušňková	2,00000	KUS	9 000,00	18 000,00	21%	21 780,00

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
042 899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	6,00000	KUS	330,10	1 980,60	21%	2 396,53
043 552434420	poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN	6,00000	KUS	2 020,00	12 120,00	21%	14 665,20
044 592241770	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	6,00000	KUS	180,00	1 080,00	21%	1 306,80
045 899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	8,00000	KUS	634,50	5 076,00	21%	6 141,96
Součet za 8 - 8 - Trubní vedení					67 571,95		81 762,06

9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

046 90001.R	Provizorní přechody pro pěši včetně zábradlí - při provádění stavebních prací	2,00000	KUS	300,00	600,00	21%	726,00
047 90002.R	Ochranná hrazení po dobu provádění stavebních prací	300,00000	m	9,00	2 700,00	21%	3 267,00
048 90004.R	Ochrana stávajících poklopů vodovodních armatur po dobu provádění stavebních prací	8,00000	KUS	20,00	160,00	21%	193,60
049 90005.R	Ochrana stávajících kabelových tras NN po dobu provádění stavebních prací	90,00000	m	3,00	270,00	21%	326,70
050 913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	8,00000	KUS	300,00	2 400,00	21%	2 904,00
051 913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	720,00000	KUS	10,00	7 200,00	21%	8 712,00
052 913211113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 3 m	2,00000	KUS	450,00	900,00	21%	1 089,00
053 913211213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 3 m za první a ZKD den použití	180,00000	KUS	10,00	1 800,00	21%	2 178,00
054 914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	13,00000	KUS	100,00	1 300,00	21%	1 573,00
055 404441130	značka svislá reflexní zákazová BAL- 3M 700 mm	2,00000	KUS	575,00	1 150,00	21%	1 391,50
056 404440040	značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1, P4 700 mm	2,00000	KUS	450,00	900,00	21%	1 089,00
057 404442320	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm	3,00000	KUS	388,00	1 164,00	21%	1 408,44
058 404442580	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	6,00000	KUS	450,00	2 700,00	21%	3 267,00
059 914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	10,00000	KUS	300,00	3 000,00	21%	3 630,00
060 404452300	sloupek Zn 70 - 350	10,00000	KUS	385,00	3 850,00	21%	4 658,50
061 915231111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly	22,50000	m2	330,00	7 425,00	21%	8 984,25
062 915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	22,50000	m2	25,00	562,50	21%	680,63
063 916131213.1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	520,00000	m	169,00	87 880,00	21%	106 334,80
064 592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	377,40000	KUS	53,00	20 002,20	21%	24 202,66
065 592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	156,06000	KUS	45,00	7 022,70	21%	8 497,47
066 916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4	18,20000	m3	1 987,90	36 179,78	21%	43 777,53
067 919735114	Řezání stávajícího živého koryta hl do 200 mm	20,00000	m	81,00	1 620,00	21%	1 960,20
068 966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	4,00000	KUS	100,00	400,00	21%	484,00
069 979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	345,00000	m	10,50	3 622,50	21%	4 383,23
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					194 808,68		235 718,50

99 - 99 - Přesun hmot

070 997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	1 237,45200	t	15,40	19 056,76	21%	23 058,68
071 997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	19 799,23200	t	2,50	49 498,08	21%	59 892,68
072 997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	35,69000	t	22,00	785,18	21%	950,07
073 997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	424,96300	t	4,80	2 039,82	21%	2 468,19
074 997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	35,36300	t	30,00	1 060,89	21%	1 283,68

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
075 997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	848,17900	t	20,00	16 963,58	21%	20 525,93
076 997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	353,91000	t	30,00	10 617,30	21%	12 846,93
077 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	385,81300	t	10,00	3 858,13	21%	4 668,34
Součet za 99 - 99 - Přesun hmot					103 879,74		125 694,49

O01 - O01 - Ostatní

079 O001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	2 000,00000	m2	1,00	2 000,00	21%	2 420,00
080 O003	Zkoušky hluštění v rozsahu dle ČSN 72 1008 po 10 m	1 820,00000	m2	1,20	2 184,00	21%	2 642,64
Součet za O01 - O01 - Ostatní					4 184,00		5 062,64

Celkem	Podetapa: 10502 - Pražského povstání od konce VI. etapy	1 626 430,76		1 967 981,22
--------	---	--------------	--	--------------

Celkem	Etapa: 103 - Blok 05	2 437 565,92		2 949 454,76
--------	----------------------	--------------	--	--------------

Etapa: 105 - Blok 10

Podetapa: 10101 - U Garáží Tankistů

1 - 1 - Zemní práce

001 113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	228,00000	m2	14,90	3 397,20	21%	4 110,61
002 113107237	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm	228,00000	m2	61,50	14 022,00	21%	16 966,62
003 113154363	Frézování živícího krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	1,142,00000	m2	24,00	27 408,00	21%	33 163,68
004 113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	616,00000	m	21,20	13 059,20	21%	15 801,63
005 122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	13,68000	m3	114,00	1 559,52	21%	1 887,02
006 122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	13,68000	m3	1,00	13,68	21%	16,55
007 132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	36,00000	m3	162,50	5 850,00	21%	7 078,50
008 132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	36,00000	m3	7,50	270,00	21%	326,70
009 132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	12,00000	m3	155,00	1 860,00	21%	2 250,60
010 132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	12,00000	m3	7,50	90,00	21%	108,90
011 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	58,68000	m3	51,20	3 004,42	21%	3 635,34
012 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	410,76000	m3	5,00	2 053,80	21%	2 485,10
013 167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	45,00000	m3	13,20	594,00	21%	718,74
014 171201201	Uložení sypaniny na skládky	58,68000	m3	4,00	234,72	21%	284,01
015 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	88,02000	t	10,00	880,20	21%	1 065,04
016 174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	3,00000	m3	35,70	107,10	21%	129,59
017 175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	4,20000	m3	40,00	168,00	21%	203,28
018 583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr.	8,40000	t	44,00	369,60	21%	447,22
019 175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	6,00000	m3	57,50	345,00	21%	417,45
020 583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	12,00000	t	44,00	528,00	21%	638,88
021 181102302.2	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	228,00000	m2	11,80	2 690,40	21%	3 255,38
Součet za 1 - 1 - Zemní práce					78 504,84		94 990,85

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH	
21 - 21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin								
022	212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	300,00000	m	104,90	31 470,00	21%	38 078,70
Součet za 21 - 21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin					31 470,00		38 078,70	
46-M - 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích								
073	460510281	Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 1	50,00000	m	30,00	1 500,00	21%	1 815,00
Součet za 46-M - 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích					1 500,00		1 815,00	
5 - 5 - Komunikace								
023	561121112	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 200 mm	30,00000	m2	25,50	765,00	21%	925,65
024	1031001.M	zemina pro vrstvu MZ včetně dopravného	6,60000	m3	10,00	66,00	21%	79,86
025	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	30,00000	m2	86,70	2 601,00	21%	3 147,21
026	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	228,00000	m2	116,70	26 607,60	21%	32 195,20
027	573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	30,00000	m2	10,00	300,00	21%	363,00
028	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	2 344,00000	m2	9,00	21 096,00	21%	25 526,16
029	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	30,00000	m2	115,10	3 453,00	21%	4 178,13
030	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	1 172,00000	m2	152,90	179 198,80	21%	216 830,55
031	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	1 142,00000	m2	164,50	187 859,00	21%	227 309,39
032	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	30,00000	m2	205,00	6 150,00	21%	7 441,50
033	581111311	Kryt cementobetonový vozovky skupiny CB III tl 100 mm	228,00000	m2	299,40	68 263,20	21%	82 598,47
034	581131316	Kryt cementobetonový vozovky skupiny CB III tl 200 mm	228,00000	m2	524,40	119 563,20	21%	144 671,47
Součet za 5 - 5 - Komunikace					615 922,80		745 266,59	
8 - 8 - Trubní vedení								
035	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	12,00000	m	33,80	405,60	21%	490,78
036	286152000.1	trubka kanalizační PP ULTRA RIB SN 8 UR-2 DN 150 mm/ 2 m	6,30000	KUS	650,00	4 095,00	21%	4 954,95
037	8773501.R	Zaústění přípojek UV do hlavní stoky pomocí dodatečně osazené odbočné tvarovky	4,00000	KUS	687,50	2 750,00	21%	3 327,50
038	8773502.R	Napojení podélného drenu do přípojky UV nebo do uliční vpusti	4,00000	KUS	180,60	722,40	21%	874,10
039	895944101.A	Vpust kanalizační uliční z betonových dílů a mříže D400 - klasická	4,00000	KUS	4 949,50	19 798,00	21%	23 955,58
040	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	6,00000	KUS	330,10	1 980,60	21%	2 396,53
041	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN	6,00000	KUS	2 020,00	12 120,00	21%	14 665,20
042	592241770	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	6,00000	KUS	180,00	1 080,00	21%	1 306,80
Součet za 8 - 8 - Trubní vedení					42 951,60		51 971,44	
9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání								
043	90002.R	Ochranná hrazení po dobu provádění stavebních prací	300,00000	m	9,00	2 700,00	21%	3 267,00
044	90005.R	Ochrana stávajících kabelových tras NN po dobu provádění stavebních prací	50,00000	m	3,00	150,00	21%	181,50
045	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	5,00000	KUS	300,00	1 500,00	21%	1 815,00
046	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	450,00000	KUS	10,00	4 500,00	21%	5 445,00

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč									
Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH		
047 913211113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 3 m	1,00000	KUS	450,00	450,00	21%	544,50		
048 913211213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 3 m za první a ZKD den použití	90,00000	KUS	10,00	900,00	21%	1 089,00		
049 914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	4,00000	KUS	100,00	400,00	21%	484,00		
050 404440040	značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1, P4 700 mm	1,00000	KUS	450,00	450,00	21%	544,50		
051 404441130	značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 700 mm	2,00000	KUS	575,00	1 150,00	21%	1 391,50		
052 404442320	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm	1,00000	KUS	388,00	388,00	21%	469,48		
053 914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	3,00000	KUS	300,00	900,00	21%	1 089,00		
054 404452300	sloupek Zn 70 - 350	3,00000	KUS	385,00	1 155,00	21%	1 397,55		
055 916131213.1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	616,00000	m	169,00	104 104,00	21%	125 965,84		
056 592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	628,32000	KUS	53,00	33 300,96	21%	40 294,16		
057 916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4	21,56000	m3	1 987,90	42 859,12	21%	51 859,54		
058 919721222	Geomfix pro vyztužení asfaltového povrchu ze skeletních vláken s geotextilií pevnost 50 kN/m	1 142,00000	m2	45,00	51 380,00	21%	62 181,90		
059 919735114	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 200 mm	27,00000	m	81,00	2 187,00	21%	2 646,27		
060 938908411	Očištění povrchu krytu nebo podkladu živичného vodou	1 142,00000	m2	3,80	4 339,60	21%	5 250,92		
061 938909311	Odstanění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	1 142,00000	m2	3,70	4 225,40	21%	5 112,73		
062 966006132	Odstanění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	4,00000	KUS	100,00	400,00	21%	484,00		
063 979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	616,00000	m	10,50	6 468,00	21%	7 826,28		
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					263 917,08		319 339,67		
99 - 99 - Přesun hmot									
064 997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	314,66800	t	15,40	4 845,89	21%	5 863,52		
065 997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	5 034,68800	t	2,50	12 586,72	21%	15 229,93		
066 997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	126,60800	t	15,40	1 949,76	21%	2 359,21		
067 997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	168,49200	t	4,80	808,76	21%	978,60		
068 997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	126,60800	t	4,80	607,72	21%	735,34		
069 997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	114,91200	t	30,00	3 447,36	21%	4 171,31		
070 997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	146,17600	t	20,00	2 923,52	21%	3 537,46		
071 997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	53,58000	t	30,00	1 607,40	21%	1 944,85		
072 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	290,45900	t	15,40	4 473,07	21%	5 412,41		
Součet za 99 - 99 - Přesun hmot					33 250,20		40 232,74		
001 - 001 - Ostatní									
074 0001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	1 200,00000	m2	1,00	1 200,00	21%	1 452,00		
075 0003	Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 po 10 m	228,00000	m2	1,20	273,60	21%	331,06		
Součet za 001 - 001 - Ostatní					1 473,60		1 783,06		
Celkem Podetapa: 10101 - U Garáží Tanklístů					1 068 990,12		1 293 478,04		
Celkem Etapa: 105 - Blok 10					1 068 990,12		1 293 478,04		
Celkem Objekt: So 01 - Místní komunikace					6 088 403,43		7 366 968,15		

Objekt: So 03 - Stavební úpravy stávajících parkovišť

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Etapa: 301 - Blok 02

Podetapa: 30201 - Parkoviště u č.p. 2384-7

1 - 1 - Zemní práce

001	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	800,00000	m2	14,90	11 920,00	21%	14 423,20
002	113154265.1	Frézování živčního krytu tl 220 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	800,00000	m2	31,00	24 800,00	21%	30 008,00
003	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	90,00000	m	21,20	1 908,00	21%	2 308,68
004	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	112,00000	m3	114,00	12 768,00	21%	15 449,28
005	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	136,00000	m3	1,00	136,00	21%	164,56
006	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	21,60000	m3	162,50	3 510,00	21%	4 247,10
007	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	21,60000	m3	7,50	162,00	21%	196,02
008	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	25,00000	m3	155,00	3 875,00	21%	4 688,75
009	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	25,00000	m3	7,50	187,50	21%	226,88
010	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	312,35000	m3	51,20	15 992,32	21%	19 350,71
011	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	2 186,45000	m3	5,00	10 932,25	21%	13 228,02
012	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	40,35000	m3	13,20	532,62	21%	644,47
013	171201201	Uložení sypaniny na skládky	312,35000	m3	4,00	1 249,40	21%	1 511,77
014	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	458,40000	t	10,00	4 584,00	21%	5 546,64
015	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	6,25000	m3	35,70	223,13	21%	269,98
016	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	8,75000	m3	40,00	350,00	21%	423,50
017	583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr.	17,50000	t	44,00	770,00	21%	931,70
018	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	18,00000	m3	57,50	1 035,00	21%	1 252,35
019	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	36,00000	t	44,00	1 584,00	21%	1 916,64
020	181102302.2	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	800,00000	m2	11,80	9 440,00	21%	11 422,40
Součet za 1 - 1 - Zemní práce						105 959,22		128 210,65

21 - 21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin

021	212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	180,00000	m	104,90	18 882,00	21%	22 847,22
Součet za 21 - 21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin						18 882,00		22 847,22

46-M - 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

072	460510281	Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 1	150,00000	m	30,00	4 500,00	21%	5 445,00
Součet za 46-M - 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích						4 500,00		5 445,00

5 - 5 - Komunikace

022	561121112	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 200 mm	417,00000	m2	25,50	10 633,50	21%	12 866,54
023	1031001.M	zemina pro vrstvu MZ včetně dopravného	91,74000	m3	10,00	917,40	21%	1 110,05
024	564731111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	396,00000	m2	63,70	25 225,20	21%	30 522,49

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč								
Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
025	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	417,00000	m2	86,70	36 153,90	21%	43 746,22
026	564761111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	396,00000	m2	95,00	37 620,00	21%	45 520,20
027	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	396,00000	m2	89,90	35 600,40	21%	43 076,48
028	573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	417,00000	m2	10,00	4 170,00	21%	5 045,70
029	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	834,00000	m2	9,00	7 506,00	21%	9 082,26
030	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	417,00000	m2	115,10	47 996,70	21%	58 076,01
031	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	417,00000	m2	152,90	63 759,30	21%	77 148,75
032	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	417,00000	m2	205,00	85 485,00	21%	103 436,85
033	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	396,00000	m2	140,20	55 519,20	21%	67 178,23
034	592453000.1	dlažba betonová se zámkem tl.8 cm přírodní	385,98800	m2	105,00	40 528,74	21%	49 039,78
035	592452830.1	dlažba betonová se zámkem tl.8 cm barevná	26,25000	m2	136,00	3 570,00	21%	4 319,70
Součet za 5 - 5 - Komunikace						454 685,34		550 169,26
8 - 8 - Trubní vedení								
036	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	17,00000	m	33,80	574,60	21%	695,27
037	286152000.1	trubka kanalizační PP ULTRA RIB SN 8 UR-2 DN 150 mm/ 2 m	8,92500	KUS	650,00	5 801,25	21%	7 019,51
038	871353121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	8,00000	m	40,50	324,00	21%	392,04
039	286152060.1	trubka kanalizační PP ULTRA RIB SN 8 UR-2 DN 200 mm/ 2 m	4,20000	KUS	800,00	3 360,00	21%	4 065,60
040	8773501.R	Zaústění přípojek UV do hlavní stoky pomocí dodatečně osazené odbočné tvarovky	3,00000	KUS	687,50	2 062,50	21%	2 495,63
041	8773502.R	Napojení podélného drenu do přípojky UV nebo do uliční vpusti	4,00000	KUS	180,60	722,40	21%	874,10
042	895944101.A	Vpust kanalizační uliční z betonových dílů a mříže D400 - klasická	4,00000	KUS	4 949,50	19 798,00	21%	23 955,58
Součet za 8 - 8 - Trubní vedení						32 642,75		39 497,73
9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání								
043	90002.R	Ochranná hrazení po dobu provádění stavebních prací	100,00000	m	9,00	900,00	21%	1 089,00
044	90005.R	Ochrana stávajících kabelových tras NN po dobu provádění stavebních prací	150,00000	m	3,00	450,00	21%	544,50
045	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	8,00000	KUS	300,00	2 400,00	21%	2 904,00
046	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	480,00000	KUS	10,00	4 800,00	21%	5 808,00
047	913211113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 3 m	2,00000	KUS	450,00	900,00	21%	1 089,00
048	913211213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 3 m za první a ZKD den použití	120,00000	KUS	10,00	1 200,00	21%	1 452,00
049	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	6,00000	KUS	100,00	600,00	21%	726,00
050	404440040	značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1,P4 700 mm	1,00000	KUS	450,00	450,00	21%	544,50
051	404441130	značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 700 mm	1,00000	KUS	575,00	575,00	21%	695,75
052	404442320	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm	1,00000	KUS	388,00	388,00	21%	469,48
053	404442580	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	3,00000	KUS	450,00	1 350,00	21%	1 633,50
054	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	4,00000	KUS	300,00	1 200,00	21%	1 452,00
055	404452300	sloupek Zn 70 - 350	4,00000	KUS	385,00	1 540,00	21%	1 863,40
056	915231111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly	4,50000	m2	330,00	1 485,00	21%	1 796,85
057	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	4,50000	m2	25,00	112,50	21%	136,13

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
	058 916131213.1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	90,00000	m	169,00	15 210,00	21%	18 404,10
	059 592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	90,00000	KUS	53,00	4 770,00	21%	5 771,70
	060 916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4	3,15000	m3	1 987,90	6 261,89	21%	7 576,88
	061 919735114	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 200 mm	34,00000	m	81,00	2 754,00	21%	3 332,34
	062 966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	3,00000	KUS	100,00	300,00	21%	363,00
	063 979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	90,00000	m	10,50	945,00	21%	1 143,45
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání						48 591,39		58 795,58

99 - 99 - Přesun hmot

064	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	638,56000	t	15,40	9 833,82	21%	11 898,93
065	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	10 216,96000	t	2,50	25 542,40	21%	30 906,30
066	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	18,69600	t	15,40	287,92	21%	348,38
067	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	188,00000	t	4,80	902,40	21%	1 091,90
068	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	18,69600	t	4,80	89,74	21%	108,59
069	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	450,56000	t	20,00	9 011,20	21%	10 903,55
070	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	188,00000	t	30,00	5 640,00	21%	6 824,40
071	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	182,24800	t	10,00	1 822,48	21%	2 205,20
Součet za 99 - 99 - Přesun hmot						53 129,96		64 287,26

001 - 001 - Ostatní

073	0001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	800,00000	m2	1,00	800,00	21%	968,00
074	0003	Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 po 10 m	800,00000	m2	1,20	960,00	21%	1 161,60
Součet za 001 - 001 - Ostatní						1 760,00		2 129,60

Celkem	Podetapa: 30201 - Parkoviště u č.p. 2384-7	720 150,65	871 382,29
--------	--	------------	------------

Celkem	Etapa: 301 - Blok 02	720 150,65	871 382,29
--------	----------------------	------------	------------

Etapa: 302 - Blok 03

Podetapa: 30301 - Parkoviště kpt. Jaroše

1 - 1 - Zemní práce

001 113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	1 235,00000	m2	14,90	18 401,50	21%	22 265,82
002 113154365.1	Frézování živичného krytu tl 220 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	1 235,00000	m2	28,90	35 691,50	21%	43 186,72
003 113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	55,00000	m	21,20	1 166,00	21%	1 410,86
004 122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	172,90000	m3	114,00	19 710,60	21%	23 849,83
005 122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	172,90000	m3	1,00	172,90	21%	209,21
006 132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	13,20000	m3	162,50	2 145,00	21%	2 595,45
007 132201109	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	13,20000	m3	7,50	99,00	21%	119,79
008 132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	20,00000	m3	155,00	3 100,00	21%	3 751,00

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
009 132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	20,00000	m3	7,50	150,00	21%	181,50
010 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	201,10000	m3	51,20	10 296,32	21%	12 458,55
011 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	1 407,70000	m3	5,00	7 038,50	21%	8 516,59
012 167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	28,20000	m3	13,20	372,24	21%	450,41
013 171201201	Uložení sypaniny na skládky	201,10000	m3	4,00	804,40	21%	973,32
014 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	301,65000	t	10,00	3 016,50	21%	3 649,97
015 174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	5,00000	m3	35,70	178,50	21%	215,99
016 175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	7,00000	m3	40,00	280,00	21%	338,80
017 583313400	kamenivo těžné drobné frakce 0-4 pr.	14,00000	t	44,00	616,00	21%	745,36
018 175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	18,00000	m3	57,50	1 035,00	21%	1 252,35
019 583313450	kamenivo těžné drobné frakce 0-4	36,00000	t	44,00	1 584,00	21%	1 916,64
020 181102302.2	Úprava pláně v zářezích se zhuštěním	1 270,00000	m2	11,80	14 986,00	21%	18 133,06
Součet za 1 - 1 - Zemní práce					120 843,96		146 221,19
21 - 21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin							
021 212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	110,00000	m	104,90	11 539,00	21%	13 962,19
Součet za 21 - 21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin					11 539,00		13 962,19
46-M - 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích							
077 460510281	Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 1	150,00000	m	30,00	4 500,00	21%	5 445,00
Součet za 46-M - 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích					4 500,00		5 445,00
5 - 5 - Komunikace							
022 561121112	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ II 200 mm	476,00000	m2	25,50	12 138,00	21%	14 686,98
023 1031001.M	zemina pro vrstvu MZ včetně dopravného	104,72000	m3	10,00	1 047,20	21%	1 267,11
024 564731111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	811,00000	m2	63,70	51 660,70	21%	62 509,45
025 564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	476,00000	m2	86,70	41 269,20	21%	49 935,73
026 564761111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	811,00000	m2	95,00	77 045,00	21%	93 224,45
027 564851111	Podklad ze šterkodité ŠD II 150 mm	811,00000	m2	89,90	72 908,90	21%	88 219,77
028 573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	476,00000	m2	10,00	4 760,00	21%	5 759,60
029 573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	952,00000	m2	9,00	8 568,00	21%	10 367,28
030 574381112	Penetrační makadam hrubý PMH II 100 mm	476,00000	m2	115,10	54 787,60	21%	66 293,00
031 577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	476,00000	m2	152,90	72 780,40	21%	88 064,28
032 577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) II 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	476,00000	m2	205,00	97 580,00	21%	118 071,80
033 596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací II 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	811,00000	m2	140,20	113 702,20	21%	137 579,66
034 592453000.1	dlažba betonová se zámkem tl.8 cm přírodní	802,14800	m2	105,00	84 225,54	21%	101 912,90
035 592452830.1	dlažba betonová se zámkem tl.8 cm barevná	42,00000	m2	136,00	5 712,00	21%	6 911,52
Součet za 5 - 5 - Komunikace					698 184,74		844 803,54
8 - 8 - Trubní vedení							
036 871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	20,00000	m	33,80	676,00	21%	817,96

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
037	286152000.1 trubka kanalizační PP ULTRA RIB SN 6 UR-2 DN 150 mm/ 2 m	10,50000	KUS	650,00	6 825,00	21%	8 258,25
038	8773501.R Zaústění přípojek UV do hlavní stoky pomocí dodatečně osazené odbočné tvarovky	4,00000	KUS	687,50	2 750,00	21%	3 327,50
039	8773502.R Napojení podélného drenu do přípojky UV nebo do uliční vpusti	4,00000	KUS	180,60	722,40	21%	874,10
040	895944101.A Vpust kanalizační uliční z betonových dílů a mříže D400 - klasická	4,00000	KUS	4 949,50	19 798,00	21%	23 955,58
041	899104111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	3,00000	KUS	330,10	990,30	21%	1 198,26
042	552434420 poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN	3,00000	KUS	2 020,00	6 060,00	21%	7 332,60
043	592241770 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	3,00000	KUS	180,00	540,00	21%	653,40
044	899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	3,00000	KUS	634,50	1 903,50	21%	2 303,24
Součet za 8 - 8 - Trubní vedení					40 265,20		48 720,89
9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
045	90002.R Ochranná hrazení po dobu provádění stavebních prací	2,00000	m	9,00	18,00	21%	21,78
046	90004.R Ochrana stávajících poklopů vodovodních armatur po dobu provádění stavebních prací	3,00000	KUS	20,00	60,00	21%	72,60
047	90005.R Ochrana stávajících kabelových tras NN po dobu provádění stavebních prací	150,00000	m	3,00	450,00	21%	544,50
048	913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	8,00000	KUS	300,00	2 400,00	21%	2 904,00
049	913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	480,00000	KUS	10,00	4 800,00	21%	5 808,00
050	913211113 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 3 m	2,00000	KUS	450,00	900,00	21%	1 089,00
051	913211213 Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 3 m za první a ZKD den použití	120,00000	KUS	10,00	1 200,00	21%	1 452,00
052	914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	10,00000	KUS	100,00	1 000,00	21%	1 210,00
053	404440040 značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1, P4 700 mm	1,00000	KUS	450,00	450,00	21%	544,50
054	404441130 značka svislá reflexní zákazová BAL- 3M 700 mm	1,00000	KUS	575,00	575,00	21%	695,75
055	404442320 značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm	1,00000	KUS	388,00	388,00	21%	469,46
056	404442580 značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	7,00000	KUS	450,00	3 150,00	21%	3 811,50
057	914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a palkou	6,00000	KUS	300,00	1 800,00	21%	2 178,00
058	404452300 sloupek Zn 70 - 350	6,00000	KUS	385,00	2 310,00	21%	2 795,10
059	915231111 Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly	6,75000	m2	330,00	2 227,50	21%	2 695,28
060	915621111 Předznačení vodorovného plošného značení	6,75000	m2	25,00	168,75	21%	204,19
061	916131213.1 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	50,00000	m	169,00	8 450,00	21%	10 224,50
062	592174650 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	50,00000	KUS	53,00	2 650,00	21%	3 205,50
063	916991121.1 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4	1,75000	m3	1 987,90	3 478,83	21%	4 209,38
064	919735114 Řezání stávajícího živého koryta hl do 200 mm	20,00000	m	81,00	1 620,00	21%	1 960,20
065	965006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	4,00000	KUS	100,00	400,00	21%	484,00
066	979024442 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	55,00000	m	10,50	577,50	21%	698,78
067	985312112 Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 3 mm	130,00000	m2	160,60	20 878,00	21%	25 262,38
068	985324111 Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A)	130,00000	m2	99,60	12 948,00	21%	15 667,08
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					72 899,58		88 208,49

99 - 99 - Přesun hmot

069	997221551 Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	985,77700	t	15,40	15 180,97	21%	18 368,97
070	997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	15 772,43200	t	2,50	39 431,08	21%	47 711,61

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
	071 997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	11,60300	t	15,40	178,69	21%	216,21
	072 997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	290,22500	t	4,80	1 393,08	21%	1 685,63
	073 997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	11,60300	t	4,80	55,69	21%	67,39
	074 997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	695,55200	t	20,00	13 911,04	21%	16 832,36
	075 997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	290,22500	t	30,00	8 706,75	21%	10 535,17
	076 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	263,15800	t	10,00	2 631,58	21%	3 184,21
	Součet za 99 - 99 - Přesun hmot					81 488,88		98 601,54

O01 - O01 - Ostatní

078 O001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	1 350,00000	m2	1,00	1 350,00	21%	1 633,50
079 O003	Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 po 10 m	1 270,00000	m2	1,20	1 524,00	21%	1 844,04
	Součet za O01 - O01 - Ostatní				2 874,00		3 477,54

Celkem Podetapa: 30301 - Parkoviště kpt. Jaroše 1 032 595,35 1 249 440,38

Celkem Etapa: 302 - Blok 03 1 032 595,35 1 249 440,38

Celkem Objekt: So 03 - Stavební úpravy stávajících parkovišť 1 752 746,00 2 120 822,67

Objekt: So 05 - Stávající a nové chodníky

Etapa: 501 - Blok 02

1 - 1 - Zemní práce

001 113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	1 997,00000	m2	18,70	37 343,90	21%	45 186,12
002 113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	29,50000	m2	19,80	584,10	21%	706,76
003 113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 100 mm	29,50000	m2	21,00	619,50	21%	749,60
004 113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	29,50000	m2	26,50	781,75	21%	945,92
005 113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	29,50000	m2	68,30	2 014,85	21%	2 437,97
006 113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	1 997,00000	m2	10,30	20 569,10	21%	24 888,61
007 113107221.1	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 110 mm	355,00000	m2	11,80	4 189,00	21%	5 068,69
008 113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	1 997,00000	m2	25,00	49 925,00	21%	60 409,25
009 113107237	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm	355,00000	m2	61,50	21 832,50	21%	26 417,33
010 113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	1 654,00000	m	21,20	35 064,80	21%	42 428,41
011 122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sílnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	139,79000	m3	114,00	15 936,06	21%	19 282,63
012 122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro sílnice v hornině tř. 3 za lepivost	139,79000	m3	1,00	139,79	21%	169,15
013 132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	24,00000	m3	162,50	3 900,00	21%	4 719,00
014 132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	24,00000	m3	7,50	180,00	21%	217,80
015 132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	10,00000	m3	155,00	1 550,00	21%	1 875,50
016 132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	10,00000	m3	7,50	75,00	21%	90,75
017 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	171,29000	m3	51,20	8 770,05	21%	10 611,76

GENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
018	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	1 199,03000	m3	5,00	5 995,15	21%	7 254,13
019	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	31,90000	m3	13,20	415,80	21%	503,12
020	171201201	Uložení sypaniny na skládky	171,29000	m3	4,00	685,16	21%	829,04
021	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	256,93500	t	10,00	2 569,35	21%	3 108,91
022	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	2,50000	m3	35,70	89,25	21%	107,99
023	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	3,50000	m3	40,00	140,00	21%	169,40
024	583313400	kamenivo těžné drobné frakce 0-4 pr.	7,00000	t	44,00	308,00	21%	372,68
025	181102302.1	Úprava pláně v zářezech se zhuštěním	2 202,00000	m2	11,80	25 983,60	21%	31 440,16
Součet za 1 - 1 - Zemní práce						239 661,71		289 990,67
21 - 21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin								
026	212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	200,00000	m	104,90	20 980,00	21%	25 385,80
Součet za 21 - 21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin						20 980,00		25 385,80
5 - 5 - Komunikace								
027	564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl.50 mm	2 202,00000	m2	100,50	221 301,00	21%	267 774,21
028	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	2 202,00000	m2	116,70	256 973,40	21%	310 937,81
029	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	2 202,00000	m2	140,20	308 720,40	21%	373 551,68
030	592453000.1	dlažba betonová se zámkem tl.8 cm přírodní	2 279,51600	m2	105,00	239 349,18	21%	289 612,51
031	592452670.1	dlažba betonová se zámkem pro nevidomé tl.8 cm barevná	11,55000	m2	290,00	3 349,50	21%	4 052,90
Součet za 5 - 5 - Komunikace						1 029 693,48		1 245 929,11
8 - 8 - Trubní vedení								
032	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	10,00000	m	33,80	338,00	21%	408,98
033	286152000.1	trubka kanalizační PP ULTRA RIB SN 8 UR-2 DN 150 mm/ 2 m	5,25000	KUS	650,00	3 412,50	21%	4 129,13
034	8773501.R	Zaústění přípojek UV do hlavní stoky pomocí dodatečně osazené odbočné tvarovky	3,00000	KUS	687,50	2 062,50	21%	2 495,63
035	8773502.R	Nápojení podélného drenu do přípojek UV nebo do uliční vpusti	2,00000	KUS	180,60	361,20	21%	437,05
036	895944101.A	Vpust kanalizační uliční z betonových dílů a mříže D400 - klasická	3,00000	KUS	4 949,50	14 848,50	21%	17 966,69
Součet za 8 - 8 - Trubní vedení						21 022,70		25 437,47
9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání								
037	90001.R	Provizorní přechody pro pěši včetně zábradlí - při provádění stavebních prací	5,00000	KUS	300,00	1 500,00	21%	1 815,00
038	90002.R	Ochranná hrzení po dobu provádění stavebních prací	200,00000	m	9,00	1 800,00	21%	2 178,00
039	916131213.1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	168,00000	m	169,00	28 392,00	21%	34 354,32
040	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	171,36000	KUS	53,00	9 082,08	21%	10 989,32
041	916231213.1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	1 533,00000	m	144,70	221 825,10	21%	268 408,37
042	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	1 563,66000	KUS	43,00	67 237,38	21%	81 357,23
043	916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4	26,87500	m3	1 987,90	57 400,61	21%	69 454,74
044	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	1 534,00000	m	10,50	16 107,00	21%	19 489,47

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH	
045	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	29,50000	m2	8,50	250,75	21%	303,41
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					403 594,92		488 349,86	
99 - 99 - Přesun hmot								
046	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	1 632,58800	t	15,40	25 141,86	21%	30 421,64
047	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	26 121,40600	t	2,50	65 303,52	21%	79 017,26
048	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	177,20000	t	22,00	3 898,40	21%	4 717,06
049	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	1 809,78800	t	4,80	8 686,98	21%	10 511,25
050	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	1 313,65800	t	30,00	39 409,74	21%	47 685,79
051	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	318,93000	t	30,00	9 567,90	21%	11 577,16
052	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždicovým	973,05000	t	10,00	9 730,50	21%	11 773,91
Součet za 99 - 99 - Přesun hmot					161 738,90		195 704,07	
O01 - O01 - Ostatní								
053	O001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	2 500,00000	m2	1,00	2 500,00	21%	3 025,00
054	O003	Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 po 10 m	2 202,00000	m2	1,20	2 642,40	21%	3 197,30
Součet za O01 - O01 - Ostatní					5 142,40		6 222,30	
Celkem Etapa: 501 - Blok 02					1 881 834,11		2 277 019,27	

Etapa: 502 - Blok 03

1 - 1 - Zemní práce

001	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	1 400,00000	m2	18,70	26 180,00	21%	31 677,80
002	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	435,00000	m2	19,80	8 613,00	21%	10 421,73
003	113107121.1	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 110 mm	33,00000	m2	30,20	996,60	21%	1 205,89
004	113107137	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm	33,00000	m2	61,50	2 029,50	21%	2 455,70
005	113107211.1	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžného tl 50 mm	435,00000	m2	6,40	2 784,00	21%	3 368,64
006	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	1 835,00000	m2	10,30	18 900,50	21%	22 869,61
007	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	1 835,00000	m2	25,00	45 875,00	21%	55 508,75
008	113202111	Vytrhání obrub krajinův obrubníků stojatých	1 870,00000	m	21,20	39 644,00	21%	47 969,24
009	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	98,00000	m3	114,00	11 172,00	21%	13 518,12
010	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	98,00000	m3	1,00	98,00	21%	118,58
011	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	18,00000	m3	162,50	2 925,00	21%	3 539,25
012	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	18,00000	m3	7,50	135,00	21%	163,35
013	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	116,00000	m3	51,20	5 939,20	21%	7 186,43
014	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	812,00000	m3	5,00	4 060,00	21%	4 912,60
015	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	18,00000	m3	13,20	237,60	21%	287,50
016	171201201	Uložení sypaniny na skládce	116,00000	m3	4,00	464,00	21%	561,44
017	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	174,00000	t	10,00	1 740,00	21%	2 105,40

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč								
Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH	
018 175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	24,00000	m3	57,50	1 380,00	21%	1 659,80	
019 583313450	kamenivo lžžené drobné frakce 0-4	48,00000	t	44,00	2 112,00	21%	2 555,52	
020 181102302.1	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním	1 996,00000	m2	11,80	23 552,80	21%	28 498,89	
Součet za 1 - 1 - Zemní práce					198 838,20		240 594,22	
21 - 21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin								
021 212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	150,00000	m	104,90	15 735,00	21%	19 039,35	
Součet za 21 - 21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin					15 735,00		19 039,35	
46-M - 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích								
050 460510281	Kanály zapaštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 1	200,00000	m	30,00	6 000,00	21%	7 260,00	
Součet za 46-M - 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích					6 000,00		7 260,00	
5 - 5 - Komunikace								
022 564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 6-16 mm tl.50 mm	2 006,00000	m2	100,50	201 603,00	21%	243 939,63	
023 564861111	Podklad ze štěrku tř. ŠD tl 200 mm	2 006,00000	m2	116,70	234 100,20	21%	283 261,24	
024 596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	2 006,00000	m2	140,20	281 241,20	21%	340 301,85	
025 592453000.1	dlažba betonová se zámkem tl.8 cm přírodní	2 066,23400	m2	105,00	216 954,57	21%	262 515,03	
026 592452670.1	dlažba betonová se zámkem pro nevidomé tl.8 cm barevná	21,00000	m2	290,00	6 090,00	21%	7 368,90	
Součet za 5 - 5 - Komunikace					939 988,97		1 137 386,65	
8 - 8 - Trubní vedení								
027 8773502.R	Napojení podélného drenu do přípojky UV nebo do uliční vpusti	4,00000	KUS	180,60	722,40	21%	874,10	
028 899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg	3,00000	KUS	330,10	990,30	21%	1 198,26	
029 552434420	poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN	3,00000	KUS	2 020,00	6 060,00	21%	7 332,60	
030 592241770	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	3,00000	KUS	180,00	540,00	21%	653,40	
031 899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	5,00000	KUS	634,50	3 172,50	21%	3 838,73	
Součet za 8 - 8 - Trubní vedení					11 485,20		13 897,09	
9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání								
032 90001.R	Provizorní přechody pro pěši včetně zábradlí - při provádění stavebních prací	5,00000	KUS	300,00	1 500,00	21%	1 815,00	
033 90002.R	Ochranná hrazení po dobu provádění stavebních prací	400,00000	m	9,00	3 600,00	21%	4 356,00	
034 90004.R	Ochrana stávajících poklopů vodovodních armatur po dobu provádění stavebních prací	5,00000	KUS	20,00	100,00	21%	121,00	
035 90005.R	Ochrana stávajících kabelových tras NN po dobu provádění stavebních prací	200,00000	m	3,00	600,00	21%	726,00	
036 916131213.1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	216,00000	m	169,00	36 504,00	21%	44 169,84	
037 592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	220,32000	KUS	53,00	11 676,96	21%	14 129,12	
038 916231213.1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	1 719,00000	m	144,70	248 739,30	21%	300 974,55	
039 592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	1 753,38000	KUS	43,00	75 395,34	21%	91 228,36	
040 916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4	33,34500	m3	1 987,90	66 286,53	21%	80 206,70	
041 979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	1 870,00000	m	10,50	19 635,00	21%	23 758,35	

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
042 979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	435,00000	m2	8,50	3 697,50	21%	4 473,98
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					467 734,63		565 958,90
99 - 99 - Přesun hmot							
043 997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	1 256,25600	t	15,40	19 346,34	21%	23 409,07
044 997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	20 100,09600	t	2,50	50 250,24	21%	60 802,79
045 997221581	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	304,77000	t	22,00	6 704,94	21%	8 112,98
046 997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	1 561,02600	t	4,80	7 492,92	21%	9 066,44
047 997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně)	978,18700	t	30,00	29 345,61	21%	35 508,19
048 997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	278,06900	t	30,00	8 342,07	21%	10 093,90
049 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	1 017,81500	t	10,00	10 178,15	21%	12 315,56
Součet za 99 - 99 - Přesun hmot					131 660,28		159 308,94
O01 - O01 - Ostatní							
051 O001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	2 100,00000	m2	1,00	2 100,00	21%	2 541,00
052 O003	Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 po 10 m	1 998,00000	m2	1,20	2 395,20	21%	2 898,19
Součet za O01 - O01 - Ostatní					4 495,20		5 439,19
Celkem Etapa: 502 - Blok 03					1 775 937,47		2 148 884,34

Etapa: 503 - Blok 05

1 - 1 - Zemní práce

001 113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	350,00000	m2	18,70	6 545,00	21%	7 919,45
002 113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	243,00000	m2	19,80	4 811,40	21%	5 821,79
003 113107161.1	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 110 mm	147,00000	m2	17,80	2 616,60	21%	3 166,09
004 113107177	Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm	147,00000	m2	61,50	9 040,50	21%	10 939,01
005 113107211.1	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 50 mm	243,00000	m2	6,40	1 555,20	21%	1 881,79
006 113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	593,00000	m2	10,30	6 107,90	21%	7 390,56
007 113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	593,00000	m2	25,00	14 825,00	21%	17 938,25
008 113202111	Vylhání obrub krajníků obrubníků stojatých	620,00000	m	21,20	13 144,00	21%	15 904,24
009 122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	24,50000	m3	114,00	2 793,00	21%	3 379,53
010 122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	24,50000	m3	1,00	24,50	21%	29,65
011 132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	28,80000	m3	162,50	4 680,00	21%	5 662,80
012 132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	28,80000	m3	7,50	216,00	21%	261,36
013 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	53,30000	m3	51,20	2 728,96	21%	3 302,04
014 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	373,10000	m3	5,00	1 865,50	21%	2 257,26
015 167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	28,80000	m3	13,20	380,16	21%	459,99
016 171201201	Uložení sypaniny na skládce	53,30000	m3	4,00	213,20	21%	257,97
017 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	79,95000	t	10,00	799,50	21%	967,40

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
Poř. Kód							
018 175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	24,00000	m3	57,50	1 380,00	21%	1 669,80
019 583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	48,00000	t	44,00	2 112,00	21%	2 555,52
020 181102302.1	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	950,00000	m2	11,80	11 210,00	21%	13 564,10
Součet za 1 - 1 - Zemní práce					87 048,42		105 328,59
21 - 21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin							
021 212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	240,00000	m	104,90	25 176,00	21%	30 462,96
Součet za 21 - 21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin					25 176,00		30 462,96
46-M - 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích							
049 460510281	Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 1	200,00000	m	30,00	6 000,00	21%	7 260,00
Součet za 46-M - 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích					6 000,00		7 260,00
5 - 5 - Komunikace							
022 564731111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	96,00000	m2	63,70	6 115,20	21%	7 399,39
023 564761111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	96,00000	m2	95,00	9 120,00	21%	11 035,20
024 564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm	797,00000	m2	100,50	80 098,50	21%	96 919,19
025 564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	96,00000	m2	89,90	8 630,40	21%	10 442,78
026 564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	797,00000	m2	116,70	93 009,90	21%	112 541,98
027 596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	893,00000	m2	140,20	125 198,60	21%	151 490,31
028 592453000.1	dlažba betonová se zámkem tl.8 cm přírodní	895,78400	m2	105,00	94 057,32	21%	113 809,36
029 592452670.1	dlažba betonová se zámkem pro nevidomé tl.8 cm barevná	33,60000	m2	290,00	9 744,00	21%	11 790,24
Součet za 5 - 5 - Komunikace					425 973,92		515 428,44
8 - 8 - Trubní vedení							
030 8773502.R	Napojení podélného drenu do přípojky UV nebo do uliční vpusti	6,00000	KUS	180,60	1 083,60	21%	1 311,16
Součet za 8 - 8 - Trubní vedení					1 083,60		1 311,16
9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
031 90001.R	Provizorní přechody pro pěši včetně zábradlí - při provádění stavebních prací	2,00000	KUS	300,00	600,00	21%	726,00
032 90002.R	Ochranná hrazení po dobu provádění stavebních prací	300,00000	m	9,00	2 700,00	21%	3 267,00
033 90005.R	Ochrana stávajících kabelových tras NN po dobu provádění stavebních prací	200,00000	m	3,00	600,00	21%	726,00
034 916131213.1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	255,00000	m	169,00	43 095,00	21%	52 144,95
035 592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	178,60000	KUS	53,00	9 460,50	21%	11 447,21
036 592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	81,60000	KUS	45,00	3 672,00	21%	4 443,12
037 916231213.1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	450,00000	m	144,70	65 115,00	21%	78 789,15
038 592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	459,00000	KUS	43,00	19 737,00	21%	23 881,77
039 916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4	15,67500	m3	1 987,90	31 160,33	21%	37 704,00
040 979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	620,00000	m	10,50	6 510,00	21%	7 877,10
041 979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	243,00000	m2	8,50	2 065,50	21%	2 499,26

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					184 715,33		223 505,55
99 - 99 - Přesun hmot							
042 997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	477,49700	t	15,40	7 353,45	21%	8 897,68
043 997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	7 639,95200	t	2,50	19 099,88	21%	23 110,85
044 997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	126,73000	t	22,00	2 786,06	21%	3 373,55
045 997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	604,22700	t	4,80	2 900,29	21%	3 509,36
046 997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	360,31300	t	30,00	10 809,39	21%	13 079,36
047 997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	117,18400	t	30,00	3 515,52	21%	4 253,78
048 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	458,43300	t	10,00	4 584,33	21%	5 547,04
Součet za 99 - 99 - Přesun hmot					51 050,92		61 771,62
O01 - O01 - Ostatní							
050 O001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	1 000,00000	m2	1,00	1 000,00	21%	1 210,00
051 O003	Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 po 10 m	950,00000	m2	1,20	1 140,00	21%	1 379,40
Součet za O01 - O01 - Ostatní					2 140,00		2 589,40
Celkem Etapa: 503 - Blok 05					783 188,20		947 657,72
Etapa: 504 - Blok 07							
1 - 1 - Zemní práce							
001 113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	2 633,00000	m2	18,70	49 237,10	21%	59 576,89
002 113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	65,00000	m2	19,80	1 287,00	21%	1 557,27
003 113107151.1	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 50 mm	65,00000	m2	6,40	416,00	21%	503,36
004 113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	65,00000	m2	14,10	916,50	21%	1 108,97
005 113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	65,00000	m2	25,00	1 625,00	21%	1 966,25
006 113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	2 633,00000	m2	10,30	27 119,90	21%	32 815,08
007 113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	2 633,00000	m2	25,00	65 825,00	21%	79 648,25
008 113202111	Vytřhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	2 350,00000	m	21,20	49 820,00	21%	60 282,20
009 122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	184,31000	m3	114,00	21 011,34	21%	25 423,72
010 122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	184,31000	m3	1,00	184,31	21%	223,02
011 132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	74,40000	m3	162,50	12 090,00	21%	14 628,90
012 132201109	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	74,40000	m3	7,50	558,00	21%	675,18
013 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	258,71000	m3	51,20	13 245,95	21%	16 027,60
014 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	1 810,97000	m3	5,00	9 054,85	21%	10 956,37
015 167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	74,40000	m3	13,20	982,08	21%	1 188,32
016 171201201	Uložení sypaniny na skládce	258,71000	m3	4,00	1 034,84	21%	1 252,16
017 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	388,06500	t	10,00	3 880,65	21%	4 695,59
018 175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	30,00000	m3	57,50	1 725,00	21%	2 087,25
019 583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	60,00000	t	44,00	2 640,00	21%	3 194,40

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
020	181102302.1 Úprava pláně v zářezech se zhuňněním	2 650,00000	m2	11,80	31 270,00	21%	37 836,70
Součet za 1 - 1 - Zemní práce					293 923,52		355 647,46
21 - 21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin							
021	212752311 Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	620,00000	m	104,90	65 038,00	21%	78 695,98
Součet za 21 - 21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin					65 038,00		78 695,98
46-M - 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích							
046	460510281 Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 1	250,00000	m	30,00	7 500,00	21%	9 075,00
Součet za 46-M - 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích					7 500,00		9 075,00
5 - 5 - Komunikace							
022	564811111.1 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl.50 mm	2 673,00000	m2	100,50	268 636,50	21%	325 050,17
023	564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	2 673,00000	m2	116,70	311 939,10	21%	377 446,31
024	596211213 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	2 673,00000	m2	140,20	374 754,60	21%	453 453,07
025	592453000.1 dlažba betonová se zámkem tl.8 cm přírodní	2 726,46000	m2	105,00	286 278,30	21%	346 396,74
Součet za 5 - 5 - Komunikace					1 241 608,50		1 502 346,29
8 - 8 - Trubní vedení							
026	899104111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotností nad 150 kg	6,00000	KUS	330,10	1 980,60	21%	2 396,53
027	552434420 poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN	6,00000	KUS	2 020,00	12 120,00	21%	14 665,20
028	592241770 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	6,00000	KUS	180,00	1 080,00	21%	1 306,80
029	899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	10,00000	KUS	634,50	6 345,00	21%	7 677,45
Součet za 8 - 8 - Trubní vedení					21 525,60		26 045,98
9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
030	90001.R Provizorní přechody pro pěší včetně zábradlí - při provádění stavebních prací	6,00000	KUS	300,00	1 800,00	21%	2 178,00
031	90002.R Ochranná hrzení po dobu provádění stavebních prací	300,00000	m	9,00	2 700,00	21%	3 267,00
032	90004.R Ochrana stávajících poklopů vodovodních armatur po dobu provádění stavebních prací	10,00000	KUS	20,00	200,00	21%	242,00
033	90005.R Ochrana stávajících kabelových tras NN po dobu provádění stavebních prací	250,00000	m	3,00	750,00	21%	907,50
034	916231213.1 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	2 400,00000	m	144,70	347 280,00	21%	420 208,80
035	592174110 obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	2 448,00000	KUS	43,00	105 264,00	21%	127 369,44
036	916991121.1 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4	36,00000	m3	1 987,90	71 564,40	21%	86 592,92
037	979024442 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	2 350,00000	m	10,50	24 675,00	21%	29 856,75
038	979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	65,00000	m2	8,50	552,50	21%	668,53
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					554 785,90		671 290,94
99 - 99 - Přesun hmot							
039	997221551 Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	1 875,28000	t	15,40	28 879,31	21%	34 943,97
040	997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	30 004,48000	t	2,50	75 011,20	21%	90 763,55
041	997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	257,77500	t	22,00	5 671,05	21%	6 861,97

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

CENOVÁ TABULKA S DPH + ROZPIS DPH								
Měna: Kč								
Poř. Kód		Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
042	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	2 133,05500	t	4,80	10 238,66	21%	12 388,78
043	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	1 519,34000	t	30,00	45 580,20	21%	55 152,04
044	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	355,94000	t	30,00	10 678,20	21%	12 920,62
045	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	1 374,22500	t	10,00	13 742,25	21%	16 628,12
Součet za 99 - 99 - Přesun hmot						189 800,88		229 659,06

001 - 001 - Ostatní

047	0001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	3 000,00000	m2	1,00	3 000,00	21%	3 630,00
048	0003	Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 po 10 m	2 650,00000	m2	1,20	3 180,00	21%	3 847,80
	Součet za 001 - 001 - Ostatní					6 180,00		7 477,80

Celkem	Etapa: 504 - Blok 07					2 380 362,40		2 880 238,50
--------	----------------------	--	--	--	--	--------------	--	--------------

Celkem	Objekt: So 05 - Stávající a nové chodníky					6 821 322,17		8 253 799,83
--------	---	--	--	--	--	--------------	--	--------------

Objekt: So 07 - Stezky a přístupy do domů

Etapa: 701 - Blok 02

1 - 1 - Zemní práce

001	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	516,00000	m2	18,70	9 649,20	21%	11 675,53
002	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	164,00000	m2	19,80	3 247,20	21%	3 929,11
003	113107151.1	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 50 mm	164,00000	m2	6,40	1 049,60	21%	1 270,02
004	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	164,00000	m2	14,10	2 312,40	21%	2 798,00
005	113107161.1	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 110 mm	83,00000	m2	17,80	1 477,40	21%	1 787,65
006	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	164,00000	m2	25,00	4 100,00	21%	4 961,00
007	113107177	Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu vyzluzného sítěmi tl 300 mm	83,00000	m2	61,50	5 104,50	21%	6 176,45
008	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	516,00000	m2	10,30	5 314,80	21%	6 430,91
009	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	516,00000	m2	25,00	12 900,00	21%	15 609,00
010	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	1 366,00000	m	21,20	28 959,20	21%	35 040,63
011	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	36,12000	m3	114,00	4 117,68	21%	4 982,39
012	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	36,12000	m3	1,00	36,12	21%	43,71
013	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	36,12000	m3	51,20	1 849,34	21%	2 237,71
014	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	252,84000	m3	5,00	1 264,20	21%	1 529,68
015	171201201	Uložení sypaniny na skládky	36,12000	m3	4,00	144,48	21%	174,82
016	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	54,18000	t	10,00	541,80	21%	655,58
017	181102302.1	Úprava pláně v zářezích se ztuhnutím	726,00000	m2	11,80	8 566,80	21%	10 365,83
	Součet za 1 - 1 - Zemní práce					90 634,72		109 668,02

5 - 5 - Komunikace

018	564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl.50 mm	726,00000	m2	100,50	72 963,00	21%	88 285,23
-----	-------------	---	-----------	----	--------	-----------	-----	-----------

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
019 564861111	Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 200 mm	726,00000	m2	116,70	84 724,20	21%	102 516,28
020 565125111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 40 mm š do 3 m	127,00000	m2	178,60	22 682,20	21%	27 445,46
021 573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	254,00000	m2	9,00	2 286,00	21%	2 766,06
022 577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	127,00000	m2	152,90	19 418,30	21%	23 496,14
023 596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	726,00000	m2	140,20	101 785,20	21%	123 160,09
024 592453000.1	dlažba betonová se zámkem tl.8 cm přírodní	740,52000	m2	105,00	77 754,60	21%	94 083,07
Součet za 5 - 5 - Komunikace					381 613,50		461 752,34

9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

025 90002.R	Ochranná hrazení po dobu provádění stavebních prací	200,00000	m	9,00	1 800,00	21%	2 178,00
026 916131213.1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	70,00000	m	169,00	11 830,00	21%	14 314,30
027 592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	71,40000	KUS	53,00	3 784,20	21%	4 578,88
028 916231213.1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	1 486,00000	m	144,70	215 024,20	21%	260 179,28
029 592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	1 515,72000	KUS	43,00	65 175,96	21%	78 862,91
030 916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4	24,74000	m3	1 987,90	49 180,65	21%	59 508,58
031 919721222	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken s geotextilií pevnost 50 kN/m	127,00000	m2	45,00	5 715,00	21%	6 915,15
032 938906411	Očištění povrchu krytu nebo podkladu živичného vodou	127,00000	m2	3,80	482,60	21%	583,95
033 938909311	Odstanění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	127,00000	m2	3,70	469,90	21%	568,58
034 979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	1 556,00000	m	10,50	16 338,00	21%	19 768,98
035 979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva téženého	164,00000	m2	8,50	1 394,00	21%	1 686,74
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					371 194,51		449 145,35

99 - 99 - Přesun hmot

036 997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	579,60900	t	15,40	8 925,98	21%	10 803,43
037 997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	9 273,74400	t	2,50	23 184,36	21%	28 053,08
038 997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	182,65500	t	22,00	4 018,41	21%	4 862,28
039 997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	762,26400	t	4,80	3 658,87	21%	4 427,23
040 997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	326,41200	t	30,00	9 792,36	21%	11 848,76
041 997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	113,18200	t	30,00	3 395,46	21%	4 108,51
042 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	516,74000	t	10,00	5 167,40	21%	6 252,55
Součet za 99 - 99 - Přesun hmot					58 142,84		70 352,83

001 - 001 - Ostatní

043 0001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	800,00000	m2	1,00	800,00	21%	968,00
044 0003	Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 po 10 m	726,00000	m2	1,20	871,20	21%	1 054,15
Součet za 001 - 001 - Ostatní					1 671,20		2 022,15

Celkem	Etapa: 701 - Blok 02	903 256,77	1 092 940,69
--------	----------------------	------------	--------------

Etapa: 702 - Blok 03

1 - 1 - Zemní práce

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč	Pof. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
	001 113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	548,00000	m2	18,70	10 247,60	21%	12 399,60
	002 113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	78,00000	m2	19,80	1 544,40	21%	1 868,72
	006 113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojalých	520,00000	m	21,20	11 024,00	21%	13 339,04
	008 122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	38,36000	m3	1,00	38,36	21%	46,42
	010 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	268,52000	m3	5,00	1 342,60	21%	1 624,55
	011 171201201	Uložení sypaniny na skládce	38,36000	m3	4,00	153,44	21%	185,66
	012 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	57,54000	t	10,00	575,40	21%	696,23
	013 181102302.1	Úprava pláně v zářezích se zhuštěním	569,00000	m2	11,80	6 714,20	21%	8 124,18
	023 113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	548,00000	m2	10,30	5 644,40	21%	6 829,72
	024 113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	548,00000	m2	25,00	13 700,00	21%	16 577,00
	025 122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	38,36000	m3	114,00	4 373,04	21%	5 291,38
	026 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4	38,36000	m3	51,20	1 964,03	21%	2 376,48
	038 113107151.1	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 50 mm	78,00000	m2	6,40	499,20	21%	604,03
	039 113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	78,00000	m2	14,10	1 098,80	21%	1 330,76
	040 113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	78,00000	m2	25,00	1 950,00	21%	2 359,50
Součet za 1 - 1 - Zemní práce						60 870,47		73 653,27
5 - 5 - Komunikace								
	014 564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm	569,00000	m2	100,50	57 184,50	21%	69 193,25
	015 564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	569,00000	m2	116,70	66 402,30	21%	80 346,78
	016 596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	569,00000	m2	140,20	79 773,80	21%	96 526,30
	017 592453000.1	dlažba betonová se zámkem tl 8 cm přírodní	580,38000	m2	105,00	60 939,90	21%	73 737,28
Součet za 5 - 5 - Komunikace						264 300,50		319 803,61
9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání								
	019 90002.R	Ochranná hrazení po dobu provádění stavebních prací	100,00000	m	9,00	900,00	21%	1 089,00
	020 916231213.1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	603,00000	m	144,70	87 254,10	21%	105 577,46
	021 592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	615,06000	KUS	43,00	26 447,58	21%	32 001,57
	022 916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4	9,04500	m3	1 987,90	17 980,56	21%	21 756,47
	027 979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	520,00000	m	10,50	5 460,00	21%	6 606,60
	028 979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	78,00000	m2	8,50	663,00	21%	802,23
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání						138 705,24		167 833,33
99 - 99 - Přesun hmot								
	030 997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypaných materiálů	6 744,16000	t	2,50	16 860,40	21%	20 401,08
	031 997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	73,58000	t	22,00	1 618,76	21%	1 958,70
	032 997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	495,09000	t	4,80	2 376,43	21%	2 875,48
	033 997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	333,89000	t	30,00	10 016,70	21%	12 120,21
	034 997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	87,62000	t	30,00	2 628,60	21%	3 180,61

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
035 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	265,95800	t	10,00	2 659,58	21%	3 218,09
041 997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	421,51000	t	15,40	6 491,25	21%	7 854,42
Součet za 99 - 99 - Přesun hmot					42 651,73		51 608,59

001 - 001 - Ostatní

036 0001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	600,00000	m2	1,00	600,00	21%	726,00
037 0003	Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 po 10 m	569,00000	m2	1,20	682,80	21%	826,19
Součet za 001 - 001 - Ostatní					1 282,80		1 552,19

Celkem	Etapa: 702 - Blok 03	507 810,73	614 450,99
--------	----------------------	------------	------------

Etapa: 703 - Blok 05

1 - 1 - Zemní práce

001 113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	151,00000	m2	18,70	2 823,70	21%	3 416,68
002 113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	156,00000	m2	19,80	3 088,80	21%	3 737,45
003 113107151.1	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 50 mm	156,00000	m2	6,40	998,40	21%	1 208,06
004 113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	307,00000	m2	14,10	4 328,70	21%	5 237,73
005 113107161.1	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 110 mm	122,00000	m2	17,80	2 171,60	21%	2 627,64
006 113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	307,00000	m2	25,00	7 675,00	21%	9 286,75
007 113107177	Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm	122,00000	m2	61,50	7 503,00	21%	9 078,63
008 113202111	Vytřhání obrub krajníků obrubníků stojatých	200,00000	m	21,20	4 240,00	21%	5 130,40
009 122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	10,57000	m3	114,00	1 204,98	21%	1 458,03
010 122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	10,57000	m3	1,00	10,57	21%	12,79
011 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	10,57000	m3	51,20	541,18	21%	654,83
012 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	73,99000	m3	5,00	369,95	21%	447,64
013 171201201	Uložení sypaniny na skládky	10,57000	m3	4,00	42,28	21%	51,16
014 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	15,85500	t	10,00	158,55	21%	191,85
015 181102302.1	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	350,00000	m2	11,80	4 130,00	21%	4 997,30
Součet za 1 - 1 - Zemní práce					39 286,71		47 536,92

5 - 5 - Komunikace

016 564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl.50 mm	234,00000	m2	100,50	23 517,00	21%	28 455,57
017 564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	234,00000	m2	116,70	27 307,80	21%	33 042,44
018 573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	216,00000	m2	9,00	1 944,00	21%	2 352,24
019 576115112	Asfaltový koberec tenký BBTM (AKT) tl 20 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	108,00000	m2	139,70	15 087,60	21%	18 256,00
020 577123111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	108,00000	m2	139,10	15 022,80	21%	18 177,59
021 596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	234,00000	m2	140,20	32 806,80	21%	39 696,23
022 592453000.1	dlažba betonová se zámkem tl.8 cm přírodní	238,68000	m2	105,00	25 061,40	21%	30 324,29
Součet za 5 - 5 - Komunikace					140 747,40		170 304,35

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
023 90002.R	Ochranná hrazení po dobu provádění stavebních prací	100,00000	m	9,00	900,00	21%	1 089,00
024 916231213.1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	265,00000	m	144,70	38 345,50	21%	46 398,06
025 592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	270,30000	KUS	43,00	11 622,90	21%	14 063,71
026 916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4	3,97500	m3	1 987,90	7 901,90	21%	9 561,30
027 919721222	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken s geotextilií pevnost 50 kN/m	108,00000	m2	45,00	4 860,00	21%	5 880,60
028 938908411	Očištění povrchu krytu nebo podkladu živичného vodou	108,00000	m2	3,80	410,40	21%	496,58
029 938909311	Odstanění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	108,00000	m2	3,70	399,60	21%	483,52
030 979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	200,00000	m	10,50	2 100,00	21%	2 541,00
031 979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	156,00000	m2	8,50	1 326,00	21%	1 604,46
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					67 866,30		82 118,23
99 - 99 - Přesun hmot							
032 997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	259,09900	t	15,40	3 990,12	21%	4 828,05
033 997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	4 145,58400	t	2,50	10 363,96	21%	12 540,39
034 997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	61,06000	t	22,00	1 343,32	21%	1 625,42
035 997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	320,15900	t	4,80	1 536,76	21%	1 859,48
036 997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	189,56800	t	30,00	5 687,04	21%	6 881,32
037 997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	69,53100	t	30,00	2 085,93	21%	2 523,98
038 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	113,37100	t	10,00	1 133,71	21%	1 371,79
Součet za 99 - 99 - Přesun hmot					26 140,85		31 630,43
001 - 001 - Ostatní							
039 0001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	400,00000	m2	1,00	400,00	21%	484,00
040 0003	Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 po 10 m	350,00000	m2	1,20	420,00	21%	508,20
Součet za 001 - 001 - Ostatní					820,00		992,20
Celkem Etapa: 703 - Blok 05					274 861,26		332 582,13

Etapa: 704 - Blok 07

1 - 1 - Zemní práce

001 113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	607,00000	m2	18,70	11 350,90	21%	13 734,59
002 113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	79,00000	m2	19,80	1 564,20	21%	1 892,68
003 113107151.1	Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 50 mm	79,00000	m2	6,40	505,60	21%	611,78
004 113107161	Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	79,00000	m2	14,10	1 113,90	21%	1 347,82
005 113107171	Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	79,00000	m2	25,00	1 975,00	21%	2 389,75
006 113107221	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	607,00000	m2	10,30	6 252,10	21%	7 565,04
007 113107231	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	607,00000	m2	25,00	15 175,00	21%	18 361,75
008 113202111	Vytřhání obrub krajníků obrubníků stojatých	480,00000	m	21,20	10 176,00	21%	12 312,96
009 122202201	Odkopávky a prokopávky nezapežené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	42,49000	m3	114,00	4 843,86	21%	5 861,07

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
010 122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	42,49000	m3	1,00	42,49	21%	51,41
011 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	42,49000	m3	51,20	2 175,49	21%	2 632,34
012 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	297,43000	m3	5,00	1 487,15	21%	1 799,45
013 171201201	Uložení sypaniny na skládky	42,49000	m3	4,00	169,96	21%	205,65
014 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	63,73500	t	10,00	637,35	21%	771,19
015 181102302.1	Úprava pláně v zářezích se zhuňněním	1 060,00000	m2	11,80	12 508,00	21%	15 134,68
Součet za 1 - 1 - Zemní práce					69 977,00		84 672,17
5 - 5 - Komunikace							
016 564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl.50 mm	1 057,00000	m2	100,50	106 228,50	21%	128 536,49
017 564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD II 100 mm	490,00000	m2	62,40	30 576,00	21%	36 996,96
018 564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD II 200 mm	567,00000	m2	116,70	66 168,90	21%	80 064,37
019 596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	490,00000	m2	130,20	63 798,00	21%	77 195,58
020 592453140.1	dlažba betonová vegetační tl.60 mm přírodní s distančními náklady	499,80000	m2	171,00	85 465,80	21%	103 413,62
021 596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	567,00000	m2	140,20	79 493,40	21%	96 187,01
022 592453000.1	dlažba betonová se zámek tl.8 cm přírodní	578,34000	m2	105,00	60 725,70	21%	73 478,10
Součet za 5 - 5 - Komunikace					492 456,30		595 872,12
9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
023 90002.R	Ochranná hrzení po dobu provádění stavebních prací	300,00000	m	9,00	2 700,00	21%	3 267,00
024 916231213.1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	470,00000	m	144,70	68 009,00	21%	82 290,89
025 592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	479,40000	KUS	43,00	20 614,20	21%	24 943,18
026 916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4	7,05000	m3	1 987,90	14 014,70	21%	16 957,78
027 979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	480,00000	m	10,50	5 040,00	21%	6 098,40
028 979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	79,00000	m2	8,50	671,50	21%	812,52
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					111 049,40		134 369,77
99 - 99 - Přesun hmot							
029 997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	453,83500	t	15,40	6 989,06	21%	8 456,78
030 997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	7 261,36000	t	2,50	18 153,40	21%	21 965,81
031 997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	69,74000	t	22,00	1 534,28	21%	1 856,48
032 997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	523,57500	t	4,80	2 513,16	21%	3 040,92
033 997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	358,33500	t	30,00	10 750,05	21%	13 007,56
034 997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	95,50000	t	30,00	2 865,00	21%	3 466,65
035 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažbovým	343,77900	t	10,00	3 437,79	21%	4 159,73
Součet za 99 - 99 - Přesun hmot					46 242,74		55 953,71
001 - 001 - Ostatní							
036 0001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	1 200,00000	m2	1,00	1 200,00	21%	1 452,00
037 0003	Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 po 10 m	1 060,00000	m2	1,20	1 272,00	21%	1 539,12
Součet za 001 - 001 - Ostatní					2 472,00		2 991,12

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
Celkem Etapa: 704 - Blok 07					722 197,43		873 858,89
Celkem Objekt: So 07 - Stezky a přístupy do domů					2 408 126,20		2 913 832,70

Objekt: So 09 - Plochy pro nádoby na separ.odpad a TKO

Etapa: 901 - Blok 02

1 - 1 - Zemní práce

001	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	20,00000	m2	19,80	396,00	21%	479,16
002	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 100 mm	20,00000	m2	21,00	420,00	21%	508,20
003	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	20,00000	m2	26,50	530,00	21%	641,30
004	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	20,00000	m2	68,30	1 366,00	21%	1 652,86
005	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	20,00000	m	21,20	424,00	21%	513,04
006	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	10,80000	m3	114,00	1 231,20	21%	1 489,75
007	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	10,80000	m3	1,00	10,80	21%	13,07
008	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	10,80000	m3	51,20	552,96	21%	669,08
009	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	75,60000	m3	5,00	378,00	21%	457,38
010	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	10,80000	m3	13,20	142,56	21%	172,50
011	171201201	Uložení sypání na skládky	10,80000	m3	4,00	43,20	21%	52,27
012	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	16,20000	t	10,00	162,00	21%	196,02
013	181102302.1	Úprava pláně v zářezech se zhuštěním	47,00000	m2	11,80	554,60	21%	671,07
Součet za 1 - 1 - Zemní práce						6 211,32		7 515,70

3 - 3 - Svislé a kompletní konstrukce

014	3481701.A	Ohrada pohledová v 140 cm včetně základové konstrukce	12,30000	m	3 900,00	47 970,00	21%	58 043,70
Součet za 3 - 3 - Svislé a kompletní konstrukce						47 970,00		58 043,70

5 - 5 - Komunikace

015	564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl.50 mm	47,00000	m2	100,50	4 723,50	21%	5 715,44
016	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	47,00000	m2	116,70	5 484,90	21%	6 636,73
017	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	47,00000	m2	140,20	6 589,40	21%	7 973,17
018	592453000.1	dlažba betonová se zámkem tl.8 cm přírodní	48,41000	m2	105,00	5 083,05	21%	6 150,49
Součet za 5 - 5 - Komunikace						21 880,85		26 475,83

9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

019	916231213.1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	41,00000	m	144,70	5 932,70	21%	7 178,57
020	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	41,82000	KUS	43,00	1 798,26	21%	2 175,89
021	916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4	0,61500	m3	1 987,90	1 222,56	21%	1 479,30
022	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	20,00000	m	10,50	210,00	21%	254,10
023	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	20,00000	m2	8,50	170,00	21%	205,70

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					9 333,52		11 293,56
99 - 99 - Přesun hmot							
024 997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	12,35000	t	15,40	190,19	21%	230,13
025 997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	197,60000	t	2,50	494,00	21%	597,74
026 997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	7,25000	t	22,00	159,50	21%	193,00
027 997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	19,60000	t	4,80	94,08	21%	113,84
028 997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	6,55000	t	30,00	196,50	21%	237,77
029 997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	5,80000	t	30,00	174,00	21%	210,54
030 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	44,37500	t	10,00	443,75	21%	536,94
Součet za 99 - 99 - Přesun hmot					1 752,02		2 119,94
001 - 001 - Ostatní							
031 0001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	60,00000	m2	1,00	60,00	21%	72,60
032 0003	Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 po 10 m	47,00000	m2	1,20	56,40	21%	68,24
Součet za 001 - 001 - Ostatní					116,40		140,84
Celkem Etapa: 901 - Blok 02					87 264,11		105 589,57

Etapa: 902 - Blok 03

1 - 1 - Zemní práce							
001 113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	57,00000	m2	19,80	1 128,60	21%	1 365,61
002 113107151.1	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 50 mm	57,00000	m2	6,40	364,80	21%	441,41
003 113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	57,00000	m2	14,10	803,70	21%	972,48
004 113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	57,00000	m2	25,00	1 425,00	21%	1 724,25
005 113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	25,00000	m	21,20	530,00	21%	641,30
006 122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	12,00000	m3	114,00	1 368,00	21%	1 655,28
007 122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	12,00000	m3	1,00	12,00	21%	14,52
008 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	12,00000	m3	51,20	614,40	21%	743,42
009 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	84,00000	m3	5,00	420,00	21%	508,20
010 167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	12,00000	m3	13,20	158,40	21%	191,66
011 171201201	Uložení sypaniny na skládky	12,00000	m3	4,00	48,00	21%	58,08
012 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	18,00000	t	10,00	180,00	21%	217,80
013 181102302.1	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	87,00000	m2	11,80	1 026,60	21%	1 242,19
Součet za 1 - 1 - Zemní práce					8 079,50		9 776,20
3 - 3 - Svislé a kompletní konstrukce							
014 3481701.A	Ohrada pohledová v 140 cm včetně základové konstrukce	15,30000	m	3 900,00	59 670,00	21%	72 200,70
Součet za 3 - 3 - Svislé a kompletní konstrukce					59 670,00		72 200,70
5 - 5 - Komunikace							

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
015 56481111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl.50 mm	87,00000	m2	100,50	8 743,50	21%	10 579,64
016 564861111	Podklad ze šterkové štěrku ŠD tl 200 mm	87,00000	m2	116,70	10 152,90	21%	12 285,01
017 596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	87,00000	m2	140,20	12 197,40	21%	14 758,85
018 592453000.1	dlažba betonová se zámkem tl.8 cm přírodní	89,61000	m2	105,00	9 409,05	21%	11 384,95
Součet za 5 - 5 - Komunikace					40 502,85		49 008,45
9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
019 916231213.1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrcou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	39,00000	m	144,70	5 643,30	21%	6 828,39
020 592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	39,78000	KUS	43,00	1 710,54	21%	2 069,75
021 916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4	0,58500	m3	1 987,90	1 162,92	21%	1 407,14
022 979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	25,00000	m	10,50	262,50	21%	317,63
023 979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžkého	57,00000	m2	8,50	484,50	21%	586,25
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					9 263,76		11 209,15
99 - 99 - Přesun hmot							
024 997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	27,35800	t	15,40	421,31	21%	509,79
025 997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	437,72800	t	2,50	1 094,32	21%	1 324,13
026 997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	17,38200	t	22,00	382,40	21%	462,71
027 997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	44,74000	t	4,80	214,75	21%	259,85
028 997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	15,38800	t	30,00	461,64	21%	558,58
029 997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	11,97000	t	30,00	359,10	21%	434,51
030 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	72,92600	t	10,00	729,26	21%	882,40
Součet za 99 - 99 - Přesun hmot					3 662,79		4 431,97
001 - 001 - Ostatní							
031 0001	Vytýčení slávacích sítí před zahájením zemních prací	100,00000	m2	1,00	100,00	21%	121,00
032 0003	Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 po 10 m	87,00000	m2	1,20	104,40	21%	126,32
Součet za 001 - 001 - Ostatní					204,40		247,32
Celkem Etapa: 902 - Blok 03					121 383,30		146 873,79

Etapa: 903 - Blok 05

1 - 1 - Zemní práce

001 113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	40,00000	m2	19,80	792,00	21%	958,32
002 113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžkého tl 100 mm	40,00000	m2	21,00	840,00	21%	1 016,40
003 113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	40,00000	m2	26,50	1 060,00	21%	1 282,60
004 113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	40,00000	m2	68,30	2 732,00	21%	3 309,72
005 113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	25,00000	m	21,20	530,00	21%	641,30
006 122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	10,80000	m3	114,00	1 231,20	21%	1 489,75
007 122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	10,80000	m3	1,00	10,80	21%	13,07

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč		Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
Poř.	Kód							
008	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	10,80000	m3	51,20	552,96	21%	669,08
009	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	75,60000	m3	5,00	378,00	21%	457,38
010	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	10,80000	m3	13,20	142,56	21%	172,50
011	171201201	Uložení sypaniny na skládky	10,80000	m3	4,00	43,20	21%	52,27
012	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	16,20000	l	10,00	162,00	21%	196,02
013	181102302.1	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	67,00000	m2	11,80	790,60	21%	956,63
Součet za 1 - 1 - Zemní práce						9 265,32		11 211,04
3 - 3 - Svislé a kompletní konstrukce								
014	3481701.A	Ohrada pohledová v 140 cm včetně základové konstrukce	20,70000	m	3 900,00	80 730,00	21%	97 683,30
Součet za 3 - 3 - Svislé a kompletní konstrukce						80 730,00		97 683,30
5 - 5 - Komunikace								
015	564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl.50 mm	67,00000	m2	100,50	6 733,50	21%	8 147,54
016	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	67,00000	m2	116,70	7 818,90	21%	9 460,87
017	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	67,00000	m2	140,20	9 393,40	21%	11 366,01
018	592453000.1	dlažba betonová se zámkem tl.8 cm přírodní	69,01000	m2	105,00	7 246,05	21%	8 767,72
Součet za 5 - 5 - Komunikace						31 191,85		37 742,14
9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání								
019	916231213.1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	47,00000	m	144,70	6 800,90	21%	8 229,09
020	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	47,94000	KUS	43,00	2 061,42	21%	2 494,32
021	916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4	0,70500	m3	1 987,90	1 401,47	21%	1 695,78
022	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkůvých	25,00000	m	10,50	262,50	21%	317,63
023	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	40,00000	m2	8,50	340,00	21%	411,40
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání						10 866,29		13 148,21
99 - 99 - Přesun hmot								
024	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	23,16300	t	15,40	356,71	21%	431,62
025	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	370,60800	t	2,50	926,52	21%	1 121,09
026	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	12,96200	t	22,00	285,16	21%	345,05
027	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	36,12500	t	4,80	173,40	21%	209,81
028	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	11,56300	l	30,00	346,89	21%	419,74
029	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	11,60000	t	30,00	348,00	21%	421,08
030	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	61,36900	t	10,00	613,69	21%	742,56
Součet za 99 - 99 - Přesun hmot						3 050,37		3 690,95
001 - 001 - Ostatní								
031	O001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	80,00000	m2	1,00	80,00	21%	96,80
032	O003	Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 po 10 m	67,00000	m2	1,20	80,40	21%	97,28
Součet za 001 - 001 - Ostatní						160,40		194,08

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
Celkem Etapa: 903 - Blok 05					135 264,23		163 669,72
Celkem Objekt: So 09 - Plochy pro nádoby na separ.odpad a TKO					343 911,64		416 133,09

Objekt: So 13 - Sportoviště a herní plochy

Etapa: 1301 - Blok 02

1 - 1 - Zemní práce

001	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	28,00000	m2	113,00	3 164,00	21%	3 828,44
002	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	90,00000	m	21,20	1 908,00	21%	2 308,68
003	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	13,00000	m3	114,00	1 482,00	21%	1 793,22
004	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	13,00000	m3	4,50	58,50	21%	70,79
005	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	11,00000	m3	162,50	1 787,50	21%	2 162,88
006	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	11,00000	m3	7,50	82,50	21%	99,83
007	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	4,80200	m3	760,00	3 649,52	21%	4 415,92
008	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	4,80200	m3	15,00	72,03	21%	87,16
009	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	1,25600	m3	760,00	954,56	21%	1 155,02
010	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	1,25600	m3	15,00	18,84	21%	22,80
011	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	30,05800	m3	32,40	973,88	21%	1 178,39
012	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	30,05800	m3	51,20	1 538,97	21%	1 862,15
013	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	210,40600	m3	5,00	1 052,03	21%	1 272,96
014	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	30,05800	m3	13,20	396,77	21%	480,09
015	171201201	Uložení sypaniny na skládky	30,05800	m3	4,00	120,23	21%	145,48
016	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	45,08700	t	10,00	450,87	21%	545,55
017	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	1,80000	m3	57,50	103,50	21%	125,24
018	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	3,60000	t	44,00	158,40	21%	191,66
019	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	125,00000	m2	10,00	1 250,00	21%	1 512,50
020	005724100	osivo směs travní parková	3,12500	kg	70,00	218,75	21%	264,69
021	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	125,00000	m2	25,00	3 125,00	21%	3 781,25
022	1000001.M	ornice včetně přepravy	10,00000	m3	150,00	1 500,00	21%	1 815,00
023	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5	125,00000	m2	1,00	125,00	21%	151,25
Součet za 1 - 1 - Zemní práce						24 190,85		29 270,92

2 - 2 - Zakládání

024	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	1,26600	m3	2 398,70	3 036,75	21%	3 674,47
Součet za 2 - 2 - Zakládání						3 036,75		3 674,47

3 - 3 - Svislé a kompletní konstrukce

025	338171123.1	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 3,3 m se zabetonováním	24,00000	KUS	500,00	12 000,00	21%	14 520,00
026	338171123.2	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 6,8 m se zabetonováním	20,00000	KUS	900,00	18 000,00	21%	21 780,00

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Popř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
-----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Součet za 3 - 3 - Svislé a kompletní konstrukce 30 000,00 36 300,00

46-M - 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

087	460510281	Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 1	15,00000	m	30,00	450,00	21%	544,50
-----	-----------	---	----------	---	-------	--------	-----	--------

Součet za 46-M - 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 450,00 544,50

5 - 5 - Komunikace

027	564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl.50 mm	8,00000	m2	100,50	804,00	21%	972,84
028	564861111	Podklad ze šterkodně ŠD tl 200 mm	8,00000	m2	116,70	933,60	21%	1 129,66
029	577133111.1	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 45 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	354,00000	m2	184,30	65 242,20	21%	78 943,06
030	5933401.R	Kryt venkovních hřišť z UV stabilních PP z prefa dílců 330/300/10 mm	354,00000	m2	535,00	189 390,00	21%	229 161,90
031	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	38,00000	m2	140,20	5 327,60	21%	6 446,40
032	592453000.1	dlažba betonová se zámkem tl.8 cm přírodní	39,14000	m2	105,00	4 109,70	21%	4 972,74

Součet za 5 - 5 - Komunikace 265 807,10 321 626,59

714 - 714 - Akustická a protiotřesová opatření

066	714451001	Montáž antivibračních rohoží z recyklované pryže volným položením vodorovně nebo svisle	354,00000	m2	8,00	2 832,00	21%	3 426,72
067	272557160.1	pružná podložka na bázi pryže tl. 6 mm	371,70000	m2	300,00	111 510,00	21%	134 927,10
068	693112150.1	separační geotextilie 300 g/m2	371,70000	m2	24,00	8 920,80	21%	10 794,17
069	998714101	Přesun hmot tonážní tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 6 m	2,52800	t	300,00	758,40	21%	917,66

Součet za 714 - 714 - Akustická a protiotřesová opatření 124 021,20 150 065,65

767 - 767 - Konstrukce zámečnické

070	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 50 kg	3 159,74800	kg	10,00	31 597,48	21%	38 232,95
071	141208710	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D60,3 tl 4,0 mm	84,74400	m	210,00	17 796,24	21%	21 533,45
072	141253910.1	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D89 tl 4,0 mm	145,52000	m	300,00	43 656,00	21%	52 823,76
073	132313300	tyč ocelová L rovnoramenná, zn. oceli 11375 30x30x4 mm	0,77400	t	22 000,00	17 028,00	21%	20 603,88
074	313166560.1	sít' výztužná svařovaná z konstrukční oceli třídy 11 D 4 mm, oka 50 x 50 mm	262,53400	m2	150,00	39 380,10	21%	47 649,92
075	132248000	tyč ocelová plochá, zn. oceli S235JR (11 375) 30x5 mm	0,02400	t	35 000,00	840,00	21%	1 016,40
076	1322401.M	spojovací a montážní materiál	157,98700	kg	100,00	15 798,70	21%	19 116,43
077	767996703	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotností jednotlivých dílů do 250 kg	2 361,81000	kg	5,00	11 809,05	21%	14 288,95
078	76799691.R	Příplatek za výrobu vstupních branek	2,00000	KUS	1 000,00	2 000,00	21%	2 420,00
079	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	3,48800	t	300,00	1 046,40	21%	1 266,14

Součet za 767 - 767 - Konstrukce zámečnické 180 951,97 218 951,88

783 - 783 - Dokončovací práce - nátěry

080	78301.R	Žárové zinkování součástí oplocení včetně nákladů na dopravu	3 159,74800	kg	5,00	15 798,74	21%	19 116,48
-----	---------	--	-------------	----	------	-----------	-----	-----------

Součet za 783 - 783 - Dokončovací práce - nátěry 15 798,74 19 116,48

786 - 786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

081	78602.R	Montáž záhytných sítí včetně pomocné lankové konstrukce pro zavěšení	114,00000	m2	300,00	34 200,00	21%	41 382,00
082	6189401.M	záhytná síť z polypropylenu dn 3 mm, oka 45/45 mm	119,70000	m2	200,00	23 940,00	21%	28 967,40
083	3145001.M	ocelové lanko Pz dn 3,15 mm	41,80000	m	7,00	292,60	21%	354,05

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód		Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
084	2865201.M	plastové karabinky	76,00000	m	50,00	3 800,00	21%	4 598,00
085	2865202.M	plastové lanko	80,00000	m	30,00	2 400,00	21%	2 904,00
086	998786201	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 6 m	1,00000	%	1 000,00	1 000,00	21%	1 210,00

Součet za 786 - 786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 65 632,60 79 415,45

9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

033	916232111.1	Obruba ploch pro tělovýchovu z obrubníků chodníkůvých	146,00000	m	122,50	17 885,00	21%	21 640,85
034	916991121.2	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C16/20	2,19000	m3	1 886,90	4 132,31	21%	5 000,10
035	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	94,00000	m	70,00	6 580,00	21%	7 961,80
036	936009111	Bezpečnostní dopadová plocha venkovní šterková na dětském hřišti	33,45600	m2	120,00	4 014,72	21%	4 857,81
037	953943123	Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu bez jejich dodání	2,00000	KUS	290,00	580,00	21%	701,80
038	953961112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	8,00000	KUS	50,00	400,00	21%	484,00
039	953965111	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm	8,00000	KUS	30,00	240,00	21%	290,40
040	961044111	Bourání základů z betonu prostého	3,77600	m3	665,00	2 511,04	21%	3 038,36
041	9660001.R	Odstranění ocelových sportovních branek	2,00000	KUS	700,00	1 400,00	21%	1 694,00
042	966001112	Odstranění dětské houpačky kládové	2,00000	KUS	600,00	1 200,00	21%	1 452,00
043	966001112.1	Odstranění dětské prolézačky (dřevo + síť)	1,00000	KUS	400,00	400,00	21%	484,00
044	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	1,00000	KUS	550,00	550,00	21%	665,50
045	966001212.1	Odstranění lavičky stabilní nekotvené z betonu a dřeva	2,00000	KUS	350,00	700,00	21%	847,00
046	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	2,00000	KUS	400,00	800,00	21%	968,00
047	966051121.1	Bourání dřevěných palisád - sloupků dn 17 cm	15,00000	KUS	20,00	300,00	21%	363,00

Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 41 693,07 50 448,62

9.1 - 9.1 - Herní prvky, mobiliář

048	9361001.R	Montáž herního prvku aeroskate J2581M	1,00000	KUS	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00
049	7491001.M	vybavení dětského hřiště - herní prvek aeroskate J2581M	1,00000	KUS	125 000,00	125 000,00	21%	151 250,00
050	9361002.R	Montáž sportovní branky 2,4 x 1,6 m	2,00000	KUS	900,00	1 800,00	21%	2 178,00
051	7491002.M	sportovní branka mini 2,4 x 1,6 m se sítí	2,00000	KUS	12 000,00	24 000,00	21%	29 040,00
052	9361003.R	Montáž sloupků pro natažení sítě	2,00000	KUS	1 000,00	2 000,00	21%	2 420,00
053	7491003.M	sloupky pro natažení sítě - exteriér (Zn), průměr 102 mm s pouzdrém a víčkem	2,00000	pár	5 500,00	11 000,00	21%	13 310,00
054	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	2,00000	KUS	500,00	1 000,00	21%	1 210,00
055	749101300.1	koš odpadkový 30 l, plastové tělo, ocelový sloupek, střiška	2,00000	KUS	3 500,00	7 000,00	21%	8 470,00
056	936124113	Montáž lavičky stabilní kolvené šrouby na pevný podklad	4,00000	KUS	400,00	1 600,00	21%	1 936,00
057	749101060.1	lavička parková s opěradlem délka 1,85 m, konstrukce hliníková slitina, sedák i opěradlo tropické dřevo	4,00000	KUS	6 800,00	27 200,00	21%	32 912,00
058	9362001.R	Spodní stavba lavičky	4,00000	KUS	500,00	2 000,00	21%	2 420,00

Součet za 9.1 - 9.1 - Herní prvky, mobiliář 207 600,00 251 196,00

99 - 99 - Přesun hmot

059	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	36,27200	t	22,00	797,98	21%	965,56
060	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	547,02800	t	7,00	3 829,20	21%	4 633,33
061	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	36,27200	t	4,80	174,11	21%	210,67
062	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	26,47600	t	30,00	794,28	21%	961,08
063	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	5,06800	t	20,00	101,36	21%	122,65
064	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	1,95100	t	100,00	195,10	21%	236,07

GENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% OPH	Celkem s DPH
065 998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	115,13600	t	50,00	5 756,80	21%	6 965,73
Součet za 99 - 99 - Přesun hmot					11 648,83		14 095,08

001 - 001 - Ostatní

088 0001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	600,00000	m2	1,00	600,00	21%	726,00
Součet za 001 - 001 - Ostatní					600,00		726,00

Celkem Etapa: 1301 - Blok 02

971 431,11 1 175 431,64

Etapa: 1302 - Blok 03

1 - 1 - Zemní práce

001 113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	60,00000	m	21,20	1 272,00	21%	1 539,12
002 132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	7,00000	m3	162,50	1 137,50	21%	1 376,38
003 132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	7,00000	m3	7,50	52,50	21%	63,53
004 133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	0,68000	m3	760,00	516,80	21%	625,33
005 133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	0,68000	m3	15,00	10,20	21%	12,34
006 162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	7,68000	m3	32,40	248,83	21%	301,09
007 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	7,68000	m3	51,20	393,22	21%	475,79
008 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	53,76000	m3	5,00	268,80	21%	325,25
009 167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	7,68000	m3	13,20	101,38	21%	122,66
010 171201201	Uložení sypaniny na skládky	7,68000	m3	4,00	30,72	21%	37,17
011 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	11,52000	t	10,00	115,20	21%	139,39
Součet za 1 - 1 - Zemní práce					4 147,14		5 018,04

2 - 2 - Zakládání

012 275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	0,66200	m3	2 398,70	1 587,94	21%	1 921,41
Součet za 2 - 2 - Zakládání					1 587,94		1 921,41

5 - 5 - Komunikace

013 577133111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) II 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	200,00000	m2	168,70	33 740,00	21%	40 825,40
Součet za 5 - 5 - Komunikace					33 740,00		40 825,40

767 - 767 - Konstrukce zámečnické

033 767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	67,08000	kg	3,00	201,24	21%	243,50
Součet za 767 - 767 - Konstrukce zámečnické					201,24		243,50

9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

014 916232111.1	Ohruba ploch pro tělovýchovu z obrubníků chodníkových	60,00000	m	122,50	7 350,00	21%	8 893,50
015 916991121.2	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C16/20	0,90000	m3	1 886,90	1 696,21	21%	2 054,83
016 953943123	Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu bez jejich dodání	2,00000	KUS	290,00	580,00	21%	701,80
017 953961112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	8,00000	KUS	50,00	400,00	21%	484,00

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
018	953965111 Kotevní šroub pro chemické kolvy M 8 dl 110 mm	8,00000	KUS	30,00	240,00	21%	290,40
019	961044111 Bourání základů z betonu prostého	0,25600	m3	665,00	170,24	21%	205,89
020	9660001.R Odstranění ocelových sportovních branek	2,00000	KUS	700,00	1 400,00	21%	1 694,00
021	9660002.R Odstranění teracové desky na stolní tenis	1,00000	KUS	1 000,00	1 000,00	21%	1 210,00
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					12 838,45		15 534,52

9.1 - 9.1 - Herní prvky, mobiliář

022	9361002.R Montáž sportovní branky 2,4 x 1,6 m	2,00000	KUS	900,00	1 800,00	21%	2 178,00
023	7491002.M sportovní branka mini 2,4 x 1,6 m se sítí	2,00000	KUS	12 000,00	24 000,00	21%	29 040,00
024	9361003.R Montáž sloupků pro natažení sítě	2,00000	KUS	1 000,00	2 000,00	21%	2 420,00
025	7491003.M sloupky pro natažení sítě - exteriér (Zn), průměr 102 mm s pouzdrém a víčkem	1,00000	pár	5 500,00	5 500,00	21%	6 655,00
026	9361004.R Montáž polymerbetonové desky na stolní tenis na stávající žbet podstavce	1,00000	KUS	2 000,00	2 000,00	21%	2 420,00
027	7491004.M polymerbetonová deska na stolní tenis	1,00000	KUS	14 000,00	14 000,00	21%	16 940,00
Součet za 9.1 - 9.1 - Herní prvky, mobiliář					49 300,00		59 653,00

99 - 99 - Přesun hmot

028	997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	13,55300	t	22,00	298,17	21%	360,78
029	997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	213,95600	t	7,00	1 497,69	21%	1 812,21
030	997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	13,55300	t	4,80	65,05	21%	78,72
031	997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	13,31200	t	30,00	399,36	21%	483,23
032	998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	33,23800	t	50,00	1 661,90	21%	2 010,90
Součet za 99 - 99 - Přesun hmot					3 922,17		4 745,83

001 - 001 - Ostatní

034	0001 Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	500,00000	m2	1,00	500,00	21%	605,00
Součet za 001 - 001 - Ostatní					500,00		605,00

Celkem Etapa: 1302 - Blok 03

106 236,95

128 546,70

Etapa: 1303 - Blok 07

1 - 1 - Zemní práce

001	113202111 Vytřhání obrub krajiniků obrubníků stojatých	96,00000	m	21,20	2 035,20	21%	2 462,59
002	122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	73,00000	m3	79,00	5 767,00	21%	6 978,07
003	122201109 Příplatek za lepidost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	73,00000	m3	4,50	328,50	21%	397,49
004	132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	27,00000	m3	162,50	4 387,50	21%	5 308,88
005	132201109 Příplatek za lepidost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	27,00000	m3	7,50	202,50	21%	245,03
006	133202011 Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	1,18000	m3	760,00	896,80	21%	1 085,13
007	133202019 Příplatek za lepidost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	1,18000	m3	15,00	17,70	21%	21,42
008	162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	1,18000	m3	32,40	38,23	21%	46,26
009	162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	101,18000	m3	51,20	5 180,42	21%	6 268,30
010	162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	708,26000	m3	5,00	3 541,30	21%	4 284,97
011	167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	101,18000	m3	13,20	1 335,58	21%	1 616,05
012	171201201 Uložení sypaniny na skládky	101,18000	m3	4,00	404,72	21%	489,71

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
013	171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	151,77000	t	10,00	1 517,70	21%	1 836,42
Součet za 1 - 1 - Zemní práce					25 653,14		31 040,30
2 - 2 - Zakládání							
014	275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20	1,13400	m3	2 398,70	2 720,13	21%	3 291,35
Součet za 2 - 2 - Zakládání					2 720,13		3 291,35
21 - 21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin							
015	2127501.R Napojení drenáže do podélného drenu	1,00000	KUS	209,80	209,80	21%	253,86
016	212752311 Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	82,00000	m	104,90	8 601,80	21%	10 408,18
Součet za 21 - 21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin					8 811,60		10 662,04
5 - 5 - Komunikace							
017	564831111.1 Podklad ze šterkodrtě ŠD frakce 2-32 mm tl 100 mm	560,00000	m2	68,90	38 584,00	21%	46 686,64
018	566901131 Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 100 mm	11,50000	m2	73,70	847,55	21%	1 025,54
019	566901141 Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm	11,50000	m2	73,70	847,55	21%	1 025,54
020	589116112.1 Kryt ploch pro tělovýchovu jedno a dvouvrstvý ze směsi lomové výsivky a kopaného písku tl 30 mm	560,00000	m2	50,00	28 000,00	21%	33 880,00
Součet za 5 - 5 - Komunikace					68 279,10		82 617,71
9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
021	916232111.1 Obruba ploch pro tělovýchovu z obrubníků chodníkových	116,00000	m	122,50	14 210,00	21%	17 194,10
022	916991121.2 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C16/20	1,74000	m3	1 886,90	3 283,21	21%	3 972,68
023	953943123 Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu bez jejich dodání	4,00000	KUS	290,00	1 160,00	21%	1 403,60
024	953961112 Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	8,00000	KUS	50,00	400,00	21%	484,00
025	953965111 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm	8,00000	KUS	30,00	240,00	21%	290,40
026	9660001.R Odstranění ocelových sportovních branek	2,00000	KUS	700,00	1 400,00	21%	1 694,00
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					20 693,21		25 038,78
9.1 - 9.1 - Herní prvky, mobiliář							
027	9361002.R Montáž sportovní branky 2,4 x 1,6 m	2,00000	KUS	900,00	1 800,00	21%	2 178,00
028	7491002.M sportovní branka mini 2,4 x 1,6 m se sítí	2,00000	KUS	12 000,00	24 000,00	21%	29 040,00
029	9361003.R Montáž sloupků pro natažení sítě	2,00000	KUS	1 000,00	2 000,00	21%	2 420,00
030	7491003.M sloupky pro natažení sítě - exteriér (Zn), průměr 102 mm s pouzdrem a víčkem	1,00000	pár	5 500,00	5 500,00	21%	6 655,00
031	9361004.R Montáž polymerbetonové desky na stolní tenis na stávající žbet podstavce	1,00000	KUS	2 000,00	2 000,00	21%	2 420,00
032	7491004.M polymerbetonová deska na stolní tenis	1,00000	KUS	14 000,00	14 000,00	21%	16 940,00
033	9361005.R Montáž basketbalové konstrukce s deskou	2,00000	KUS	3 000,00	6 000,00	21%	7 260,00
034	7491005.M basketbalová konstrukce streetball - exteriér Zn	2,00000	KUS	19 000,00	38 000,00	21%	45 980,00
Součet za 9.1 - 9.1 - Herní prvky, mobiliář					93 300,00		112 893,00
99 - 99 - Přesun hmot							
035	997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	19,85400	t	22,00	436,79	21%	528,51
036	997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	315,57600	t	7,00	2 209,03	21%	2 672,93
037	997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	19,85400	t	4,80	95,30	21%	115,31

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
038 997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	19,68000	t	30,00	590,40	21%	714,38
039 998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	239,02400	l	50,00	11 951,20	21%	14 460,95
Součet za 99 - 99 - Přesun hmot					15 282,72		18 492,09

O01 - O01 - Ostatní

040 O001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	600,00000	m2	1,00	600,00	21%	726,00
Součet za O01 - O01 - Ostatní					600,00		726,00

Celkem	Etapa: 1303 - Blok 07				235 339,90		284 761,27
--------	-----------------------	--	--	--	------------	--	------------

Celkem	Objekt: So 13 - Sportoviště a herní plochy				1 313 007,95		1 588 739,62
--------	--	--	--	--	--------------	--	--------------

Objekt: So 18 - Rekultivace zatravněných ploch

Etapa: 1801 - Blok 02

1 - 1 - Zemní práce

12 - 12 - Zemní práce - odkopávky

001 122101402	Výkopávky v zemních na suchu s naložením na dopravní prostředek v hor. 1 - 2 přes 100 do 1 000 m3	156,00000	m3	15,00	2 340,00	21%	2 831,40
002 162701109.1	Vodorovné přemístění výkopku po suchu v hor. 1-2 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m, ornice pro trávníky	156,00000	m3	58,20	9 079,20	21%	10 985,83
Součet za 12 - 12 - Zemní práce - odkopávky					11 419,20		13 817,23

18 - 18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

003 180402111	Založení trávníku parkového výsevem	5 202,00000	m2	8,00	41 616,00	21%	50 355,36
004 182001121	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1-4 při nerovnostech přes +100 do +150 mm	1 300,50000	m2	12,00	15 606,00	21%	18 883,26
005 182303111	Doplnění ornice na travnatých plochách tloušťky do 50 mm	5 202,00000	m2	5,00	26 010,00	21%	31 472,10
006 183101312	Hloubení jamek s 100% výměnou, objem přes 0,01 do 0,02 m3 keře nízké listnaté do záhonů	235,00000	ks	25,00	5 875,00	21%	7 108,75
007 183101313	Hloubení jamek s 100% výměnou, objem přes 0,02 do 0,05 m3 keře listnaté vyšší do záhonů	129,00000	ks	48,00	6 192,00	21%	7 492,32
008 183101314	Hloubení jamek s 100% výměnou, objem přes 0,05 do 0,125 m3, listnaté keře solitérní	15,00000	ks	87,00	1 305,00	21%	1 579,05
009 183101215	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50%, objem přes 0,125 do 0,40 m3, stromy jehličnaté	17,00000	ks	280,00	4 760,00	21%	5 759,60
010 183101221	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50%, objem přes 0,40 do 1 m3, stromy listnaté	19,00000	ks	400,00	7 600,00	21%	9 196,00
011 183403114	Obdělávání půdy kultivátorem 2x, nový trávník	5 202,00000	m2	1,00	5 202,00	21%	6 294,42
012 183403151	Obdělávání půdy smykáním 2x, nový trávník	5 202,00000	m2	0,50	2 601,00	21%	3 147,21
013 183403152	Obdělávání půdy vláčením 2x, nový trávník	5 202,00000	m2	0,50	2 601,00	21%	3 147,21
014 183403153	Obdělávání půdy hráběním, nový trávník	5 202,00000	m2	1,00	5 202,00	21%	6 294,42
015 183403161	Obdělávání půdy válením 2x, nový trávník	5 202,00000	m2	0,50	2 601,00	21%	3 147,21
016 183406214	Prořezání trávníku s přívěsem travního semene (regenerace stávajícího trávníku)	0,52000	ha	10 000,00	5 200,00	21%	6 292,00
017 184102110	Výsadba dřevin s balem do 100 mm, nízké list. keře do 1 m	235,00000	ks	20,00	4 700,00	21%	5 687,00
018 184102111	Výsadba dřevin s balem přes 100 do 200 mm, vyšší list. keře nad 1 m	129,00000	ks	25,00	3 225,00	21%	3 902,25
019 184102112	Výsadba dřevin s balem přes 200 do 300 mm, solitérní keře listnaté	15,00000	ks	50,00	750,00	21%	907,50
020 184102113	Výsadba dřevin s balem přes 300 do 400 mm, stromy jehličnaté	17,00000	ks	65,00	1 105,00	21%	1 337,05

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
021	184102114	Výsadba dřevin s balem přes 400 do 500 mm, stromy listnaté	19,00000	ks	160,00	3 040,00	21%	3 678,40
022	184501111	Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě	36,00000	m2	28,00	1 064,00	21%	1 287,44
023	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury	8 139,00000	m2	1,00	8 139,00	21%	9 848,19
024	184892011	Chemické odplevelení po založení kultury - regenerace stávajících travníků - odstranění dvouděložných plevelů	5 203,00000	m2	2,00	10 406,00	21%	12 591,26
025	184901112	Osazení kůlů k dřevinám, při délce kůlů přes 2 do 3 m stromy jehličnaté	17,00000	ks	20,00	340,00	21%	411,40
026	184921093	Mulčování dřevin při tl. mulče do 100 mm, stromy, keře, záhony keřů	268,00000	m2	30,00	8 040,00	21%	9 728,40
027	185802112	Hnojení půdy kompostem, stávající travník	31,21200	t	200,00	6 242,40	21%	7 553,30
028	184802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko, nově založené travníky a regenerované travníky	0,31200	t	4 000,00	1 248,00	21%	1 510,08
029	185808521	Vytláčení travníku po vertikutaci, regenerace travníků	0,62000	ha	5 000,00	2 600,00	21%	3 146,00
030	185851111	Dovoz vody pro závlivku - 4x	4,19000	m3	300,00	1 257,00	21%	1 520,97
031	185804311	Zaliti rostlin vodou do 20 m2 plochy - 4 x	1,80000	m3	190,00	342,00	21%	413,82
032	185804312	Zaliti rostlin vodou, nad 20 m2 plochy - 4x	2,39000	m3	80,00	191,20	21%	231,35
033	1869001.R	Povýsadbová péče po dobu 36 měsíců	1,00000	kpl	10 000,00	10 000,00	21%	12 100,00
Součet za 18 - 18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu						195 060,60		236 023,33
Celkem 1 - 1 - Zemní práce						206 479,80		249 840,56

SPEC1 - SPEC1 - SPECIFIKACE HSV č. 1/1

101.1 - 101.1 - STROMY LISTNATÉ S BALEM

034	1002	Acer saccharinum Pyramidale 12/14	1,00000	ks	1 480,00	1 480,00	21%	1 790,80
035	1001	Acer ginnala 12/14	3,00000	ks	2 750,00	8 250,00	21%	9 982,50
036	1004	Amelanchier arborea Robin Hill 12/14	2,00000	ks	3 000,00	6 000,00	21%	7 260,00
037	1013	Prunus fruticosa Globosum 12/14	1,00000	ks	2 100,00	2 100,00	21%	2 541,00
038	1006	Fagus sylvatica - buk lesní 12/14	1,00000	ks	2 400,00	2 400,00	21%	2 904,00
039	1009	Malus Red Sentinel 12/14	1,00000	ks	2 400,00	2 400,00	21%	2 904,00
040	1014	Prunus hillieri Spire 12/14	4,00000	ks	2 100,00	8 400,00	21%	10 164,00
041	1016	Prunus subhirtella Fukubana 12/14	2,00000	ks	2 100,00	4 200,00	21%	5 082,00
042	1021	Sophora japonica 12/14	1,00000	ks	2 100,00	2 100,00	21%	2 541,00
043	1022	Sorbus aria Lutescens 12/14	2,00000	ks	2 800,00	5 600,00	21%	6 776,00
044	1024	Tilia cordata Greenspire 12/14	1,00000	ks	1 500,00	1 500,00	21%	1 815,00
Součet za 101.1 - 101.1 - STROMY LISTNATÉ S BALEM						44 430,00		53 760,30

101.2 - 101.2 - STROMY JEHLIČNATÉ S BALEM

045	1026	Picea pungens Hoopsii - smrk pichlavý 100/125	4,00000	ks	2 900,00	11 600,00	21%	14 036,00
046	1028	Pinus sylvestris 100/125	2,00000	ks	1 370,00	2 740,00	21%	3 315,40
047	1027	Pinus nigra 100/125	7,00000	ks	1 370,00	9 590,00	21%	11 603,90
048	1030	Pseudotsuga menziesii 125/150	4,00000	ks	1 600,00	6 400,00	21%	7 744,00
Součet za 101.2 - 101.2 - STROMY JEHLIČNATÉ S BALEM						30 330,00		36 699,30

101.3 - 101.3 - KEŘE LISTNATÉ S BALEM

049	1034	Cornus alba Elegantissima - svida bílá 60/100	4,00000	ks	40,00	160,00	21%	193,60
050	1036	Coloneaster horizontalis 15/20	20,00000	ks	25,00	500,00	21%	605,00
051	1035	Coloneaster dielsianus 40/60	12,00000	ks	25,00	300,00	21%	363,00
052	1059	Syringa microphylla Superba 30/40	10,00000	ks	145,00	1 450,00	21%	1 754,50
053	1049	Potentilla fruticosa Red Ace 20/30	15,00000	ks	30,00	450,00	21%	544,50
054	1050	Potentilla fruticosa Blink 20/30	20,00000	ks	30,00	600,00	21%	726,00
055	1054	Spiraea nipponica Snowmound 30/40	17,00000	ks	25,00	425,00	21%	514,25
056	1056	Spiraea thunbergii 30/40	10,00000	ks	25,00	250,00	21%	302,50
057	1057	Spiraea vanhouttei 30/40	45,00000	ks	25,00	1 125,00	21%	1 361,25
058	1051	Spiraea billardii Triumphans 30/40	15,00000	ks	40,00	600,00	21%	726,00
059	1053	Spiraea bumalda Goldflame 20/30	30,00000	ks	25,00	750,00	21%	907,50
060	1044	Philadelphus Manteau d Hermine 20/30	20,00000	ks	30,00	600,00	21%	726,00

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Por. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
061 1066	Syringa chinensis 40/60	7,00000	ks	400,00	2 800,00	21%	3 368,00
062 1062	Weigela florida Purpurea Nana 20/30	20,00000	ks	30,00	600,00	21%	726,00
063 1047	Physocarpus opulifolius Diabolo 40/60	4,00000		40,00	160,00	21%	193,60
064 1042	Ligustrum vulgare 30/40	35,00000	ks	25,00	875,00	21%	1 058,75
065 1058	Spiraea van houttei 30/40	95,00000	ks	25,00	2 375,00	21%	2 873,75
Součet za 101.3 - 101.3 - KERE LISTNATÉ S BALEM					14 020,00		16 964,20

Celkem	SPEC1 - SPEC1 - SPECIFIKACE HSV č. 1/1	88 780,00	107 423,80
--------	--	-----------	------------

SPEC2 - SPEC2 - SPECIFIKACE HSV č.1/2

066 2001	Kůly ke stromům listnatým délka 3 m	74,00000	ks	75,00	5 550,00	21%	6 715,50
067 2002	Příčky	57,00000	ks	15,00	855,00	21%	1 034,55
068 2003	Úvazky	74,00000	ks	10,00	740,00	21%	895,40
069 2004	Juta na bandáž kmenů list. stromů	38,00000	m2	20,00	760,00	21%	919,60
070 2005	Zemina, čerstvá ornice	156,06000	m3	20,00	3 121,20	21%	3 776,65
071 2006	Kompost pro regeneraci trávníků	28,00000	m3	500,00	14 000,00	21%	16 940,00
072 2007	Drcená borka na mulčování	26,80000	m3	500,00	13 400,00	21%	16 214,00
073 2008	Tabletové hnojivo pro dřeviny	1 353,00000	ks	1,50	2 029,50	21%	2 455,70
074 2009	Umělé hnojivo pro trávníky NPK	312,12000	kg	28,00	8 739,36	21%	10 574,63
075 2010	Mulčovací textilie	268,00000	m2	30,00	8 040,00	21%	9 728,40
076 2011	Přípravek pro chemické odplevelení ploch pro nové trávníky a záhony keřů Roundup	9,76700	L	280,00	2 734,76	21%	3 309,06
077 2012	Přípravek pro likvidaci dvoujéložných plevelů Starane 250	1,66500	L	800,00	1 332,00	21%	1 611,72
078 2013	Přípravek pro likvidaci dvoujéložných plevelů Lontrel 300	1,66500	L	1 500,00	2 497,50	21%	3 021,98
079 2014	Parková travní směs, slunné stanoviště	65,02500	kg	95,00	6 177,38	21%	7 474,62
080 2015	Travní směs do podrostu stromů, polostíln	65,02500	kg	95,00	6 177,38	21%	7 474,62
081 2016	Travní směs pro dosetí při regeneraci trávníků	52,03000	kg	95,00	4 942,85	21%	5 980,85
Součet za SPEC2 - SPEC2 - SPECIFIKACE HSV č.1/2					81 096,92		98 127,27

Celkem	Etapa: 1801 - Blok 02	376 356,72	455 391,63
--------	-----------------------	------------	------------

Etapa: 1802 - Blok 03

1 - 1 - Zemní práce

12 - 12 - Zemní práce - odkopávky

001 122101402	Výkopávky v zemnicích na sázení s naložením na dopravní prostředek v hor. 1 - 2 přes 100 do 1 000 m3	197,00000	m3	15,00	2 955,00	21%	3 575,55
002 162701109.1	Vodorovné přemístění výkopku po suchu v hor. 1-2 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m, ornice pro trávníky	197,00000	m3	58,20	11 465,40	21%	13 873,13
Součet za 12 - 12 - Zemní práce - odkopávky					14 420,40		17 448,68

18 - 18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

003 180402111	Založení trávníku parkového výsevem	6 576,00000	m2	8,00	52 608,00	21%	63 655,68
004 182001121	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1-4 při nerovnostech přes +100 do +150 mm	822,00000	m2	12,00	9 864,00	21%	11 935,44
005 182303111	Doplnění ornice na travnatých plochách tloušťky do 50 mm	6 573,00000	m2	5,00	32 865,00	21%	39 766,65
006 183101215	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50%, objem přes 0,125 do 0,40 m3, stromy jehličnaté	9,00000	ks	280,00	2 520,00	21%	3 049,20
007 183101221	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50%, objem přes 0,40 do 1 m3, stromy listnaté	13,00000	ks	400,00	5 200,00	21%	6 292,00
008 183101312	Hloubení jamek s 100% výměnou, objem přes 0,01 do 0,02 m3 keře nízké listnaté do záhonů	89,00000	ks	25,00	2 225,00	21%	2 692,25

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč		Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
Pof.	Kód							
009	183101313	Hloubení jamek s 100% výměnou, objem přes 0., 02 do 0,05 m3 keře listnaté vyšší do záhonů	103,00000	ks	48,00	4 944,00	21%	5 982,24
010	183101314	Hloubení jamek s 100% výměnou, objem přes 0., 05 do 0,125 m3, listnaté keře soliterní	19,00000	ks	87,00	1 663,00	21%	2 000,13
011	183403114	Obdělávání půdy kultivátorováním 2x, nový trávník	6 573,00000	m2	1,00	6 573,00	21%	7 953,33
012	183403151	Obdělávání půdy smykováním 2x, nový trávník	6 573,00000	m2	0,50	3 286,50	21%	3 976,67
013	183403152	Obdělávání půdy vláčením 2x, nový trávník	6 573,00000	m2	0,50	3 286,50	21%	3 976,67
014	183403153	Obdělávání půdy hrabáním, nový trávník	6 573,00000	m2	1,00	6 573,00	21%	7 953,33
015	183403161	Obdělávání půdy válením 2x, nový trávník	6 573,00000	m2	0,50	3 286,50	21%	3 976,67
016	183406214	Prořezání trávníku s příděvem travního semene (regenerace stávajícího trávníku)	0,85000	ha	10 000,00	6 500,00	21%	7 865,00
017	184102110	Výsadba dřevin s balem do 100 mm, nízké list. keře do 1 m	89,00000	ks	20,00	1 780,00	21%	2 153,80
018	184102111	Výsadba dřevin s balem přes 100 do 200 mm, vyšší list. keře nad 1 m	103,00000	ks	25,00	2 575,00	21%	3 115,75
019	184102112	Výsadba dřevin s balem přes 200 do 300 mm, soliterní keře listnaté	19,00000	ks	50,00	950,00	21%	1 149,50
020	184102113	Výsadba dřevin s balem přes 300 do 400 mm, stromy jehličnaté	9,00000	ks	65,00	585,00	21%	707,85
021	184102114	Výsadba dřevin s balem přes 400 do 500 mm, stromy listnaté	13,00000	ks	160,00	2 080,00	21%	2 516,80
022	184501111	Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě	26,00000	m2	28,00	728,00	21%	880,88
023	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury	10 074,00000	m2	1,00	10 074,00	21%	12 189,54
024	184802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko, nově založené trávníky a regenerované trávníky	0,39400	t	4 000,00	1 576,00	21%	1 906,96
025	184892611	Chemické odplevelení po založení kultury - regenerace stávajících trávníků - odstranění dvoujdelových plevelů	6 573,00000	m2	2,00	13 146,00	21%	15 906,66
026	184901112	Osazení kůlů k dřevinám, při délce kůlů přes 2 do 3 m stromy jehličnaté	9,00000	ks	20,00	180,00	21%	217,80
027	184921093	Mulčování dřevin při tl. mulče do 100 mm, stromy, keře, záhony keřů	174,00000	m2	30,00	5 220,00	21%	6 316,20
028	185802112	Hnojení půdy kompostem, stávající trávník	39,43800	t	200,00	7 887,60	21%	9 544,00
029	185804311	Zalití rostlin vodou do 20 m2 plochy - 4 x	1,10000	m3	190,00	209,00	21%	252,89
030	185804312	Zalití rostlin vodou, nad 20 m2 plochy - 4x	1,55000	m3	80,00	124,00	21%	150,04
031	185808521	Vytláčení trávníku po vertikutaci, regenerace trávníků	0,65000	ha	5 000,00	3 250,00	21%	3 932,50
032	185851111	Dovoz vody pro závlivu - 4x	2,65000	m3	300,00	795,00	21%	961,95
033	1869002.R	Povýsadbová péče po dobu 36 měsíců	1,00000	kpi	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00
Součet za 18 - 18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu						197 544,10		239 028,36
Celkem 1 - 1 - Zemní práce						211 964,50		256 477,05

SPEC1 - SPEC1 - SPECIFIKACE HSV č. 1/1

101.1 - 101.1 - STROMY LISTNATÉ S BALEM

034	1005	Carpinus betulus Fastigiata 12/14	2,00000	ks	2 400,00	4 800,00	21%	5 808,00
035	1006	Fagus sylvatica - buk lesní 12/14	1,00000	ks	2 400,00	2 400,00	21%	2 904,00
036	1007	Fagus sylvatica Dawyck Purple 12/14	1,00000	ks	3 100,00	3 100,00	21%	3 751,00
037	1004	Amelanchier arborea Robin Hill 12/14	1,00000	ks	3 000,00	3 000,00	21%	3 630,00
038	1010	Malus Rudolph 12/14	1,00000	ks	2 100,00	2 100,00	21%	2 541,00
039	1009	Malus Red Sentinel 12/14	2,00000	ks	2 400,00	4 800,00	21%	5 808,00
040	1015	Prunus serrulata Amanogawa 12/14	1,00000	ks	2 100,00	2 100,00	21%	2 541,00
041	1020	Robinia pseudoaccacia Frisia 12/14	1,00000	ks	2 200,00	2 200,00	21%	2 662,00
042	1023	Sorbus thuringiaca Fastigiata 12/14	2,00000	ks	1 650,00	3 300,00	21%	3 993,00
043	1022	Sorbus aria Lutescens 12/14	1,00000	ks	2 800,00	2 800,00	21%	3 388,00
Součet za 101.1 - 101.1 - STROMY LISTNATÉ S BALEM						30 600,00		37 026,00

101.2 - 101.2 - STROMY JEHLIČNATÉ S BALEM

044	1025	Abies concolor 100/125	1,00000	ks	2 350,00	2 350,00	21%	2 843,50
045	1026	Picea pungens Hoopsii - smrk pichlavý 100/125	3,00000	ks	2 900,00	8 700,00	21%	10 527,00
046	1028	Pinus sylvestris 100/125	1,00000	ks	1 370,00	1 370,00	21%	1 657,70

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Pof.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
047	1027	Pinus nigra 100/125	2,00000	ks	1 370,00	2 740,00	21%	3 315,40
048	1029	Pinus leucodermis 100/125	1,00000		4 350,00	4 350,00	21%	5 263,50
049	1031	Pseudotsuga menziesii Fastigiata Glauca 125/150	1,00000	ks	3 200,00	3 200,00	21%	3 872,00
Součet za 101.2 - 101.2 - STROMY JEHLIČNATÉ S BALEM						22 710,00		27 479,10

101.3 - 101.3 - KEŘE LISTNATÉ S BALEM

050	1032	Berberis thunbergii 40/60	10,00000	ks	30,00	300,00	21%	363,00
051	1036.1	Colanester horizontalis 20/30	10,00000	ks	25,00	250,00	21%	302,50
052	1039	Chaenomeles japonica 30/40	7,00000	ks	30,00	210,00	21%	254,10
053	1040	Cytisus praecox 49/60	1,00000	ks	45,00	45,00	21%	54,45
054	1047.1	Physocarpus opulifolius Diabolo 30/40	6,00000	ks	40,00	240,00	21%	290,40
055	1044	Philadelphus Manteau d Hermine 20/30	35,00000	ks	30,00	1 050,00	21%	1 270,50
056	1041	Hypericum calycinum 15/20	32,00000	ks	35,00	1 120,00	21%	1 355,20
057	1052	Spiraea bumalda Anthony Waterer 20/30	20,00000	ks	25,00	500,00	21%	605,00
058	1053	Spiraea bumalda Goldflame 20/30	20,00000	ks	25,00	500,00	21%	605,00
059	1054.1	Spiraea nipponica Snowmound 40/60	8,00000	ks	30,00	240,00	21%	290,40
060	1059.1	Syringa microphylla Superba 20/30	22,00000	ks	145,00	3 190,00	21%	3 859,80
061	1058	Spiraea van houttei 30/40	40,00000	ks	25,00	1 000,00	21%	1 210,00
Součet za 101.3 - 101.3 - KEŘE LISTNATÉ S BALEM						8 645,00		10 460,45

101.4 - 101.4 - KEŘE JEHLIČNATÉ S BALEM

062	1063	Juniperus chinensis Pfitzeriana Compacta 30/40	3,00000	ks	255,00	765,00	21%	925,65
063	1064	Juniperus chinensis Old Gold 40/60	8,00000	ks	255,00	2 040,00	21%	2 468,40
064	1065	Juniperus communis Hibernica 60/80	2,00000	ks	220,00	440,00	21%	532,40
Součet za 101.4 - 101.4 - KEŘE JEHLIČNATÉ S BALEM						3 245,00		3 926,45

Celkem	SPEC1 - SPEC1 - SPECIFIKACE HSV č. 1/1	65 200,00	78 892,00
--------	--	-----------	-----------

SPEC2 - SPEC2 - SPECIFIKACE HSV č.1/2

065	2001	Kůly ke stromům listnatým délka 3 m	48,00000	ks	75,00	3 600,00	21%	4 356,00
066	2002	Příčky	39,00000	ks	15,00	585,00	21%	707,85
067	2003	Úvazky	48,00000	ks	10,00	480,00	21%	580,80
068	2004	Juta na bandáž kmenů list. stromů	26,00000	m2	20,00	520,00	21%	629,20
069	2005	Zemina, čerstvá ornice	197,19000	m3	20,00	3 943,80	21%	4 772,00
070	2006	Kompost pro regeneraci trávníků	36,00000	m3	500,00	18 000,00	21%	21 780,00
071	2007	Drcená borka na mulčování	17,40000	m3	500,00	8 700,00	21%	10 527,00
072	2008	Tabletové hnojivo pro dřeviny	765,00000	ks	1,50	1 147,50	21%	1 388,48
073	2009	Umělé hnojivo pro trávníky NPK	394,38000	kg	28,00	11 042,64	21%	13 361,59
074	2010	Mulčovací textilie	174,00000	m2	30,00	5 220,00	21%	6 316,20
075	2011	Přípravek pro chemické odplevelení ploch pro nové trávníky a záhony keřů Roundup	12,08900	L	280,00	3 384,92	21%	4 085,75
076	2012	Přípravek pro likvidaci dvouděložných plevelů Starane 250	2,10300	L	800,00	1 682,40	21%	2 035,70
077	2013	Přípravek pro likvidaci dvouděložných plevelů Lontrel 300	2,10300	L	1 500,00	3 154,50	21%	3 816,95
078	2014	Parková travní směs, slunné stanoviště	82,16300	kg	95,00	7 805,49	21%	9 444,64
079	2015	Travní směs do podrostu stromů, polostíh	82,16300	kg	95,00	7 805,49	21%	9 444,64
080	2016	Travní směs pro dosetí při regeneraci trávníků	65,73000	kg	95,00	6 244,35	21%	7 555,66
Součet za SPEC2 - SPEC2 - SPECIFIKACE HSV č.1/2						83 316,08		100 812,46

Celkem	Etapa: 1802 - Blok 03	360 480,58	436 181,50
--------	-----------------------	------------	------------

Etapa: 1803 - Blok 05

1 - 1 - Zemní práce

12 - 12 - Zemní práce - odkopávky

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
001	122101402 Vykopávky v zemnicích na suchu s naložením na dopravní prostředek v hor. 1 - 2 přes 100 do 1 000 m3	162,00000	m3	15,00	2 430,00	21%	2 940,30
002	162701109.1 Vodorovné přemístění výkopku po suchu v hor. 1-2 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m, ornice pro trávníky	162,00000	m3	58,20	9 428,40	21%	11 408,36
Součet za 12 - 12 - Zemní práce - odkopávky					11 858,40		14 348,66
18 - 18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu							
003	180402111 Založení trávníku parkového výsevem	5 406,00000	m2	8,00	43 248,00	21%	52 330,08
004	182001121 Plošná úprava terénu v zemině tř. 1-4 při nerovnostech přes +/- 100 do +/- 150 mm	1 351,50000	m2	12,00	16 218,00	21%	19 623,78
005	182303111 Doplnění ornice na travnatých plochách tloušťky do 50 mm	5 406,00000	m2	5,00	27 030,00	21%	32 706,30
006	183101215 Hloubení jamek s výměnou půdy na 50%, objem přes 0,125 do 0,40 m3, stromy jehličnaté	1,00000	ks	280,00	280,00	21%	336,80
007	183101221 Hloubení jamek s výměnou půdy na 50%, objem přes 0,40 do 1 m3, stromy listnaté	13,00000	ks	400,00	5 200,00	21%	6 292,00
008	183101312 Hloubení jamek s 100% výměnou, objem přes 0,01 do 0,02 m3 keře nízké listnaté do záhonů	22,00000	ks	25,00	550,00	21%	665,50
009	183101313 Hloubení jamek s 100% výměnou, objem přes 0,02 do 0,05 m3 keře listnaté vyšší do záhonů	18,00000	ks	48,00	864,00	21%	1 045,44
010	183101314 Hloubení jamek s 100% výměnou, objem přes 0,05 do 0,125 m3, listnaté keře soliterní	6,00000	ks	87,00	522,00	21%	631,62
011	183403114 Obdělávání půdy kultivátorem 2x, nový trávník	5 406,00000	m2	1,00	5 406,00	21%	6 541,26
012	183403151 Obdělávání půdy smykováním 2x, nový trávník	5 406,00000	m2	0,50	2 703,00	21%	3 270,63
013	183403152 Obdělávání půdy vláčením 2x, nový trávník	5 406,00000	m2	0,50	2 703,00	21%	3 270,63
014	183403153 Obdělávání půdy hrabáním, nový trávník	5 406,00000	m2	1,00	5 406,00	21%	6 541,26
015	183403161 Obdělávání půdy válením 2x, nový trávník	5 406,00000	m2	0,50	2 703,00	21%	3 270,63
016	183406214 Prořezání trávníku s přívěsem travního semene (regenerace stávajícího trávníku)	0,54000	ha	10 000,00	5 400,00	21%	6 534,00
017	184102110 Výsadba dřevin s bařem do 100 mm, nízké list. keře do 1 m	22,00000	ks	20,00	440,00	21%	532,40
018	184102111 Výsadba dřevin s bařem přes 100 do 200 mm, vyšší list. keře nad 1 m	18,00000	ks	25,00	450,00	21%	544,50
019	184102112 Výsadba dřevin s bařem přes 200 do 300 mm, soliterní keře listnaté	6,00000	ks	50,00	300,00	21%	363,00
020	184102113 Výsadba dřevin s bařem přes 300 do 400 mm, stromy jehličnaté	1,00000	ks	65,00	65,00	21%	78,65
021	184102114 Výsadba dřevin s bařem přes 400 do 500 mm, stromy listnaté	13,00000	ks	160,00	2 080,00	21%	2 516,80
022	184501111 Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě	26,00000	m2	28,00	728,00	21%	880,88
023	184802111 Chemické odplevelení před založením kultury	8 109,00000	m2	1,00	8 109,00	21%	9 811,89
024	184802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko, nově založené trávníky a regenerované trávníky	0,32400	t	4 000,00	1 296,00	21%	1 568,16
025	184892611 Chemické odplevelení po založení kultury - regenerace stávajících trávníků - odstranění dvouděložných plevelů	5 406,00000	m2	2,00	10 812,00	21%	13 082,52
026	184901112 Osazení kůlů k dřevinám, při délce kůlů přes 2 do 3 m stromy jehličnaté	1,00000	ks	20,00	20,00	21%	24,20
027	184921093 Mulčování dřevin při tl. mulče do 100 mm, stromy, keře, záhony keřů	54,00000	m2	30,00	1 620,00	21%	1 960,20
028	185802112 Hnojení půdy kompostem, stávající trávník	32,43600	t	200,00	6 487,20	21%	7 849,51
029	185804311 Zalití rostlin vočou do 20 m2 plochy - 4 x	0,70000	m3	190,00	133,00	21%	160,93
030	185804312 Zalití rostlin vočou, nad 20 m2 plochy - 4x	0,40000	m3	80,00	32,00	21%	38,72
031	185808521 Vyvláčení trávníku po vertikulaci, regenerace trávníků	0,54000	ha	5 000,00	2 700,00	21%	3 267,00
032	185851111 Doprava vody pro závlaku - 4x	1,10000	m3	300,00	330,00	21%	399,30
033	1869003.R Povýsadbová péče po dobu 36 měsíců	1,00000	kpl	3 000,00	3 000,00	21%	3 630,00
Součet za 18 - 18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu					156 835,20		189 770,59
Celkem 1 - 1 - Zemní práce					168 693,60		204 119,26

SPEC1 - SPEC1 - SPECIFIKACE HSV č. 1/1

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
101.1 - 101.1 - STROMY LISTNATÉ S BALEM							
034 1005	Carpinus betulus Fastigiata - 12/14	4,00000	ks	2 400,00	9 600,00	21%	11 616,00
035 1008	Gleditsia triacanthos Sunburst 12/14	1,00000	ks	2 400,00	2 400,00	21%	2 904,00
036 1009	Malus Red Sentinel 12/14	1,00000	ks	2 400,00	2 400,00	21%	2 904,00
037 1012	Prunus cerasifera Nigra 12/14	1,00000	ks	2 400,00	2 400,00	21%	2 904,00
038 1013	Prunus fruticosa Globosum 12/14	4,00000	ks	2 100,00	8 400,00	21%	10 164,00
039 1023	Sorbus thuringiaca Fastigiata 12/14	2,00000	ks	1 650,00	3 300,00	21%	3 993,00
Součet za 101.1 - 101.1 - STROMY LISTNATÉ S BALEM					28 500,00		34 485,00

101.2 - 101.2 - STROMY JEHLIČNATÉ S BALEM

040 1027	Pinus nigra 100/125	1,00000	ks	1 370,00	1 370,00	21%	1 657,70
Součet za 101.2 - 101.2 - STROMY JEHLIČNATÉ S BALEM					1 370,00		1 657,70

101.3 - 101.3 - KEŘE LISTNATÉ S BALEM

041 1036	Cotoneaster horizontalis 15/20	10,00000	ks	25,00	250,00	21%	302,50
042 1035	Cotoneaster dielsianus 40/60	5,00000	ks	25,00	125,00	21%	151,25
043 1048	Pyracantha coccinea Orange Glow 40/60	5,00000	ks	40,00	200,00	21%	242,00
044 1046	Physocarpus opulifolius Dart s Gold 30/40	1,00000	ks	40,00	40,00	21%	48,40
045 1047,1	Physocarpus opulifolius Diabolo 30/40	1,00000	ks	40,00	40,00	21%	48,40
046 1057	Spiraea vanhouttei 30/40	6,00000	ks	25,00	150,00	21%	181,50
047 1062	Weigela florida Purpurea Nana 20/30	12,00000	ks	30,00	360,00	21%	435,60
Součet za 101.3 - 101.3 - KEŘE LISTNATÉ S BALEM					1 165,00		1 409,65

101.4 - 101.4 - KEŘE JEHLIČNATÉ S BALEM

048 1063	Juniperus chinensis Pfitzeriana Compacta 30/40	5,00000	ks	255,00	1 275,00	21%	1 542,75
049 1064	Juniperus chinensis Old Gold 40/60	1,00000	ks	255,00	255,00	21%	308,55
Součet za 101.4 - 101.4 - KEŘE JEHLIČNATÉ S BALEM					1 530,00		1 851,30

Celkem	SPEC1 - SPEC1 - SPECIFIKACE HSV č. 1/1				32 565,00		39 403,65
---------------	---	--	--	--	------------------	--	------------------

SPEC2 - SPEC2 - SPECIFIKACE HSV č.1/2

050 2001	Kůly ke stromům listnatým délka 3 m	40,00000	ks	75,00	3 000,00	21%	3 630,00
051 2002	Příchky	39,00000	ks	15,00	585,00	21%	707,85
052 2003	Úvazky	40,00000	ks	10,00	400,00	21%	484,00
053 2004	Juta na bandáž kmenů list. stromů	26,00000	m2	20,00	520,00	21%	629,20
054 2005	Zemina, čerstvá ornice	162,18000	m3	20,00	3 243,60	21%	3 924,76
055 2006	Kompost pro regeneraci trávníků	29,20000	m3	500,00	14 600,00	21%	17 666,00
056 2007	Drcená borka na mulčování	5,40000	m3	500,00	2 700,00	21%	3 267,00
057 2008	Tabletové hnojivo pro dřeviny	222,00000	ks	1,50	333,00	21%	402,93
058 2009	Umělé hnojivo pro trávníky NPK	324,36000	kg	28,00	9 082,08	21%	10 989,32
059 2010	Mulčovací textilie	54,00000	m2	30,00	1 620,00	21%	1 960,20
060 2011	Přípravek pro chemické odplevelení ploch pro nové trávníky a záhony keřů Roundup	9,73100	L	280,00	2 724,68	21%	3 296,86
061 2012	Přípravek pro likvidaci dvouděložných plevelů Starane 250	1,73000	L	800,00	1 384,00	21%	1 674,64
062 2013	Přípravek pro likvidaci dvouděložných plevelů Lontrel 300	1,73000	L	1 500,00	2 595,00	21%	3 139,95
063 2014	Parková travní směs, slunné stanoviště	67,57500	kg	95,00	6 419,63	21%	7 767,75
064 2015	Travní směs do podrostu stromů, polostíh	67,57500	kg	95,00	6 419,63	21%	7 767,75
065 2016	Travní směs pro dosetí při regeneraci trávníků	54,06000	kg	95,00	5 135,70	21%	6 214,20
Součet za SPEC2 - SPEC2 - SPECIFIKACE HSV č.1/2					60 762,31		73 522,40

Celkem	Etapa: 1803 - Blok 05				262 020,91		317 045,30
---------------	------------------------------	--	--	--	-------------------	--	-------------------

Etapa: 1804 - Blok 07

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. % DPH Celkem s DPH

1 - 1 - Zemní práce

12 - 12 - Zemní práce - odkopávky

001	122101402	Výkopávky v zemnicích na suchu s naložením na dopravní prostředek v hor. 1 - 2 přes 100 do 1 000 m ³	413,00000	m ³	15,00	6 195,00	21%	7 495,95
002	162701109.1	Vodorovné přemístění výkopku po suchu v hor. 1-2 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m, ornice pro trávníky	413,00000	m ³	58,20	24 036,60	21%	29 084,29

Součet za 12 - 12 - Zemní práce - odkopávky

30 231,60

36 580,24

18 - 18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

003	180402111	Založení trávníku parkového výsevem	12 788,00000	m ²	8,00	102 304,00	21%	123 787,84
004	182001121	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1-4 při nerovnostech přes +/- 100 do +/- 150 mm	1 598,50000	m ²	12,00	19 182,00	21%	23 210,22
005	182303111	Doplňení ornice na travnatých plochách tloušťky do 50 mm	12 788,00000	m ²	5,00	63 940,00	21%	77 367,40
006	183101215	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50%, objem přes 0,125 do 0,40 m ³ , stromy jehličnaté	7,00000	ks	280,00	1 960,00	21%	2 371,60
007	183101221	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50%, objem přes 0,40 do 1 m ³ , stromy listnaté	29,00000	ks	400,00	11 600,00	21%	14 036,00
008	183101312	Hloubení jamek s 100% výměnou, objem přes 0,01 do 0,02 m ³ keře nízké listnaté do záhonů	350,00000	ks	25,00	8 750,00	21%	10 587,50
009	183101313	Hloubení jamek s 100% výměnou, objem přes 0,02 do 0,05 m ³ keře listnaté vyšší do záhonů	80,00000	ks	48,00	3 840,00	21%	4 646,40
010	183101314	Hloubení jamek s 100% výměnou, objem přes 0,05 do 0,125 m ³ , listnaté keře soliterní	20,00000	ks	87,00	1 740,00	21%	2 105,40
011	183403114	Obdělávání půdy kultivátorem 2x, nový trávník	12 788,00000	m ²	1,00	12 788,00	21%	15 473,48
012	183403151	Obdělávání půdy smykáním 2x, nový trávník	12 788,00000	m ²	0,50	6 394,00	21%	7 736,74
013	183403152	Obdělávání půdy vláčením 2x, nový trávník	12 788,00000	m ²	0,50	6 394,00	21%	7 736,74
014	183403153	Obdělávání půdy hrábím, nový trávník	12 788,00000	m ²	1,00	12 788,00	21%	15 473,48
015	183403161	Obdělávání půdy válením 2x, nový trávník	12 788,00000	m ²	0,50	6 394,00	21%	7 736,74
016	183406214	Prořezání trávníku s přisevem travního semene (regenerace stávajícího trávníku)	1,27900	ha	10 000,00	12 790,00	21%	15 475,90
017	184102110	Výsadba dřevin s balem do 100 mm, nízké list. keře do 1 m	350,00000	ks	20,00	7 000,00	21%	8 470,00
018	184102111	Výsadba dřevin s balem přes 100 do 200 mm, vyšší list. keře nad 1 m	80,00000	ks	25,00	2 000,00	21%	2 420,00
019	184102112	Výsadba dřevin s balem přes 200 do 300 mm, soliterní keře listnaté	20,00000	ks	50,00	1 000,00	21%	1 210,00
020	184102113	Výsadba dřevin s balem přes 300 do 400 mm, stromy jehličnaté	7,00000	ks	65,00	455,00	21%	550,55
021	184102114	Výsadba dřevin s balem přes 400 do 500 mm, stromy listnaté	29,00000	ks	160,00	4 640,00	21%	5 614,40
022	184215133	Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	29,00000	KUS	20,00	580,00	21%	701,80
023	184501111	Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě	58,00000	m ²	28,00	1 624,00	21%	1 965,04
024	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury	19 633,50000	m ²	1,00	19 633,50	21%	23 756,54
025	184802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko, nově založené trávníky a regenerované trávníky	0,76700	t	4 000,00	3 068,00	21%	3 712,28
026	184892011	Chemické odplevelení po založení kultury - regenerace stávajících trávníků - odstranění dvouděložných plevelů	12 788,00000	m ²	2,00	25 576,00	21%	30 946,96
027	184901112	Osazení kůlů k dřevinám, při délce kůlů přes 2 do 3 m stromy jehličnaté	7,00000	ks	20,00	140,00	21%	169,40
028	184921093	Mulčování dřevin při tl. mulče do 100 mm, stromy, keře, záhony keřů	345,00000	m ²	30,00	10 350,00	21%	12 523,50
029	185802112	Hnojení půdy kompostem, stávající trávník	76,72800	t	200,00	15 345,60	21%	18 568,18
030	185804311	Zalití rostlin vodou do 20 m ² plochy - 4 x	3,01000	m ³	190,00	571,90	21%	692,00
031	185804312	Zalití rostlin vodou, nad 20 m ² plochy - 4x	4,81000	m ³	80,00	384,80	21%	465,61
032	185808521	Vyvláčení trávníku po vertikutaci, regenerace trávníků	1,27900	ha	5 000,00	6 395,00	21%	7 737,95
033	185851111	Dovoz vody pro závlaku - 4x	7,82000	m ³	300,00	2 346,00	21%	2 838,66
034	1869004.R	Povýsadbová péče po dobu 36 měsíců	1,00000	kpl	13 000,00	13 000,00	21%	15 730,00

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Pol. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
Součet za 18 - 18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu					384 973,80		465 818,30
Celkem 1 - 1 - Zemní práce					415 205,40		502 398,53

SPEC1 - SPEC1 - SPECIFIKACE HSV č. 1/1

101.1 - 101.1 - STROMY LISTNATÉ S BALEM

035	1001	Acer ginnalla 12/14	1,00000	ks	2 750,00	2 750,00	21%	3 327,50
036	1004	Amelanchier arborea Robin Hill 12/14	2,00000	ks	3 000,00	6 000,00	21%	7 260,00
037	1003	Acer rubrum 12/14	1,00000	ks	2 100,00	2 100,00	21%	2 541,00
038	1005	Carpinus betulus Fastigiata - 12/14	8,00000	ks	2 400,00	19 200,00	21%	23 232,00
039	1006	Fagus sylvatica - buk lesni 12/14	1,00000	ks	2 400,00	2 400,00	21%	2 904,00
040	1008	Gleditsia triacanthos Sunburst 12/14	1,00000	ks	2 400,00	2 400,00	21%	2 904,00
041	1011	Malus Royal Beauty 12/14	1,00000	ks	1 950,00	1 950,00	21%	2 359,50
042	1009	Malus Red Sentinel 12/14	2,00000	ks	2 400,00	4 800,00	21%	5 808,00
043	1019	Quercus rubra 12/14	1,00000	ks	2 400,00	2 400,00	21%	2 904,00
044	1017	Prunus subhirtella Pendula 12/14	2,00000	ks	2 100,00	4 200,00	21%	5 082,00
045	1012	Prunus cerasifera Nigra 12/14	1,00000	ks	2 400,00	2 400,00	21%	2 904,00
046	1016	Prunus subhirtella Fukubana 12/14	2,00000	ks	2 100,00	4 200,00	21%	5 082,00
047	1023	Sorbus thuringiaca Fastigiata 12/14	5,00000	ks	1 650,00	8 250,00	21%	9 982,50
Součet za 101.1 - 101.1 - STROMY LISTNATE S BALEM						63 050,00		76 290,50

101.2 - 101.2 - STROMY JEHLIČNATÉ S BALEM

048	1026	Picea pungens Hoopsii - smrk pichlavý 100/125	2,00000	ks	2 900,00	5 800,00	21%	7 018,00
049	1028	Pinus sylvestris 100/125	2,00000	ks	1 370,00	2 740,00	21%	3 315,40
050	1027	Pinus nigra 100/125	3,00000	ks	1 370,00	4 110,00	21%	4 973,10
Součet za 101.2 - 101.2 - STROMY JEHLIČNATE S BALEM						12 650,00		15 306,50

101.3 - 101.3 - KEŘE LISTNATÉ S BALEM

051	1032	Berberis thunbergii 40/60	30,00000	ks	30,00	900,00	21%	1 089,00
052	1033	Berberis thunbergii Atropurpurea 40/60	15,00000	ks	30,00	450,00	21%	544,50
053	1037	Budleia alternifolia 40/60	1,00000	ks	85,00	85,00	21%	102,85
054	1034	Cornus alba Elegantissima - svida bílá 60/100	3,00000	ks	40,00	120,00	21%	145,20
055	1036	Cotonester horizontalis 15/20	50,00000	ks	25,00	1 250,00	21%	1 512,50
056	1035	Coloneaster dielsianus 40/60	10,00000	ks	25,00	250,00	21%	302,50
057	1037.1	Cotinus coggygria Royal Purple 40/60	3,00000	ks	125,00	375,00	21%	453,75
058	1045	Physocarpus opulifolius Dart's Gold 40/60	7,00000	ks	40,00	280,00	21%	338,80
059	1049	Potentilla fruticosa Red Ace 20/30	80,00000	ks	30,00	2 400,00	21%	2 904,00
060	1050	Potentilla fruticosa Blink 20/30	65,00000	ks	30,00	1 950,00	21%	2 359,50
061	1056	Spiraea thunbergii 30/40	70,00000	ks	25,00	1 750,00	21%	2 117,50
062	1057	Spiraea vanhouttei 30/40	28,00000	ks	25,00	700,00	21%	847,00
063	1053	Spiraea bumalda Goldflame 20/30	95,00000	ks	25,00	2 375,00	21%	2 873,75
064	1060	Tamarix tetrandra 30/40	2,00000	ks	40,00	80,00	21%	96,80
065	1044	Philadelphus Manteau d Hermine 20/30	35,00000	ks	30,00	1 050,00	21%	1 270,50
066	1062	Weigela florida Purpurea Nana 20/30	60,00000	ks	30,00	1 800,00	21%	2 178,00
Součet za 101.3 - 101.3 - KEŘE LISTNATÉ S BALEM						15 815,00		19 136,15

101.4 - 101.4 - KEŘE JEHLIČNATÉ S BALEM

067	1064	Juniperus chinensis Old Gold 40/60	5,00000	ks	255,00	1 275,00	21%	1 542,75
Součet za 101.4 - 101.4 - KERE JEHLIČNATÉ S BALEM						1 275,00		1 542,75

Celkem SPEC1 - SPEC1 - SPECIFIKACE HSV č. 1/1					92 790,00		112 275,90
---	--	--	--	--	-----------	--	------------

SPEC2 - SPEC2 - SPECIFIKACE HSV č. 1/2

068	2001	Kůly ke stromům listnatým délka 3 m	94,00000	ks	75,00	7 050,00	21%	8 530,50
069	2002	Příchky	87,00000	ks	15,00	1 305,00	21%	1 579,05

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
070 2003	Úvazky	94,00000	ks	10,00	940,00	21%	1 137,40
071 2004	Juta na bandáž kmenů list. stromů	58,00000	m2	20,00	1 160,00	21%	1 403,60
072 2005	Zemina, čerstvá ornice	413,64000	m3	20,00	8 272,80	21%	10 010,09
073 2006	Kompost pro regeneraci trávníků	69,30000	m3	500,00	34 650,00	21%	41 926,50
074 2007	Drcená borka na mulčování	34,50000	m3	500,00	17 250,00	21%	20 872,50
075 2008	Tabletové hnojivo pro dřeviny	1 521,00000	ks	1,50	2 281,50	21%	2 760,62
076 2009	Umělé hnojivo pro trávníky NPK	767,28000	kg	28,00	21 483,84	21%	25 995,45
077 2010	Mulčovací textilie	345,00000	m2	30,00	10 350,00	21%	12 523,50
078 2011	Přípravek pro chemické odplevelení ploch pro nové trávníky a záhony keřů Roundup	23,56000	l	280,00	6 596,80	21%	7 982,13
079 2012	Přípravek pro likvidaci dvoujdeložných plevelů Starane 250	4,09300	l	800,00	3 274,40	21%	3 962,02
080 2013	Přípravek pro likvidaci dvoujdeložných plevelů Lontrel 300	4,09300	l	1 500,00	6 139,50	21%	7 428,80
081 2014	Parťová travní směs, slunné stanoviště	239,77500	kg	95,00	22 778,63	21%	27 562,14
082 2015	Travní směs do podrostu stromů, polostín	79,92500	kg	95,00	7 592,88	21%	9 187,38
083 2016	Travní směs pro dosetí při regeneraci trávníků	127,88000	kg	95,00	12 148,60	21%	14 699,81
Součet za SPEC2 - SPEC2 - SPECIFIKACE HSV č.1/2					163 273,94		197 561,47
Celkem Etapa: 1804 - Blok 07					671 269,34		812 235,90
Celkem Objekt: So 18 - Rekultivace zatravněných ploch					1 670 127,55		2 020 854,34

Objekt: So 21 - Domovní vybavení - sušáky na prádlo

Etapa: 2101 - Blok 02

1 - 1 - Zemní práce

001 113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	140,00000	m2	18,70	2 618,00	21%	3 167,78
002 122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	28,00000	m3	79,00	2 212,00	21%	2 676,52
003 122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	28,00000	m3	4,50	126,00	21%	152,46
004 133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	2,59200	m3	760,00	1 969,92	21%	2 383,60
005 133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	2,59200	m3	15,00	38,88	21%	47,04
006 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	30,59200	m3	51,20	1 566,31	21%	1 895,24
007 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	214,14400	m3	5,00	1 070,72	21%	1 295,57
008 167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	30,59200	m3	13,20	403,81	21%	488,62
009 171201201	Uložení sypaniny na skládky	30,59200	m3	4,00	122,37	21%	148,07
010 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	45,88800	t	10,00	458,88	21%	555,24
011 181102302.1	Úprava pláně v zářezech se ztuhnutím	140,00000	m2	11,80	1 652,00	21%	1 998,92
Součet za 1 - 1 - Zemní práce					12 238,89		14 809,06

2 - 2 - Zakládání

012 275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	3,26600	m3	2 398,70	7 834,15	21%	9 479,33
013 275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	8,64000	m2	50,00	432,00	21%	522,72
014 275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	8,64000	m2	27,30	235,87	21%	285,41
Součet za 2 - 2 - Zakládání					8 502,03		10 287,45

5 - 5 - Komunikace

015 564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm II.50 mm	140,00000	m2	100,50	14 070,00	21%	17 024,70
-----------------	---	-----------	----	--------	-----------	-----	-----------

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč								
Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
016	564831111	Podklad ze štiřkordně ŠD II 100 mm	140,00000	m2	62,40	8 736,00	21%	10 570,56
017	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	140,00000	m2	130,20	18 228,00	21%	22 055,88
018	592453140.1	dlažba betonová vegetační tl.60 mm přírodní s distančními nálsky	142,80000	m2	171,00	24 418,80	21%	29 546,75
Součet za 5 - 5 - Komunikace						65 452,80		79 197,89
767 - 767 - Konstrukce zámečnické								
029	767996701	Demontáž alypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	1 800,00000	kg	3,00	5 400,00	21%	6 534,00
Součet za 767 - 767 - Konstrukce zámečnické						5 400,00		6 534,00
9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání								
019	953943124	Osazování výrobků do 30 kg/kus do betonu bez jejich dodání	20,00000	KUS	200,00	4 000,00	21%	4 840,00
020	5489001.M	sušák na prádlo z ocelových trubek Pz	20,00000	KUS	2 400,00	48 000,00	21%	58 080,00
021	961044111	Bourání základů z betonu prostého	7,35000	m3	665,00	4 887,75	21%	5 914,18
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání						56 887,75		68 834,18
99 - 99 - Přesun hmot								
022	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	50,40000	t	15,40	776,16	21%	939,15
023	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	806,40000	t	2,50	2 016,00	21%	2 439,36
024	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	1,80000	t	22,00	39,60	21%	47,92
025	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	7,20000	t	7,00	50,40	21%	60,98
026	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	52,20000	t	4,80	250,56	21%	303,18
027	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	50,40000	t	30,00	1 512,00	21%	1 829,52
028	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažbovým	78,70700	t	10,00	787,07	21%	952,35
Součet za 99 - 99 - Přesun hmot						5 431,79		6 572,47
001 - 001 - Ostatní								
030	C001	Vytyčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	150,00000	m2	1,00	150,00	21%	181,50
Součet za 001 - 001 - Ostatní						150,00		181,50
Celkem						Etapa: 2101 - Blok 02	154 063,26	186 416,54
Etapa: 2102 - Blok 03								
1 - 1 - Zemní práce								
001	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	130,00000	m2	18,70	2 431,00	21%	2 941,51
002	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	26,00000	m3	79,00	2 054,00	21%	2 485,34
003	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	26,00000	m3	4,50	117,00	21%	141,57
004	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	2,59200	m3	760,00	1 969,92	21%	2 383,60
005	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	2,59200	m3	15,00	38,88	21%	47,04
006	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	28,59200	m3	51,20	1 463,91	21%	1 771,33
007	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	200,14400	m3	5,00	1 000,72	21%	1 210,87
008	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	28,59200	m3	13,20	377,41	21%	456,67
SP 004 . 55 / 73								

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
009 171201201	Uložení sypaniny na skládky	28,59200	m3	4,00	114,37	21%	138,39
010 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	42,88800	t	10,00	428,88	21%	518,94
011 181102302.1	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	130,00000	m2	11,80	1 534,00	21%	1 856,14
Součet za 1 - 1 - Zemní práce					11 530,09		13 951,41
2 - 2 - Zakládání							
012 275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	3,26600	m3	2 398,70	7 834,15	21%	9 479,33
013 275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	8,64000	m2	50,00	432,00	21%	522,72
014 275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	8,64000	m2	27,30	235,87	21%	285,41
Součet za 2 - 2 - Zakládání					8 502,03		10 287,45
5 - 5 - Komunikace							
015 564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl.50 mm	130,00000	m2	100,50	13 065,00	21%	15 808,65
016 564831111	Podklad ze šterkodříř ŠD tl 100 mm	130,00000	m2	62,40	8 112,00	21%	9 815,52
017 596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	130,00000	m2	130,20	16 926,00	21%	20 480,46
018 592453140.1	dlažba betonová vegetační tl.60 mm přírodní s distančními nálsky	132,60000	m2	171,00	22 674,60	21%	27 436,27
Součet za 5 - 5 - Komunikace					60 777,60		73 540,90
767 - 767 - Konstrukce zámečnické							
029 767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	1 800,00000	kg	3,00	5 400,00	21%	6 534,00
Součet za 767 - 767 - Konstrukce zámečnické					5 400,00		6 534,00
9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
019 953943124	Osazování výrobků do 30 kg/kus do betonu bez jejich dodání	20,00000	KUS	200,00	4 000,00	21%	4 840,00
020 5489001.M	sušák na prádlo z ocelových trubek Pz	20,00000	KUS	2 400,00	48 000,00	21%	58 080,00
021 961044111	Bourání základů z betonu prostého	7,35000	m3	665,00	4 887,75	21%	5 914,18
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					56 887,75		68 834,18
99 - 99 - Přesun hmot							
022 997221651	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	47,85000	t	15,40	736,89	21%	891,64
023 997221659	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	765,60000	t	2,50	1 914,00	21%	2 315,94
024 997221661	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	1,80000	t	22,00	39,60	21%	47,92
025 997221669	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	7,20000	t	7,00	50,40	21%	60,98
026 997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	49,65000	t	4,80	238,32	21%	288,37
027 997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	47,85000	t	30,00	1 435,50	21%	1 736,96
028 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	73,65500	t	10,00	736,55	21%	891,23
Součet za 99 - 99 - Přesun hmot					5 151,26		6 233,02
O01 - O01 - Ostatní							
030 O001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	150,00000	m2	1,00	150,00	21%	181,50
Součet za O01 - O01 - Ostatní					150,00		181,50
Celkem Etapa: 2102 - Blok 03					148 398,73		179 562,46

Etapa: 2103 - Blok 05

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
1 - 1 - Zemní práce							
001 113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	170,00000	m2	18,70	3 179,00	21%	3 846,59
002 122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	34,00000	m3	79,00	2 686,00	21%	3 250,06
003 122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	34,00000	m3	4,50	153,00	21%	185,13
004 133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	3,11000	m3	760,00	2 363,60	21%	2 859,96
005 133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	3,11000	m3	15,00	46,65	21%	56,45
006 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	37,11000	m3	51,20	1 900,03	21%	2 299,04
007 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	259,77000	m3	5,00	1 298,85	21%	1 571,61
008 167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	37,11000	m3	13,20	489,85	21%	592,72
009 171201201	Uložení sypaniny na skládky	37,11000	m3	4,00	148,44	21%	179,61
010 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	55,66500	t	10,00	556,65	21%	673,55
011 181102302.1	Úprava pláně v zářezech se zhuštěním	170,00000	m2	11,80	2 006,00	21%	2 427,26
Součet za 1 - 1 - Zemní práce					14 828,07		17 941,97
2 - 2 - Zakládání							
012 275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	3,91900	m3	2 398,70	9 400,51	21%	11 374,61
013 275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	10,36800	m2	50,00	518,40	21%	627,26
014 275351216	Odstanění bednění stěn základových patek	10,36800	m2	27,30	283,05	21%	342,49
Součet za 2 - 2 - Zakládání					10 201,95		12 344,36
5 - 5 - Komunikace							
015 564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl.50 mm	170,00000	m2	100,50	17 085,00	21%	20 672,85
016 564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	170,00000	m2	62,40	10 608,00	21%	12 835,68
017 596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	170,00000	m2	130,20	22 134,00	21%	26 782,14
018 592453140.1	dlažba betonová vegetační tl.60 mm přírodní s distančními nálišky	173,40000	m2	171,00	29 651,40	21%	35 878,19
Součet za 5 - 5 - Komunikace					79 478,40		96 168,86
767 - 767 - Konstrukce zámečnické							
029 767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	2 160,00000	kg	3,00	6 480,00	21%	7 840,80
Součet za 767 - 767 - Konstrukce zámečnické					6 480,00		7 840,80
9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
019 953943124	Osazování výrobků do 30 kg/kus do betonu bez jejich dodání	24,00000	KUS	200,00	4 800,00	21%	5 808,00
020 5489001.M	sušák na prádlo z ocelových trubek Pz	24,00000	KUS	2 400,00	57 600,00	21%	69 696,00
021 961044111	Bourání základů z betonu prostého	8,82000	m3	665,00	5 865,30	21%	7 097,01
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					68 265,30		82 601,01
99 - 99 - Přesun hmot							
022 997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	60,99000	t	15,40	939,25	21%	1 138,49
023 997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	975,84000	t	2,50	2 439,60	21%	2 951,92
024 997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	2,16000	t	22,00	47,52	21%	57,50
025 997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	8,64000	t	7,00	60,48	21%	73,18

GENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč								
Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
026	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	63,15000	1	4,80	303,12	21%	366,78
027	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	60,99000	1	30,00	1 829,70	21%	2 213,94
028	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	95,45800	1	10,00	954,58	21%	1 155,04
Součet za 99 - 99 - Přesun hmot						6 574,25		7 954,84

001 - 001 - Ostatní

030	0001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	190,00000	m2	1,00	190,00	21%	229,90
Součet za 001 - 001 - Ostatní						190,00		229,90

Celkem Etapa: 2103 - Blok 05

166 017,97 225 081,75

Etapa: 2104 - Blok 07

1 - 1 - Zemní práce

001	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	230,00000	m2	18,70	4 301,00	21%	5 204,21
002	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	46,00000	m3	79,00	3 634,00	21%	4 397,14
003	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	46,00000	m3	4,50	207,00	21%	250,47
004	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	4,14700	m3	760,00	3 151,72	21%	3 813,58
005	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	4,17400	m3	15,00	62,61	21%	75,76
006	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	50,17400	m3	51,20	2 568,91	21%	3 108,38
007	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	351,21800	m3	5,00	1 756,09	21%	2 124,87
008	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	50,17400	m3	13,20	662,30	21%	801,38
009	171201201	Uložení sypaniny na skládky	50,17400	m3	4,00	200,70	21%	242,84
010	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	75,26100	t	10,00	752,61	21%	910,66
011	181102302.1	Úprava pláně v zářezech se zhuštěním	230,00000	m2	11,80	2 714,00	21%	3 283,94
Součet za 1 - 1 - Zemní práce						20 010,93		24 213,23

2 - 2 - Zakládání

012	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	5,22600	m3	2 398,70	12 535,61	21%	15 168,08
013	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	13,82400	m2	50,00	691,20	21%	836,35
014	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	13,82400	m2	27,30	377,40	21%	456,65
Součet za 2 - 2 - Zakládání						13 604,20		16 461,08

5 - 5 - Komunikace

015	564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl.50 mm	230,00000	m2	100,50	23 115,00	21%	27 969,15
016	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	230,00000	m2	62,40	14 352,00	21%	17 365,92
017	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	230,00000	m2	130,20	29 946,00	21%	36 234,66
018	592453140.1	dlažba betonová vegetační tl.60 mm přírodní s distančními nálišky	234,60000	m2	171,00	40 116,60	21%	48 541,09
Součet za 5 - 5 - Komunikace						107 529,60		130 110,82

767 - 767 - Konstrukce zámečnické

029	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	2 880,00000	kg	3,00	8 640,00	21%	10 454,40
-----	-----------	--	-------------	----	------	----------	-----	-----------

CENOVÁ NABÍDKA s DFH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Součet za 767 - 767 - Konstrukce zámečnické

8 640,00

10 454,40

9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

019	953943124	Osazování výrobků do 30 kg/kus do betonu bez jejich dodání	32,00000	KUS	200,00	6 400,00	21%	7 744,00
020	5489001.M	Sušák na prádlo z ocelových trubek Pz	32,00000	KUS	2 400,00	76 800,00	21%	92 928,00
021	951044111	Bourání základů z betonu prostého	11,76000	m3	665,00	7 820,40	21%	9 462,68

Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

91 020,40

110 134,68

99 - 99 - Přesun hmot

022	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	82,17000	t	15,40	1 265,42	21%	1 531,16
023	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	1 314,72000	t	2,50	3 286,80	21%	3 977,03
024	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	2,88000	t	22,00	63,36	21%	76,67
025	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	11,52000	t	7,00	80,64	21%	97,57
026	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	85,05000	t	4,80	408,24	21%	493,97
027	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	82,17000	t	30,00	2 465,10	21%	2 982,77
028	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	128,96200	t	10,00	1 289,62	21%	1 560,44

Součet za 99 - 99 - Přesun hmot

8 859,18

10 719,61

001 - 001 - Ostatní

030	0001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	250,00000	m2	1,00	250,00	21%	302,50
-----	------	--	-----------	----	------	--------	-----	--------

Součet za 001 - 001 - Ostatní

250,00

302,50

Celkem Etapa: 2104 - Blok 07

249 914,31

302 396,32

Celkem Objekt: So 21 - Domovní vybavení - sušáky na prádlo

738 394,27

893 457,07

Objekt: So 22 - Domovní vybavení - klepače

Etapa: 2201 - Blok 02

1 - 1 - Zemní práce

001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	5,00000	m3	114,00	570,00	21%	689,70
002	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	5,00000	m3	4,50	22,50	21%	27,23
003	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	0,25900	m3	760,00	196,84	21%	238,18
004	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	0,25900	m3	15,00	3,89	21%	4,70
005	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	5,25900	m3	51,20	269,26	21%	325,81
006	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	38,81300	m3	5,00	194,07	21%	222,72
007	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	5,25900	m3	13,20	69,42	21%	84,00
008	171201201	Uložení sypaniny na skládky	5,25900	m3	4,00	21,04	21%	25,45
009	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	7,88900	t	10,00	78,89	21%	95,46
010	181102302.1	Úprava pláně v zářezích se zhuštění	20,00000	m2	11,80	236,00	21%	285,56

Součet za 1 - 1 - Zemní práce

1 651,90

1 998,79

2 - 2 - Zakládání

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
011	275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20	0,32700	m3	2 398,70	784,37	21%	949,09
012	275351215 Zřízení bednění stěn základových patek	0,86400	m2	50,00	43,20	21%	52,27
013	275351216 Odstranění bednění stěn základových patek	0,86400	m2	27,30	23,59	21%	28,54

Součet za 2 - 2 - Zakládání

851,16

1 029,91

5 - 5 - Komunikace

014	564811111.1 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl.50 mm	20,00000	m2	100,50	2 010,00	21%	2 432,10
015	564831111 Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	20,00000	m2	62,40	1 248,00	21%	1 510,08
016	596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	20,00000	m2	130,20	2 604,00	21%	3 150,84
017	592453140.1 dlažba betonová vegetační tl.60 mm přírodní s distančními náhlisky	20,40000	m2	171,00	3 488,40	21%	4 220,96

Součet za 5 - 5 - Komunikace

9 350,40

11 313,98

767 - 767 - Konstrukce zámečnické

028	767996701 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotností jednotlivých dílů do 50 kg	140,00000	kg	3,00	420,00	21%	508,20
-----	--	-----------	----	------	--------	-----	--------

Součet za 767 - 767 - Konstrukce zámečnické

420,00

508,20

9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

018	953943125 Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání	2,00000	KUS	290,00	580,00	21%	701,80
019	5489002.M Klepač na koberce z ocelových trubek a pásoviny Pz	2,00000	KUS	2 500,00	5 000,00	21%	6 050,00
020	961044111 Bourání základů z betonu prostého	0,24500	m3	665,00	162,93	21%	197,14

Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 742,93

6 948,94

99 - 99 - Přesun hmot

021	997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	0,49000	t	15,40	7,55	21%	9,13
022	997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	7,84000	t	2,50	19,60	21%	23,72
023	997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	0,14000	t	22,00	3,08	21%	3,73
024	997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	0,56000	t	7,00	3,92	21%	4,74
025	997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	0,63000	t	4,80	3,02	21%	3,66
026	997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	0,49000	t	30,00	14,70	21%	17,79
027	998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	10,98300	t	10,00	109,83	21%	132,89

Součet za 99 - 99 - Přesun hmot

161,70

195,66

O01 - O01 - Ostatní

029	O001 Vytyčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	30,00000	m2	1,00	30,00	21%	36,30
-----	---	----------	----	------	-------	-----	-------

Součet za O01 - O01 - Ostatní

30,00

36,30

Celkem Etapa: 2201 - Blok 02

18 208,08

22 031,78

Etapa: 2202 - Blok 03

1 - 1 - Zemní práce

001	122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	5,00000	m3	114,00	570,00	21%	689,70
002	122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	5,00000	m3	4,50	22,50	21%	27,23
003	133202011 Hloubení šachet ručním nebo pneum. nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	0,25900	m3	760,00	196,84	21%	238,18

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
004 133202019	Příplatek za lepidlost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	0,25900	m3	15,00	3,89	21%	4,70
005 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	5,25900	m3	51,20	269,26	21%	325,81
006 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	36,81300	m3	5,00	184,07	21%	222,72
007 167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	5,25900	m3	13,20	69,42	21%	84,00
008 171201201	Uložení sypaniny na skládky	5,25900	m3	4,00	21,04	21%	25,45
009 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	7,88900	l	10,00	78,89	21%	95,46
010 181102302.1	Úprava pláně v zářezích se zhuštěním	20,00000	m2	11,80	236,00	21%	285,56
Součet za 1 - 1 - Zemní práce					1 651,90		1 998,79
2 - 2 - Zakládání							
011 275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	0,32700	m3	2 398,70	784,37	21%	949,09
012 275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	0,86400	m2	50,00	43,20	21%	52,27
013 275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	0,86400	m2	27,30	23,59	21%	28,54
Součet za 2 - 2 - Zakládání					851,16		1 029,91
5 - 5 - Komunikace							
014 564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl.50 mm	20,00000	m2	100,50	2 010,00	21%	2 432,10
015 564831111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 100 mm	20,00000	m2	62,40	1 248,00	21%	1 510,08
016 596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	20,00000	m2	130,20	2 604,00	21%	3 150,84
017 592453140.1	dlažba betonová vegetační tl.60 mm přírodní s distančními nálsky	20,40000	m2	171,00	3 488,40	21%	4 220,96
Součet za 5 - 5 - Komunikace					9 350,40		11 313,98
767 - 767 - Konstrukce zámečnické							
028 767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotností jednotlivých dílů do 50 kg	140,00000	kg	3,00	420,00	21%	508,20
Součet za 767 - 767 - Konstrukce zámečnické					420,00		508,20
9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
018 953943125	Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání	2,00000	KUS	290,00	580,00	21%	701,80
019 5489002.M	klepač na koberce z ocelových trubek a pásoviny Pz	2,00000	KUS	2 500,00	5 000,00	21%	6 050,00
020 951044111	Bourání základů z betonu prostého	0,24500	m3	665,00	162,93	21%	197,14
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					5 742,93		6 948,94
99 - 99 - Přesun hmot							
021 997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	0,49000	t	15,40	7,55	21%	9,13
022 997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	7,84000	t	2,50	19,60	21%	23,72
023 997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	0,14000	t	22,00	3,08	21%	3,73
024 997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	0,56000	t	7,00	3,92	21%	4,74
025 997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	0,63000	t	4,80	3,02	21%	3,66
026 997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	0,49000	t	30,00	14,70	21%	17,79
027 598223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažbovým	10,98300	t	10,00	109,83	21%	132,89
Součet za 99 - 99 - Přesun hmot					161,70		195,66
001 - 001 - Ostatní							
029 0001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	30,00000	m2	1,00	30,00	21%	36,30

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Součet za 001 - 001 - Ostatní					30,00		36,30
-------------------------------	--	--	--	--	-------	--	-------

Celkem	Etapa: 2202 - Blok 03				18 208,08		22 031,78
--------	-----------------------	--	--	--	-----------	--	-----------

Etapa: 2203 - Blok 05

1 - 1 - Zemní práce

001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	5,00000	m3	114,00	570,00	21%	689,70
002	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	5,00000	m3	4,50	22,50	21%	27,23
003	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	0,25900	m3	760,00	196,84	21%	238,18
004	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	0,25900	m3	15,00	3,89	21%	4,70
005	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	5,25900	m3	51,20	269,26	21%	325,81
006	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	38,81300	m3	5,00	184,07	21%	222,72
007	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	5,25900	m3	13,20	69,42	21%	84,00
008	171201201	Uložení sypaniny na skládky	5,25900	m3	4,00	21,04	21%	25,45
009	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	7,88900	t	10,00	78,89	21%	95,46
010	181102302.1	Úprava pláně v zářezích se zhuštěním	20,00000	m2	11,80	236,00	21%	285,56
Součet za 1 - 1 - Zemní práce						1 651,90		1 998,79

2 - 2 - Zakládání

011	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	0,32700	m3	2 398,70	784,37	21%	949,09
012	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	0,86400	m2	50,00	43,20	21%	52,27
013	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	0,86400	m2	27,30	23,59	21%	28,54
Součet za 2 - 2 - Zakládání						851,16		1 029,91

5 - 5 - Komunikace

014	564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl.50 mm	20,00000	m2	100,50	2 010,00	21%	2 432,10
015	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD II 100 mm	20,00000	m2	62,40	1 248,00	21%	1 510,08
016	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší II 60 mm skupiny A pl do 50 m2	20,00000	m2	130,20	2 604,00	21%	3 150,84
017	592453140.1	dlažba betonová vegetační tl.60 mm přírodní s distančními nálišky	20,40000	m2	171,00	3 488,40	21%	4 220,96
Součet za 5 - 5 - Komunikace						9 350,40		11 313,98

767 - 767 - Konstrukce zámečnické

028	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	140,00000	kg	3,00	420,00	21%	508,20
Součet za 767 - 767 - Konstrukce zámečnické						420,00		508,20

9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

018	953943125	Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání	2,00000	KUS	290,00	580,00	21%	701,80
019	5489002.M	klepač na koberce z ocelových trubek a pásovin Pz	2,00000	KUS	2 500,00	5 000,00	21%	6 050,00
020	961044111	Bourání základů z betonu prostého	0,24500	m3	665,00	162,93	21%	197,14
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání						5 742,93		6 948,94

99 - 99 - Přesun hmot

021	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	0,49000	t	15,40	7,55	21%	9,13
-----	-----------	---	---------	---	-------	------	-----	------

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
022 997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	7,84000	t	2,50	19,60	21%	23,72
023 997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	0,14000	t	22,00	3,08	21%	3,73
024 997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	0,56000	t	7,00	3,92	21%	4,74
025 997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	0,63000	t	4,80	3,02	21%	3,66
026 997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	0,49000	t	30,00	14,70	21%	17,79
027 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	10,98300	t	10,00	109,83	21%	132,89
Součet za 99 - 99 - Přesun hmot					161,70		195,66

001 - 001 - Ostatní

029 0001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	30,00000	m2	1,00	30,00	21%	36,30
Součet za 001 - 001 - Ostatní					30,00		36,30

Celkem	Etapa: 2203 - Blok 05				18 208,08		22 031,78
--------	-----------------------	--	--	--	-----------	--	-----------

Etapa: 2204 - Blok 07

1 - 1 - Zemní práce

001 122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	7,50000	m3	114,00	855,00	21%	1 034,55
002 122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	7,50000	m3	4,50	33,75	21%	40,84
003 133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum. nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	0,38900	m3	760,00	295,64	21%	357,72
004 133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum. nářadím v horninách tř. 3	0,38900	m3	15,00	5,84	21%	7,06
005 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	7,88900	m3	51,20	403,92	21%	488,74
006 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	55,22300	m3	5,00	276,12	21%	334,10
007 167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	7,88900	m3	13,20	104,13	21%	126,00
008 171201201	Uložení sypaniny na skládky	7,88900	m3	4,00	31,56	21%	38,18
009 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	11,83400	t	10,00	118,34	21%	143,19
010 181102302.1	Úprava pláně v zářezích se zhuštění	30,00000	m2	11,80	354,00	21%	428,34
Součet za 1 - 1 - Zemní práce					2 478,29		2 998,73

2 - 2 - Zakládání

011 275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	0,49000	m3	2 398,70	1 175,36	21%	1 422,19
012 275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	1,29600	m2	50,00	64,80	21%	78,41
013 275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	1,29600	m2	27,30	35,38	21%	42,81
Součet za 2 - 2 - Zakládání					1 275,54		1 543,41

5 - 5 - Komunikace

014 56481111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl.50 mm	30,00000	m2	100,50	3 015,00	21%	3 648,15
015 564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD II 100 mm	30,00000	m2	62,40	1 872,00	21%	2 265,12
016 596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší II 60 mm skupiny A pl. do 50 m2	30,00000	m2	130,20	3 906,00	21%	4 726,26
017 592453140.1	dlažba betonová vegetační tl.60 mm přírodní s distančními nálišky	30,60000	m2	171,00	5 232,60	21%	6 331,45
Součet za 5 - 5 - Komunikace					14 025,60		16 970,98

767 - 767 - Konstrukce zámečnické

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Pof. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
028 767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	210,00000	kg	3,00	630,00	21%	762,30
Součet za 767 - 767 - Konstrukce zámečnické					630,00		762,30
9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
018 953943125	Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání	3,00000	KUS	290,00	870,00	21%	1 062,70
019 5489002.M	klepač na koberce z ocelových trubek a pásoviny Pz	3,00000	KUS	2 500,00	7 500,00	21%	9 075,00
020 961044111	Bourání základů z betonu prostého	0,36800	m3	665,00	244,72	21%	296,11
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					8 614,72		10 423,81
99 - 99 - Přesun hmot							
021 997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	0,73600	t	15,40	11,33	21%	13,71
022 997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	11,77600	t	2,50	29,44	21%	35,62
023 997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	0,21000	t	22,00	4,62	21%	5,59
024 997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	0,84000	t	7,00	5,88	21%	7,11
025 997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	0,94600	t	4,80	4,54	21%	5,49
026 997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně)	0,73600	t	30,00	22,08	21%	26,72
027 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	16,47300	t	10,00	164,73	21%	199,32
Součet za 99 - 99 - Přesun hmot					242,63		293,58
001 - 001 - Ostatní							
029 0901	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	40,00000	m2	1,00	40,00	21%	48,40
Součet za 001 - 001 - Ostatní					40,00		48,40
Celkem Etapa: 2204 - Blok 07					27 306,78		33 041,20
Celkem Objekt: So 22 - Domovní vybavení - klepače					81 931,02		99 136,54
Objekt: So 26 - Městský mobiliář							
Etapa: 2601 - Blok 02							
1 - 1 - Zemní práce							
001 122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	9,17000	m3	114,00	1 045,38	21%	1 264,91
002 122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	9,17000	m3	4,50	41,27	21%	49,93
003 133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	0,21600	m3	760,00	164,16	21%	198,63
004 133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	0,21600	m3	15,00	3,24	21%	3,92
005 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	9,38600	m3	51,20	480,56	21%	581,48
006 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	65,70200	m3	5,00	328,51	21%	397,50
007 167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	9,38600	m3	13,20	123,90	21%	149,91
008 171201201	Uložení sypaniny na skládce	9,38600	m3	4,00	37,54	21%	45,43
009 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	14,07900	t	10,00	140,79	21%	170,36
010 181102302.1	Úprava pláně v zářezech se zhuňněním	16,00000	m2	11,80	188,80	21%	228,45
Součet za 1 - 1 - Zemní práce					2 554,15		3 090,52

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

2 - 2 - Zakládání

011	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	0,18900	m3	2 398,70	453,35	21%	546,56
Součet za 2 - 2 - Zakládání						453,35		546,56

5 - 5 - Komunikace

012	564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl. 50 mm	16,00000	m2	100,50	1 608,00	21%	1 945,68
013	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	16,00000	m2	116,70	1 867,20	21%	2 259,31
014	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	16,00000	m2	140,20	2 243,20	21%	2 714,27
015	592453000.1	dlažba betonová se zámkem tl. 8 cm přírodní	16,32000	m2	105,00	1 713,60	21%	2 073,46
Součet za 5 - 5 - Komunikace						7 432,00		8 992,72

9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

016	916231213.1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	34,00000	m	144,70	4 919,80	21%	5 952,96
017	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	34,68000	KUS	43,00	1 491,24	21%	1 804,40
018	916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4	0,51000	m3	1 987,90	1 013,83	21%	1 226,73
019	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	4,00000	KUS	500,00	2 000,00	21%	2 420,00
020	749101300.1	koš odpadkový 30 l, plastové tělo, ocelový sloupek, stříška	4,00000	KUS	3 500,00	14 000,00	21%	16 940,00
021	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	8,00000	KUS	400,00	3 200,00	21%	3 872,00
022	749101060.1	lavička parková s opěradlem délka 1,85 m, konstrukce hliníková slitina, sedák i opěradlo tropické dřevo	8,00000	KUS	6 800,00	54 400,00	21%	65 824,00
023	9362001.R	Spodní stavba lavičky	8,00000	KUS	500,00	4 000,00	21%	4 840,00
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání						85 024,87		102 880,09

99 - 99 - Přesun hmot

024	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	19,66900	t	10,00	196,69	21%	237,99
Součet za 99 - 99 - Přesun hmot						196,69		237,99

001 - 001 - Ostatní

025	0001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	40,00000	m2	1,00	40,00	21%	48,40
Součet za 001 - 001 - Ostatní						40,00		48,40

Celkem	Etapa: 2601 - Blok 02	95 701,06	115 798,28
--------	-----------------------	-----------	------------

Etapa: 2602 - Blok 03

1 - 1 - Zemní práce

001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	16,94000	m3	114,00	1 931,16	21%	2 336,70
002	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	16,94000	m3	4,50	76,23	21%	92,24
003	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	0,21600	m3	760,00	164,16	21%	198,63
004	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	0,21600	m3	15,00	3,24	21%	3,92
005	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4	17,15600	m3	51,20	878,39	21%	1 062,85

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Por. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
006 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	120,09200	m3	5,00	600,46	21%	726,56
007 167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	17,15600	m3	13,20	226,46	21%	274,02
008 171201201	Uložení sypaniny na skládky	17,15600	m3	4,00	68,62	21%	83,04
009 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	25,73400	t	10,00	257,34	21%	311,38
010 181102302.1	Úprava pláně v zářezích se zhuštěním	28,00000	m2	11,80	330,40	21%	399,78
Součet za 1 - 1 - Zemní práce					4 536,46		5 489,12
2 - 2 - Zakládání							
011 275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	0,18900	m3	2 398,70	453,35	21%	548,56
Součet za 2 - 2 - Zakládání					453,35		548,56
5 - 5 - Komunikace							
012 564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl.50 mm	28,00000	m2	100,50	2 814,00	21%	3 404,94
013 564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD II 200 mm	28,00000	m2	116,70	3 267,60	21%	3 953,80
014 596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	28,00000	m2	140,20	3 925,60	21%	4 749,98
015 592453000.1	dlažba betonová se zámkem tl.8 cm přírodní	28,56000	m2	105,00	2 998,80	21%	3 628,55
Součet za 5 - 5 - Komunikace					13 006,00		15 737,26
9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
016 916231213.1	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojalého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	68,00000	m	144,70	9 839,60	21%	11 905,92
017 592174110	obrubník betonový chodnikový ABO 15-10 100x8x20 cm	69,36000	KUS	43,00	2 982,48	21%	3 608,80
018 916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4	1,02000	m3	1 967,90	2 027,66	21%	2 453,47
019 936104213	Montáž odpadkového koše kotvenými šrouby na pevný podklad	4,00000	KUS	500,00	2 000,00	21%	2 420,00
020 749101300.1	koš odpadkový 30 l, plastové tělo, ocelový sloupek, stříška	4,00000	KUS	3 500,00	14 000,00	21%	16 940,00
021 936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	14,00000	KUS	400,00	5 600,00	21%	6 776,00
022 749101060.1	lavička parková s opěradlem délka 1,85 m, konstrukce hliníková slitina, sedák i opěradlo tropické dřevo	14,00000	KUS	6 800,00	95 200,00	21%	115 192,00
023 9362001.R	Spodní stavba lavičky	14,00000	KUS	500,00	7 000,00	21%	8 470,00
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					138 649,74		167 766,18
99 - 99 - Přesun hmot							
024 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	35,88600	t	10,00	358,86	21%	434,22
Součet za 99 - 99 - Přesun hmot					358,86		434,22
O01 - O01 - Ostatní							
025 O001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	90,00000	m2	1,00	90,00	21%	108,90
Součet za O01 - O01 - Ostatní					90,00		108,90
Celkem Etapa: 2602 - Blok 03					157 094,41		190 084,24

Etapa: 2603 - Blok 05

1 - 1 - Zemní práce

001 122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	6,23000	m3	114,00	710,22	21%	859,37
---------------	---	---------	----	--------	--------	-----	--------

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
002 122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	6,23000	m3	4,50	28,04	21%	33,92
003 133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	0,10800	m3	760,00	82,08	21%	99,32
004 133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	0,10800	m3	15,00	1,62	21%	1,96
005 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	6,33800	m3	51,20	324,51	21%	392,65
006 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	44,36600	m3	5,00	221,83	21%	268,41
007 167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	6,33800	m3	13,20	83,66	21%	101,23
008 171201201	Uložení sypaniny na skládky	6,33800	m3	4,00	25,35	21%	30,68
009 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	9,50700	t	10,00	95,07	21%	115,03
010 181102302.1	Úprava pláně v zářezech se zhuštěním	10,00000	m2	11,80	118,00	21%	142,78
Součet za 1 - 1 - Zemní práce					1 690,37		2 045,35
2 - 2 - Zakládání							
011 275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	0,09500	m3	2 398,70	227,88	21%	275,73
Součet za 2 - 2 - Zakládání					227,88		275,73
5 - 5 - Komunikace							
012 564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl.50 mm	10,00000	m2	100,50	1 005,00	21%	1 216,05
013 564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	10,00000	m2	116,70	1 167,00	21%	1 412,07
014 596211210	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	10,00000	m2	140,20	1 402,00	21%	1 696,42
015 592453000.1	dlažba betonová se zámkem tl 8 cm přírodní	10,20000	m2	105,00	1 071,00	21%	1 295,91
Součet za 5 - 5 - Komunikace					4 645,00		5 620,45
9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
016 916231213.1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	26,00000	m	144,70	3 762,20	21%	4 552,26
017 592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	26,52000	KUS	43,00	1 140,36	21%	1 379,84
018 916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4	0,39000	m3	1 987,90	775,28	21%	938,09
019 936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	2,00000	KUS	500,00	1 000,00	21%	1 210,00
020 749101300.1	koš odpadkový 30 l, plastové tělo, ocelový sloupek, stříška	2,00000	KUS	3 500,00	7 000,00	21%	8 470,00
021 936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	5,00000	KUS	400,00	2 000,00	21%	2 420,00
022 749101060.1	lavička parková s opěradlem délka 1,85 m, konstrukce hliníková slitina, sedák i opěradlo tropické dřevo	5,00000	KUS	6 800,00	34 000,00	21%	41 140,00
023 9362001.R	Spodní stavba lavičky	5,00000	KUS	500,00	2 500,00	21%	3 025,00
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					52 177,84		63 135,19
99 - 99 - Přesun hmot							
024 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	13,25200	t	10,00	132,52	21%	160,35
Součet za 99 - 99 - Přesun hmot					132,52		160,35
001 - 001 - Ostatní							
025 0001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	30,00000	m2	1,00	30,00	21%	36,30
Součet za 001 - 001 - Ostatní					30,00		36,30

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. % DPH Celkem s DPH

Celkem Etapa: 2603 - Blok 05

58 903,61

71 273,37

Etapa: 2604 - Blok 07

1 - 1 - Zemní práce

001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	26,39000	m3	114,00	3 008,46	21%	3 640,24
002	122201109	Příplatek za teplost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	26,39000	m3	4,50	118,76	21%	143,69
003	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	0,21600	m3	760,00	164,16	21%	198,63
004	133202019	Příplatek za teplost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	0,21600	m3	15,00	3,24	21%	3,92
005	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	26,60600	m3	51,20	1 362,23	21%	1 648,29
006	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	186,24200	m3	5,00	931,21	21%	1 126,76
007	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	26,60600	m3	13,20	351,20	21%	424,95
008	171201201	Uložení sypaniny na skládky	26,60600	m3	4,00	106,42	21%	128,77
009	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	39,60900	t	10,00	399,09	21%	482,90
010	181102302.1	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	46,00000	m2	11,80	542,80	21%	656,79
Součet za 1 - 1 - Zemní práce						6 987,57		8 454,95

2 - 2 - Zakládání

011	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	0,18900	m3	2 398,70	453,35	21%	548,56
Součet za 2 - 2 - Zakládání						453,35		548,56

5 - 5 - Komunikace

012	564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl.50 mm	46,00000	m2	100,50	4 623,00	21%	5 593,83
013	564861111	Podklad ze štrkové štěrku ŠD II 200 mm	46,00000	m2	116,70	5 368,20	21%	6 495,52
014	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	46,00000	m2	140,20	6 449,20	21%	7 803,53
015	592453000.1	dlažba betonová se zámkem tl.8 cm přírodní	46,92000	m2	105,00	4 926,60	21%	5 961,19
Součet za 5 - 5 - Komunikace						21 367,00		25 854,07

9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

016	916231213.1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	98,00000	m	144,70	14 180,60	21%	17 158,53
017	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	99,96000	KUS	43,00	4 298,28	21%	5 200,92
018	916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4	1,47000	m3	1 987,90	2 922,21	21%	3 535,88
019	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	4,00000	KUS	500,00	2 000,00	21%	2 420,00
020	749101300.1	koš odpadkový 30 l, plastové tělo, ocelový sloupek, stříška	4,00000	KUS	3 500,00	14 000,00	21%	16 940,00
021	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	23,00000	KUS	400,00	9 200,00	21%	11 132,00
022	749101060.1	lavička parková s opěradlem délka 1,85 m, konstrukce hliníková slitina, sedák i opěradlo tropické dřevo	23,00000	KUS	6 800,00	156 400,00	21%	189 244,00
023	9362001.R	Spodní stavba lavičky	23,00000	KUS	500,00	11 500,00	21%	13 915,00
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání						214 501,09		259 546,32

99 - 99 - Přesun hmot

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
024	998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlaždeným	55,71900	t	10,00	557,19	21%	674,20
Součet za 99 - 99 - Přesun hmot					557,19		674,20

001 - 001 - Ostatní

025	0001	Vytyčení slávacích sítí před zahájením zemních prací	80,00000	m2	1,00	80,00	21%	96,80
Součet za 001 - 001 - Ostatní						80,00		96,80

Celkem	Etapa: 2604 - Blok 07	243 946,20	295 174,91
--------	-----------------------	------------	------------

Celkem	Objekt: So 26 - Městský mobiliář	555 645,29	672 330,80
--------	----------------------------------	------------	------------

Objekt: So 28 - Vynucená přeložka VO

Etapa: 281 - Blok 02

Podetapa: 28101 - Patryzánská VO

1 - 1 - Zemní práce

001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	6,45200	m3	4,00	25,81	21%	31,23
002	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	9,67800	l	10,00	96,78	21%	117,10
Součet za 1 - 1 - Zemní práce						122,59		148,33

21-M - 21-M - Elektromontáže

21.M.1 - 21-M.1 - Elektromontáže - montáž

004	210010124	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených volně	160,00000	m	25,00	4 000,00	21%	4 840,00
005	210040571.1	Montáž kabelové spojky pro kabel 4x10 mm2	1,00000	KUS	250,00	250,00	21%	302,50
006	210100171.1	Ukončení kabelů 3Cx1,5 mm2	10,00000	KUS	30,00	300,00	21%	363,00
007	210100251.1	Ukončení kabelů 4x10 mm2	12,00000	KUS	70,00	840,00	21%	1 016,40
008	210202016	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných parkových na sloupek	5,00000	KUS	225,00	1 125,00	21%	1 361,25
009	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	5,00000	KUS	355,00	1 775,00	21%	2 147,75
010	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	5,00000	KUS	150,00	750,00	21%	907,50
011	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	160,00000	m	26,80	4 288,00	21%	5 188,48
012	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	12,00000	KUS	45,00	540,00	21%	653,40
013	210810013	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm2 uložených volně	197,00000	m	13,00	2 561,00	21%	3 098,81
014	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	35,00000	m	20,00	700,00	21%	847,00
Součet za 21.M.1 - 21-M.1 - Elektromontáže - montáž						17 129,00		20 726,09

21.M.2 - 21-M.2 - Elektromontáže - materiál

015	3167201.M	stožár kuželový ocelový žárově pozinkovaný SKU 60/40/3 dl.4,8 m	5,00000	KUS	3 820,00	19 100,00	21%	23 111,00
016	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	187,00000	m	82,70	15 464,90	21%	18 712,53
017	354360210	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91-AH 21S 4x6 - 25	1,00000	KUS	200,00	200,00	21%	242,00
018	341110300.1	kabel silový s Cu jádrem LYSY 3Cx1,5 mm2	35,00000	m	10,50	367,50	21%	444,68

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
019	3456401.M svorkovnice stožárová EKM 1261	5,00000	KUS	525,00	2 625,00	21%	3 176,25
020	345713530 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09075	160,00000	m	22,70	3 632,00	21%	4 394,72
021	347606990.1 výbojka sodíková OSRAM NAV E 100W E 40	5,00000	KUS	250,00	1 250,00	21%	1 512,50
022	345234150 vložka pojistková E27 normální 2410 6A	5,00000	KUS	8,00	40,00	21%	48,40
023	354410730 drát průměr 10 mm FeZn	99,20000	kg	29,50	2 926,40	21%	3 540,94
024	354418950 svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	5,00000	KUS	12,50	62,50	21%	75,63
025	354418750 svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm	7,00000	KUS	18,80	131,60	21%	159,24
026	2102102.M podružný materiál	1,00000	kpl	1 500,00	1 500,00	21%	1 815,00
Součet za 21.M.2 - 21-M.2 - Elektromontáže - materiál					47 299,90		57 232,88
21.M.3 - 21-M.3 - Elektromontáže - ostatní							
027	210280002 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	1,00000	KUS	9 494,00	9 494,00	21%	11 487,74
028	2107001.R Demontáž stávajících stožárů VO včetně likvidace	5,00000	KUS	500,00	2 500,00	21%	3 025,00
029	2107002.R Demontáž stávajících parkových svítidel pro zpětné použití	5,00000	KUS	125,00	625,00	21%	756,25
030	2109001.R Použití mechanismů - montážní plošina na automobilovém podvozku	8,00000	hod	800,00	6 400,00	21%	7 744,00
Součet za 21.M.3 - 21-M.3 - Elektromontáže - ostatní					19 019,00		23 012,99
Celkem 21-M - 21-M - Elektromontáže					83 447,90		100 971,96
46-M - 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích							
031	460010024 Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	0,16000	km	1 250,00	200,00	21%	242,00
032	460050003 Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3	5,00000	KUS	845,00	4 225,00	21%	5 112,25
033	460080014 Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	1,75000	m3	3 200,00	5 600,00	21%	6 776,00
034	460100001.1 Pouzdrový základ pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	5,00000	ks	580,00	2 900,00	21%	3 509,00
035	460120019 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4	10,47000	m3	150,00	1 570,50	21%	1 900,31
036	460200163 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3	172,00000	m	120,00	20 640,00	21%	24 974,40
037	460421182 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	172,00000	m	45,00	7 740,00	21%	9 365,40
038	460560143 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	172,00000	m	45,00	7 740,00	21%	9 365,40
039	460600022 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 500 m	10,47000	m3	150,00	1 570,50	21%	1 900,31
040	460600023 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	10,47000	m3	200,00	2 094,00	21%	2 533,74
041	460600031 Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	167,52000	m3	150,00	25 128,00	21%	30 404,88
042	460620007 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	152,00000	m2	10,00	1 520,00	21%	1 839,20
043	460620013 Provizorní úprava terénu se zhuštěním, v hornině tř 3	152,00000	m2	35,00	5 320,00	21%	6 437,20
Součet za 46-M - 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích					86 248,00		104 360,08
O01 - O01 - Ostatní							
044	012203000.1 Geodetické práce při provádění stavby - zaměření přeložené trasy VO	1,00000	kpl	5 500,00	5 500,00	21%	6 655,00
Součet za O01 - O01 - Ostatní					5 500,00		6 655,00
Celkem 46-M - 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích					91 748,00		111 015,08
9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
003	90001.R Provizorní přechody pro pěší včetně zábradlí - při provádění stavebních prací	4,00000	KUS	300,00	1 200,00	21%	1 452,00
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					1 200,00		1 452,00
Celkem Podetapa: 28101 - Patryzánská VO					176 518,49		213 587,37

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Pol.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
Celkem		Etapa: 281 - Blok 02				176 518,49		213 587,37

Etapa: 282 - Blok 03

Podetapa: 28201 - kpt.Jaroše VO

1 - 1 - Zemní práce

001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	14,94500	m3	4,00	59,78	21%	72,33
002	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	22,41800	t	10,00	224,18	21%	271,26
Součet za 1 - 1 - Zemní práce						283,96		343,59

21-M - 21-M - Elektromontáže

21-M.1 - 21-M.1 - Elektromontáže - montáž

010	210010124	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených volně	215,00000	m	25,00	5 375,00	21%	6 503,75
011	210040571.1	Montáž kabelové spojky pro kabel 4x10 mm2	2,00000	KUS	250,00	500,00	21%	605,00
012	210100171.1	Ukončení kabelů 3Cx1,5 mm2	12,00000	KUS	30,00	360,00	21%	435,60
013	210100251.1	Ukončení kabelů 4x10 mm2	16,00000	KUS	70,00	1 120,00	21%	1 355,20
014	210202013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	6,00000	KUS	225,00	1 350,00	21%	1 633,50
015	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	6,00000	KUS	1 135,00	6 810,00	21%	8 240,10
016	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotností do 35 kg	6,00000	KUS	300,00	1 800,00	21%	2 178,00
017	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	6,00000	KUS	150,00	900,00	21%	1 089,00
018	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	225,00000	m	26,80	6 030,00	21%	7 296,30
019	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	14,00000	KUS	45,00	630,00	21%	762,30
020	210810013	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm2 uložených volně	255,00000	m	13,00	3 315,00	21%	4 011,15
021	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	72,00000	m	20,00	1 440,00	21%	1 742,40
Součet za 21-M.1 - 21-M.1 - Elektromontáže - montáž						29 630,00		35 852,30

21-M.2 - 21-M.2 - Elektromontáže - materiál

022	316741090.1	silniční stožár bezpalicový JB10 - typu V, dl.9400 mm, žárově pozinkovaný	6,00000	KUS	9 200,00	55 200,00	21%	66 792,00
023	316770400.1	výložník ocelový V 1500/1500 žárově pozinkovaný	6,00000	KUS	1 950,00	11 700,00	21%	14 157,00
024	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	245,00000	m	82,70	20 261,50	21%	24 518,42
025	354360210	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91-AH 21S 4x6 - 25	2,00000	KUS	200,00	400,00	21%	484,00
026	341110300.1	kabel silový s Cu jádrem LYSY 3Cx1,5 mm2	72,00000	m	10,50	756,00	21%	914,76
027	3456401.M	svorkovnice stožárová EKM 1261	6,00000	KUS	525,00	3 150,00	21%	3 811,50
028	345713530	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09075	215,00000	m	22,70	4 880,50	21%	5 905,41
029	347606990.2	výbojka sodíková OSRAM NAV E 150W E 40	6,00000	KUS	250,00	1 500,00	21%	1 815,00
030	345234150	vložka pojistková E27 normální 2410 6A	6,00000	KUS	8,00	48,00	21%	58,08
031	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	139,50000	kg	29,50	4 115,25	21%	4 979,45
032	354418950	svorka přípojovací SP1 k připojení kovových částí	6,00000	KUS	12,50	75,00	21%	90,75
033	354418750	svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm	8,00000	KUS	18,80	150,40	21%	181,96
034	2102103.M	podružný materiál	1,00000	kpl	4 000,00	4 000,00	21%	4 840,00
Součet za 21-M.2 - 21-M.2 - Elektromontáže - materiál						106 236,65		128 546,35

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
21-M.3 - 21-M.3 - Elektromontáže - ostatní							
035 210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mlž prací do 500 000 Kč	1,00000	KUS	5 500,00	5 500,00	21%	6 655,00
036 2107001.R	Demontáž stávajících stožárů VO včetně likvidace	6,00000	KUS	500,00	3 000,00	21%	3 630,00
037 2107002.R	Demontáž stávajících parkových svítidel pro zpětné použití	6,00000	KUS	125,00	750,00	21%	907,50
038 2109001.R	Použití mechanismů - montážní plošina na automobilovém podvozku	9,00000	hod	1 000,00	9 000,00	21%	10 890,00
Součet za 21-M.3 - 21-M.3 - Elektromontáže - ostatní					18 250,00		22 082,50
Celkem 21-M - 21-M - Elektromontáže					154 116,65		186 481,15
46-M - 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích							
039 460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	0,20000	km	1 250,00	250,00	21%	302,50
040 460050013	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 10 m na rovině ručně v hornině tř 3	3,00000	KUS	1 225,00	3 675,00	21%	4 446,75
041 460071003	Hloubení nezapažených jam strojně v hornině tř 3	2,40000	m3	750,00	1 800,00	21%	2 178,00
042 460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	2,10000	m3	3 200,00	6 720,00	21%	8 131,20
043 460100001.1	Pouzdřový základ pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	3,00000	ks	580,00	1 740,00	21%	2 105,40
044 460120019	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4	14,73500	m3	150,00	2 210,25	21%	2 674,40
045 460200123	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 40 cm, v hornině tř 3	6,00000	m	75,00	450,00	21%	544,50
046 460200163	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	179,00000	m	120,00	21 480,00	21%	25 990,80
047 460300001	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě	2,40000	m3	50,00	120,00	21%	145,20
048 460310102	Řízený zemní prolak strojně v hornině tř 1až4 hloubky do 6 m většího průměru do 90 mm	9,00000	m	1 250,00	11 250,00	21%	13 612,50
049 286131280	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 100 mm, 75 x 4,5 mm	9,00000	m	115,00	1 035,00	21%	1 252,35
050 460421182	Lože kabelů z písku nebo štěrčopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	185,00000	m	45,00	8 325,00	21%	10 073,25
051 460560113	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 30 cm, z horniny třídy 3	6,00000	m	40,00	240,00	21%	290,40
052 460560143	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	179,00000	m	45,00	8 055,00	21%	9 746,55
053 460600022	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 500 m	14,94500	m3	150,00	2 241,75	21%	2 712,52
054 460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	14,94500	m3	200,00	2 989,00	21%	3 616,89
055 460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	239,12000	m3	150,00	35 868,00	21%	43 400,28
056 460620007	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	200,00000	m2	10,00	2 000,00	21%	2 420,00
057 460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	200,00000	m2	35,00	7 000,00	21%	8 470,00
Součet za 46-M - 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích					117 449,00		142 113,29
9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
003 90001.R	Provizorní přechody pro pěší včetně zábradlí - při provádění stavebních prací	4,00000	KUS	300,00	1 200,00	21%	1 452,00
004 971052241	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdích pl do 0,0225 m2 tl do 300 mm	3,00000	KUS	150,00	450,00	21%	544,50
005 977151127	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do Ø 250 mm do stavebních materiálů	4,50000	m	150,00	675,00	21%	816,75
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					2 325,00		2 813,25
99 - 99 - Přesun hmot							
006 997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	0,93300	t	15,40	14,37	21%	17,39
007 997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	14,92800	t	2,50	37,32	21%	45,16
008 997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	0,93300	t	4,80	4,48	21%	5,42

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
009 997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně)	0,93300	l	30,00	27,99	21%	33,87
Součet za 99 - 99 - Přesun hmot					84,16		101,83
O01 - O01 - Ostatní							
058 012203000.2	Geodetické práce při provádění stavby - zaměření přeložené trasy VO	1,00000	kpl	7 500,00	7 500,00	21%	9 075,00
Součet za O01 - O01 - Ostatní					7 500,00		9 075,00
Celkem Podetapa: 28201 - kpt.Jaroše VO					281 758,77		340 928,11
Celkem Etapa: 282 - Blok 03					281 758,77		340 928,11
Celkem Objekt: So 28 - Vynucená přeložka VO					458 277,25		554 515,48
CELKEM Stavba: 13111017 - Město Tábor - Pražské sídliště v Táboře - VII. etapa regenerace					22 395 124,78		27 098 100,99

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	22 395 124,78	4 702 976,20	27 098 100,99	1945
CELKEM		22 395 124,78	4 702 976,20	27 098 100,99	



